
Index Year Index Nomor SuratTanggal SuratSender NameReceived DatePerihal Klasifikasi

2025 1 26/und-JAKB/xll/20242025-01-24Jamaah Al Khidmah Kab Bantul2025-01-02Undangan pengajian Istigosah zikir dan TahlilAgama dan Kepercayaan

2025 2 B/400.8.3/09487/KESRA2024-12-30Sekretariat Daerah2025-01-02Permohonan Data Kaum Rois Tahun 2025Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 3 B/400.8.3/09486/KESRA2024-12-30Sekretariat Daerah2025-01-02Permohonan Data Anak Yatim dan Piatu Tahun 2025Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 4 B/000.7.2/00009/Perencanaan/20252025-01-02Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-01-02Undangan Jumat 3 Januari 2025 pukul 0900 Tempat Ruang Rapat Sasana Bawarasa Lt3 Bappeda Kab Bantul Acara Persiapan Input Usulan Kalurahan tahun 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 5 B/000.7.2/00012/Perencanaan/20252025-01-02Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-01-02Pemberitahuan Jadwal Input Usulan Kalurahan Tahun 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 6 B/000.7.2/00025/Perencanaan/20252025-01-02Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-01-03Undangan Senin 6 Januari 2025 pukul 0900 Tempat Mandhala Saba Purwa Gd Induk Lt 3 Sayap Timur Acara Koordinasi dengan OPD Persiapan Ranwal Renja Tahun 2026 dan Input ke SIPD oleh Perangkat DaerahPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 7 B/400.10.2.2/000042025-01-03Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-01-03Permohonan Buka Kunci SiskeudesAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 8 B/900.1.3.3/00008/Akt/20252025-01-02Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-01-03Rekonsiliasi Belanja sd Bulan Desember TA 2024Belanja

2025 9 005/PPMDGBII/KRMJ/I/20252025-01-01Personal 2025-01-03Undangan Pengajian MujahadahAgama dan Kepercayaan

2025 10 000.8.3.4/001/20252025-01-03Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-01-03Permohonan Posting Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2025 Pada Aplikasi Siskudes Kalurahan SabdodadiAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 11 B/000.8.3.1/00038/ORG2025-01-02Sekretariat Daerah2025-01-03Selasa 7 Januari 2025Undangan penyusunan proses bisnisProses Bisnis

2025 12 B/400.10.2.2/000042025-01-03Personal 2025-01-03Permohonan buka kunci siskeudesFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 13 B/000.3.1/00086/PBJ2025-01-03Sekretariat Daerah2025-01-03Jawaban Atas Permohonan Bantuan Pejabat PengadaanRencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

2025 14 B/0005.3.1/02772/PERENCANAAN 20242025-01-02Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-01-03KamusUsulan Kalurahan tahun 2026Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 15 B/000.8.6.3/00034/ORG2025-01-02Sekretariat Daerah2025-01-06Undangan Koordinasi penyusunan dokumen SAKIP dan Bimtek upload dokumen dalam aplikasi ESakip Reviu Rabu 8 Januari 2025 jam 0900 di Mandhala Saba Madya Gedung Induk Lantai IIIAkuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

2025 16 B/000.7.5/00030/RIDA/20252025-01-03Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-01-06Undangan Desk Pengendalian Triwulan IV Tahun 2024Pemantauan, Evaluasi, Penilaian, dan Pelaporan Perencanaan Pembangunan

2025 17 B/000.7.2/00037/Perencanaan/20252025-01-03Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-01-06permohonan data buku profil daerah Kab Bantul Tahun 2025Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 18 B/900.1.14/09431/BAPPEDA2024-12-24Sekretariat Daerah2025-01-05Evaluasi Renja TW IVFasilitasi Dana Perimbangan

2025 19 B/000.7.2/00032/Perencanaan/20252025-01-03Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-01-06Permohonan Tim Penyusun Renja PD Tahun 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 20 B/400.102/000012025-01-03Personal 2025-01-06Permohonan Kunci dan Posting Aplikasi SiskeudesFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 22 B/000.8.6.3/00087/ORG2025-01-03Sekretariat Daerah2025-01-06Penyusunan Penjenjangan Kinerja dan Tim Kerja pada Perangkat DaerahAkuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

2025 23 B/000.9.6.1/00021/BAPPEDA2025-01-02Sekretariat Daerah2025-01-06Permohonan Personil Tim Penyelenggara SDI Tahun 2025Data

2025 24 001/HM.00.02/K.YO-01-08/01/20252025-01-06Personal 2025-01-06Undangan Rapat Evaluasi hasil pengawasan Pelaksanaan Pemungutan dan Perhitungan Suara Di Kapanewon BantulMonitoring dan Evaluasi (antara lain: Laporan Hasil Monitoring, Laporan hasil evaluasi)

2025 25 004/PAC/Pan.Makesta/A/7354-7455/V/XII/20242024-12-24Personal 2025-01-06Permohonan DanaPenilaian dan pemberian bantuan sosial

2025 26 019/PAC/PaN.Makesta/A/7354-7455/V/XII/20242024-12-25Personal 2025-01-06Undangan Masa Kesetiaan Anggota MakestaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 27 B/900.1.3.10/00027/Akt/20252025-01-06Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-01-06Permohonan PersonilLaporan Keuangan

2025 28 B/900.1.3.10/00007/Akt/20252025-01-02Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-01-06Undangan Verifikasi Data Dukung Laporan Keuangan TA 2024Laporan Keuangan

2025 29 0000 2025-01-02Personal 2025-01-06Undangan Gladi KarawitanKebijakan di bidang Kebudayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 30 005/01/JKS/20252025-01-06Personal 2025-01-06Undangan Pertemuan Rutin Jawatan Sosial Kapanewon Se Kab BantulRakor

2025 31 B/000.3.1/00105/PBJ2025-01-06Sekretariat Daerah2025-01-07Desk Rencana Umum Pengadaan RUP Tahun Anggaran 2025Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

2025 32 T/400.12.3.1/00166/UMPRO2025-01-07Sekretariat Daerah2025-01-07Berita LelayuKelahiran dan Kematian

2025 33 T/700.1.2.1/031632024-12-31Inspektorat Daerah2025-01-07Pengantar LHELaporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 34 400.10.2/000032025-01-07Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-01-071 Peraturan Kalurahan Ringinharjo No 4 Th 2024 ttg Perubahan atas Peraturan Kalurahan Ringinharjo No 8 th 2023 tentang anggaran pendapatan dan belanja kalurahan th anggaran 2024Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 35 B.400.10.2/000042025-01-07Personal 2025-01-07Permohonan Evaluasi dan nomer RegisterFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 36 005/01 2025-01-06Personal 2025-01-07Undangan Msyawarah KalurahanPengawasan Keuangan dan Audit

2025 37 B/400.10.5.1/000022025-01-02Personal 2025-01-07UNDANGAN pertemuan rutin GAPOKTANUsaha Pertanian dan Pangan

2025 38 02/PL.02.7-Und/3402/20252025-01-06Komisi Pemilihan Umum KPU Kabupaten Bantul2025-01-07Undangan Rapat Pleno Terbuka Penetapan Calon Terpilih Bupati dan Wakil Bupati BantulKebijakan di bidang Pemilu yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 39 400.10.1/000042025-01-07Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-01-071 Rancangan Peraturan Kalurahan Tentang Penghasilan Lurah Pamong Staf Kalurahan Staff Honorer Kalurahan dan BamuskalPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 40 T/100.2.3.4/00145/TAPEM2025-01-06Sekretariat Daerah2025-01-08Permohonan Data Personil RupabumiPenataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

2025 41 B/000.7.2.3/00036/RIDA/20252025-01-03Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-01-08Permohonan Efisiensi AnggaranRencana Anggaran Daerah

2025 42 B/000.9.6.1/00040/EGOV/20252025-01-06Dinas Komunikasi dan Informatika2025-01-08Keterisian Data pada Portal Sedata SebantulData

2025 43 B/100.3.2/00031/DPRD/20252025-01-08Sekretariat DPRD2025-01-08Public Hearing Raperda Kabupaten BantulRancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 44 T/700.1.2.1/031682024-12-31Inspektorat Daerah2025-01-08Pengantar LHPLaporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 45 B/400.10.2.2/000082025-01-08Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-01-08Pemberitahuan dan Permohonan Buka Kunci SiskeudesAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 46 B/000.7.2/00055/Perencanaan/20252025-01-07Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-01-08Undangan Senin 13 Januari 2025 pukul 0900 Tempat RR Sasana Bawarasa Lt 3 Bappeda Kab Bantul Acara Rakor Persiapan Verifikasi Lapangan Usulan Kegiatan Prioritas Kalurahan dan Kapanewon untuk Perencanaan Tahun 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 47 B/000.8.3.4/00143/DPMPTSP2025-01-06Sekretariat Daerah2025-01-09Undangan Mal Pelayanan PublikPelayanan Publik



2025 48 0001/Um/XXIII/VI/20252025-01-08Personal 2025-01-09Penawaran Kerjasama Service MurahKerjasama

2025 49 200.1.4.3/000052025-01-08Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-01-09Pertemuan Kaum Rois Kalurahan RinginharjoAgama dan Kepercayaan

2025 50 B/400.3.8/30/SMB12025-01-07SMA Negeri 1 Bantul2025-01-09Undangan Pisah Sambut Kepala Sekolah SMA 1 BantulSekolah Menengah Atas

2025 51 400.10.2 2025-01-09Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-01-09Laporan Pertanggungjawaban PPBMP Kalurahan TrirenggoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 52 400.10.2 2025-01-09Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-01-09Laporan Pelaksanaan BKK th 2024 Kalurahan TrirenggoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 53 001/Kulinersop/Bu lurah2025-01-08Personal 2025-01-10Launching Perdana Kuliner Sop Ayam Sop Daging dan Sop Buntute Bu LurahPromosi

2025 54 004/PPKQPPN/IX/20252025-01-05Personal 2025-01-10Pemberitahuan Haul dan Khotmil QuranAgama dan Kepercayaan

2025 55 400.10.2.2/00062025-01-10Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-01-10Peraturan Kalurahan Ringinharjo No 5 Th 2024 ttg Rencana Kerja Pemerintah Kalurahan Ringinharjo th 2025Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 56 B/400.7.1/0062025-01-10Personal 2025-01-10Pemberitahuan Pembentukan Posyandu baruKesehatan ibu

2025 57 B/400.8.3/00218/KESRA2025-01-09Sekretariat Daerah2025-01-10Undangan Pengajian Rutin ASNNon ASN TNI POLRI BUMN dan BUMD Kabupaten Bantul Tahun 2025 di Masjid Agung Manunggal Bantul tanggal 15 Januari 2025Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 58 B/900.1.3.10/00060/Akt/20252025-01-10Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-01-10Undangan Konsinyering Penyusunan Laporan Keuangan SKPDLaporan Keuangan

2025 59 B/400.10.6/000482025-01-09Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-01-10Tagihan Usulan Pengurus Posyantek Periode 20252027Sumberdaya Alam dan Teknologi Tepat Guna Perdesaan

2025 60 T/400.9.6/000502025-01-07Dinas Sosial2025-01-10Permohonan Personil Tim Program Boga Sehat Kab Bantul Tahun Anggaran 2025Pelayanan sosial lanjut usia

2025 61 B/000.7.2/00225/DINSOS2025-01-09Sekretariat Daerah2025-01-10Koordinasi pemutakhiran profil dan data urusan sosial PPKS dan PSKSPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 62 B/500.15.14.2/000392025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-10Notulen Rakor sosialisasi SE Bupati ttg Partisipasi aktif ASN dan BUMDJaminan Sosial Tenaga Kerja Dalam Hubungan Kerja

2025 63 B/000.7.2/00091/Perencanaan/20252025-01-09Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-01-13Panduan Teknis Pelaksanaan Verifikasi Lapangan Usulan Kegiatan Prioritas Kalurahan untuk Penyusunan RKPD 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 64 02/PY.02.2 Und/34.02.08/20252025-01-10Personal 2025-01-13Undangan Rapat Evaluasi Pelaksanaan Pilkada Th 2024 di Kapanewon BantulLaporan hasil penyelenggaraan Pemilu

2025 65 B 400.102/000072025-01-13Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-01-13Permohonan Posting Kunci APBKal kalurahan RinginharjoAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 66 400.10.2.2/00082025-01-13Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-01-13Peraturan Kalurahan Ringinharjo Nomor 7 Th 2024 Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan th anggran 2025Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 67 04/Sek/KKIP BTL/I/20252025-01-07KELOMPOK KERJA IBU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI KABUPATEN BANTUL2025-01-13Undangan Bimtek Peningkatan Kapasitas Kelompok Kerja Ibu PAUD Kapanewon dan Kalurahan Th 2025Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Nonformal, Informal

2025 68 B/400.14.1.1/045/DPRD/20252025-01-10Sekretariat DPRD2025-01-13Undangan Rapat ParipurnaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 69 T/400.12.3.1/00293/UMPRO2025-01-13Sekretariat Daerah2025-01-13Berita LelayuKelahiran dan Kematian

2025 70 536/0006 2025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-13Undangan Rakor Pelaksanaan Pelatihan MTU 2025Rencana Pendidikan dan Pelatihan

2025 71 B/100.3.8/000312025-01-08Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-01-13Surat Pengantar Peraturan Bupati Bantul Nomor 70 Tahun 2024 tentang Pedoman Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah KalurahanDokumentasi Hukum (antara lain: Undang-Undang, Peraturan Pemerintah, Keputusan Presiden dan Peraturan-Peraturan yang dijadikan referensi)

2025 72 T/400.12.3.1/00313/UMPRO2025-01-14Sekretariat Daerah2025-01-14Berita LelayuKelahiran dan Kematian

2025 73 B/500.14.4.3/00048/IKP/20252025-01-07Dinas Komunikasi dan Informatika2025-01-14Permohonan Data Event Tahun 2025Penyusunan Publikasi

2025 74 B/100.3.8/000802025-01-14Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-01-14SUSULAN Lampiran Pengantar Peraturan Bupati Bantul Nomor 70 Tahun 2024 tentang Pedoman Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah KalurahanDokumentasi Hukum (antara lain: Undang-Undang, Peraturan Pemerintah, Keputusan Presiden dan Peraturan-Peraturan yang dijadikan referensi)

2025 75 B/000.7.2/00265/BAPPEDA2025-01-13Sekretariat Daerah2025-01-14Pemberitahuan Jadwal Verfikasi Lapangan Usulan Tahun 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 76 200.2.4 2025-01-14Personal 2025-01-14khotmil quran dan khaulKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 77 B/100.3.2/00296/DISKOMINFO2025-01-13Sekretariat Daerah2025-01-14Sosialisasi SE Bupati BantulRancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 78 B/600.1.16/000882025-01-14Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman2025-01-15Penjaringan Minat Pembangunan SPAMBM TA 2026Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum

2025 79 B/600.1.17.2/000872025-01-14Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman2025-01-15Penjaringan Minat Pembangunan SPALD TA 2026Pengelolaan Air Limbah

2025 80 001/BPKB/I/20252025-01-14Personal 2025-01-15Undangan Peningkatan Kapasitas IMP dan Penguatan KemitraanPeningkatan Kapasitas Dan Evaluasi Kinerja Daerah (Fasilitasi, Monitoring, dan Evaluasi )

2025 81 005 2025-01-10Personal 2025-01-15Surat Permohonan Presentasi Produk KesehatanPromosi Kesehatan

2025 82 B/800.2.4/00048/PKD2025-01-10Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-01-15Nota DInas tentang Data Sumber Daya Aparatur Pengadaan BarangJasa PemerintahPenyelenggaraan Diklat

2025 83 B/800.2.4/00025/PKD2025-01-07Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-01-15Nota Dinas tentang Laporan Pelaksanaan Pelatihan Kompetensi Pengadaan BarangJasa Pemerintah Level1 model MOOC Tahun 2024Penyelenggaraan Diklat

2025 84 02/Paseban/I/Btl/20252025-01-15Personal 2025-01-15Permohonan Penyesuaian Siltap Staff Pamong Kalurahan Tahun 2025Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 85 T/700.1.2.1/001472025-01-14Inspektorat Daerah2025-01-15Pengantar LHRLaporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 86 400.10.1/0122025-01-15Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-01-15Permohonan Posting di Aplikasi Siskudes Kalurahan PalbapangAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 87 500.17.2.6/90/D102025-01-02Dinas Pertanahan dan Tata Ruang DIY2025-01-15Pengantar Keputusan Gubernur DIY tentang pemberian Izin kepada Pemerintahan Kalurahan BantulPembinaan dan Pengendalian Administrasi Pertanahan

2025 88 B/400.10.2/00270/DPMK2025-01-13Sekretariat Daerah2025-01-15Undangan Pembukaan dan Launching Lomba Kalurahan Tingkat Kabupaten Bantul Tahun 2025 Jumat 17012025 0830 WIB di Gedung Pertemuan Komplek Perkantoran Pemda II Bantul Jln Lingkar Timur Manding Trirenggo BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 89 T/800.1.3/00069/PMP2025-01-15Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-01-15Undangan PenyerahanPetikan SKMutasi Pegawai

2025 90 T/400.12.2/001162025-01-10Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2025-01-16Undangan Pendataan Penduduk Non Permanen dan Rentan AdmindukPendaftaran Penduduk

2025 91 B/500.3.2.3/000532025-01-16Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-01-16Pemberitahuan Pembagian SHUKeanggotaan Koperasi

2025 92 B/500.3.2.3/00068/I/20252025-01-16Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-01-16Undangan RAT Tutup Buku 2024Keanggotaan Koperasi

2025 93 B/300.2.11/00333/DISKOMINFO2025-01-14Sekretariat Daerah2025-01-17Laporan Layanan Informasi Publik Tahun 2024Penyajian dan Layanan Informasi

2025 94 B/800.1.1.4/00352/UMPRO2025-01-14Sekretariat Daerah2025-01-16UNDANGAN Lepas Sambut Kepala Kepolisian Resor BantulStandarisasi Jabatan (antara lain: Informasi Jabatan, Kompetensi Jabatan, Klasifikasi Jabatan)



2025 95 B/000.3.5/00430/PBJ2025-01-16Sekretariat Daerah2025-01-17Undangan Hari Senin Tanggal 20 Januari 2025 Pukul 1300 WIB Selesai Tempat Zoom Meeting Acara Rapat Evaluasi penyelesaian paket pengadaan barang jasa Tahun 2024 pada Sistem Pengadaan Secara ElektronikPengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)

2025 96 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-17Undangan Sosialisasi Padat Karya Kalurahan TrirenggoPengembangan Padat Karya

2025 97 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-17Undangan Sosialisasi Padat Karya Kalurahan TrirenggoPengembangan Padat Karya

2025 98 B/400/10.2/000132025-01-15Kalurahan Bantul2025-01-17Permohonan Saksi PelantikanPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 99 B/000.7.2/002032025-01-16Dinas Sosial2025-01-17Undangan Pemutakhiran Profil dan Data Urusan Sosial PPKS dan PSKS Jumat 24 Januari 2025 0800 Gedung Induk Lt 3 ParasamyaPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 100 400.8.2/0132025-01-17Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-01-17Undangan Pertemuan Kaum RoisAgama dan Kepercayaan

2025 101 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-17Undangan Sosialisasi Padat Karya Dusun Tegaldowo Pedukuhan Grujugan BantulPengembangan Padat Karya

2025 102 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-17Undangan Sosialisasi Padat Karya Tanuditan TrirenggoPengembangan Padat Karya

2025 103 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-20Undangan Sosialisasi Padat Karya Pokoh PalbapangPengembangan Padat Karya

2025 104 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-20Undangan Sosialisasi Padat Karya GrujuganPengembangan Padat Karya

2025 105 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-20Undangan Sosialisasi Padat Karya Gemahan RinginharjoPengembangan Padat Karya

2025 106 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-20Undangan Sosialisasi Padat Karya Menden BabadanPengembangan Padat Karya

2025 107 B/500.17.2/000582025-01-15Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Kundha Niti Mandala Sarta Tata Sasana2025-01-20Undangan Sosialisasi Penyelenggaraan Keistimewaan Urusan PertanahanPengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

2025 108 B/900.1.7.2/001132025-01-20Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-01-20Tagihan Februari 2025Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

2025 109 B/800.2.4/00075/PKD2025-01-16Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-01-20Panggilan Pelatihan Kompetensi Pengadaan BarangJasa Pemerintah Level 1 Model MOOC Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 110 B/700.1.2.9/00323/PBJ2025-01-14Sekretariat Daerah2025-01-20UNDANGAN Hari Kamis Tanggal 23 Januari 2025 Pukul 0900 WIB sd selesai Tempat GdInduk Lt3 Kompleks Parasamya Kabupaten Bantul Jalan Robert Wolter Monginsidi 1 Bantul Acara Pencegahan Korupsi pada Pengadaan BarangJasa dalam rangka Hakordia dan Pengumuman Rencana Umum Pengadaan RUP Tahun 2025Good Corporate Governance (GCG)

2025 111 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-20Undangan Sosialisasi padat Karya Priyan TrirenggoPengembangan Padat Karya

2025 112 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-20Undangan Sosialisasi Padat Karya Cepor Kidul PalbapangPengembangan Padat Karya

2025 113 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-20Undangan Sosialisasi Padat Karya Gaten Gempolan TrirenggoPengembangan Padat Karya

2025 114 008/WIFASPORT/I/252025-01-20Personal 2025-01-20Grand Opening Wifa Sport Center CoffeeProduksi dan Pemasaran

2025 115 563/015 2025-01-16Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-20Undangan Pembukaan Pelatihan Kejuruan tataboga MTUPelatihan Masyarakat

2025 116 B/000.7.2/002032025-01-16Dinas Sosial2025-01-20Ralat Tanggal Pelaksaan PPKS dan PSKSKesejahteraan Sosial

2025 117 B/500.7.2.4/001852025-01-20Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian2025-01-20permohonan dukungan Pengangan PMK Kapanewon dimohon untuk dapat mendistribusikan surat ini ke Kalurahan di wilayah cakupanya masing2Kesehatan Hewan (antara lain: Pengamatan Penyakit Hewan, Pencegahan dan Pemberantasan Penyakit Hewan, Perlindungan Hewan, Kelembagaan dan Sumber Daya Kesehatan Hewan, Pengawasan Obat Hewan)

2025 118 B/000.1.10/001612025-01-20Satuan Polisi Pamong Praja2025-01-21Pinjam TempatKetertiban dan Keamanan

2025 119 01/MEK-PDAB/I/20252025-01-18Personal 2025-01-21Undangan Lomba Gerakan Lumbung Hidup AisyiyahLomba, festival

2025 120 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-21Sosialisasi Padat Karya Bogoran TrirenggoPengembangan Padat Karya

2025 121 14/IPHI/Kap.Btl/I/20252025-01-20Personal 2025-01-21Undangan Dan Pemberitahuan Pengajian Ahad Pon IPHIAgama dan Kepercayaan

2025 122 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-21Undangan Sosialisasi Padat Karya Sumuran PalbapangPengembangan Padat Karya

2025 123 B/400.10.2/0000102025-01-15Kalurahan Bantul2025-01-21Undangan Pelantikan Kaur Danarta Kalurahan BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 124 B/000.7.2/00501/BAPPEDA2025-01-20Sekretariat Daerah2025-01-22Undangan Pembukaan Musrenbang RKPD Kabupaten Bantul Tahun 2026 di KapanewonPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 125 B/000.7.2/00227/Perencanaan/20252025-01-21Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-01-22Undangan Rabu 22 Januari 2025 pukul 1230 Tempat RR Sasana Bawarasa Lt 3 Bappeda Kab Bantul Acara Pembahasan KAK Pemanfaatan Data Regsosek bersama KapanewonPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 126 B/000.1.10/001492025-01-16Satuan Polisi Pamong Praja2025-01-22Undangan Silaturahmi dan Sosialisasi Sapta TertibKetertiban dan Keamanan

2025 127 B/400.13.52.1/00518/DISKOMINFO2025-01-21Sekretariat Daerah2025-01-21Undangan Sosialisasi Aplikasi BantaraPengembangan sistem aplikasi

2025 128 B/400.8.3/00499/KESRA2025-01-20Sekretariat Daerah2025-01-21Undangan Pendalaman Iman KristianiPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 129 B/800.2.4/00088/PKD2025-01-20Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-01-22Pengukuran Indeks Profesionalitas Aparatur Sipil Negara Tahun 2024Penyelenggaraan Diklat

2025 130 B/700.1.2.9/002092025-01-21Inspektorat Daerah2025-01-22Rabu 22 Januari 2025 1300 WIB sd selesai Kantor Perangkat Daerah Masingmasing Launching Hasil Survey Penilaian Integritas SPI Tahun 2024 melalui Kanal Youtube KPK RIGood Corporate Governance (GCG)

2025 131 B/800.2.4/00084/PKD2025-01-20Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-01-22Persiapan Uji Kompetensi PBJP Level 1 Pemerintah Kabupaten Bantul Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 132 20/01-C 2025-01-20Gerakan Pramuka Kwartir Cabang Bantul2025-01-22Pemberitahuan kegiatan pramukaOrganisasi Kepemudaan dan Pengawasan Kepramukaan

2025 133 22/01.C 2025-01-22Personal 2025-01-22Undangan pramukaOrganisasi Kepemudaan dan Pengawasan Kepramukaan

2025 134 B/900.1.1.3.1/00109/P3/20252025-01-17Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-01-22Display Hadiah Motor Wajib Pajak Lunas P2Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)

2025 135 001/POKDAKAN /20252025-01-21Personal 2025-01-22Undangan kelompok budidaya ikanPerikanan dan Peternakan

2025 136 04/SP/1/20252025-01-06Purnama Toserba dan Swalayan2025-01-22Penawaran Parcel Lebaran 2025Perjanjian kerjasama

2025 137 B/400.8.3/00477/KESRA2025-01-20Sekretariat Daerah2025-01-22Undangan pengajian peringatan isro mikrojPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 138 400.14.8 2025-01-22Yayasan Projotamansari Kab Bantul DIY2025-01-22Undangan Grand Launching Peluncuran Majalah ProjotamansariPenerbitan Majalah,buletin,koran dan jurnal

2025 139 B/400.4.10/00505/DIKPORA2025-01-20Sekretariat Daerah2025-01-23Undangan Rakor tindak lanjut Car Free DayOlahraga Prestasi

2025 140 B/900.1.12/00567/BPKPAD2025-01-22Sekretariat Daerah2025-01-23Surat edaran kartu kredit pemerintah daerahAnggaran Daerah

2025 141 B/000.4.14/00564/DPK2025-01-22Sekretariat Daerah2025-01-23Undangan Peresmian Gedung Fasilitas Layanan Perpustakaan Umum Kabupaten Bantul pada Kamis Tanggal 30 Januari 2025 Jam 0800 WIB Selesai Tempat Gedung Layanan Perpustakaan Umum Kabupaten Bantul Jl Gajah Mada BantulPengembangan Perpustakaan



2025 142 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-23Sosialisasi Padat KaryaPengembangan Padat Karya

2025 143 B/500.15.10,2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-23sosialisasi kegiatan padat karya infrastruktur APBD tahun 2025Sosialisasi dan Desiminasi Hasil penelitian, Hasil Pengkajian dan Pengembangan

2025 144 2/BKM/TRG/I/20252025-01-23Personal 2025-01-23Undangan Rembug Warga Tahunan RWTPemberdayaan masyarakat

2025 145 B/000.7.2/00284/BAPPEDA2025-01-13Sekretariat Daerah2025-01-23Surat Edaran Pelaksanaan Musrenbang KapanewonPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 146 B/600.2.7.6/002192025-01-20Dinas Sosial2025-01-24Permohonan Bantuan Sumur dan Perbaikan Kamar MandiFasilitas Backlog Rumah Swadaya dan Rumah Tidak Layak Huni

2025 147 B/100.3.2/00108/DPRD/20252025-01-24Sekretariat DPRD2025-01-24Rapat Paripurna DPRD Kab Bantul Penyampaian Laporan Pansus Raperda Pembentukan Pansus LHP BPK RI Penyampaian Lap kinerja Alkap DPRDRancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 148 003/Tanubayan/Trg/I/20252025-01-24Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-01-24undangan Pembentukan KWTPemberdayaan Perempuan

2025 149 B/900.1.12/00146/perbend/20252025-01-23Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-01-24Rekonsiliasi Rekening Pada SKPD Semester II Tahun 2024Anggaran Daerah

2025 150 T/800.1.11/00105/PMP2025-01-23Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-01-24Permohonan Foto PPPKAdministrasi Pegawai

2025 151 000.400.10.12/20252025-01-24Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-01-24Permohonan Nomer Register Peraturan Kalurahan Tentang Laporan Pertangungjawaban Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Th Anggaran 2024Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 152 01/SADEWA/I/20252025-01-20Personal 2025-01-24Undangan Pengukuhan Pengurus Paguyuban Kaur Pangripta Priode 20252028 dan Hari Ulang Tahun SADEWA ke 18Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 153 06/PAN.PENGISIAN.PAMONG/I/20252025-01-24Kalurahan Bantul2025-01-24Undangan Sosialisasi Pengisian Lowongan Pamong Kalurahan BAntul Jabatan Dukuh BadeganAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 154 B/400.1.5.3/000372025-01-08Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-01-24Pemberdayaan Masyarakat Hasil Seleksi Tingkat Kalurahan dan Permohonan Personil Kalurahan yang akan menjadi Admin google drive untuk upload dokumen tanggal 31 Jan 2025 sd 3 Peb 2025 Kamis 30012025 1300 WIB di RM Gendal Gendul Jl Parangtritis No18 Ngaglik Patalan Kec Jetis Kabupaten BantulPemberdayaan masyarakat

2025 155 T/800.1.4.1/00103/PKD2025-01-23Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-01-27Sosialisasi Pemenuhan Kualifikasi Pendidikan Sesuai Nomenklatur Jabatan Pelaksana Hari Kamis 30 Januari 2025 Pukul 1230 WIB di Ruang Mandala Saba Madya Gedung Induk Lantai IIIUsulan Tugas Belajar/ Ijin Belajar/ Diklat/ Kursus/ Magang/ Ujian Dinas/ Praktek Kerja di Instansi lain/ Pertukaran antar ASN dengan pegawai swasta

2025 156 B/400.14.1.1/000382025-01-25RSUD Saras Adyatma2025-01-25Undangan Peresmian Gedung Rawat Inap Sekaligus Peringatan HUT Ke2 RSUD Saras AdyatmaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 157 B/000.7.2.3/00635/BPKPAD2025-01-24Sekretariat Daerah2025-01-24Surat Edaran tentang Penundaan pelaksanaan kegiatan Anggaran Transfer ke Daerah berupa kegiatan Pembangunan Infrastruktur pada APBD TA 2025Rencana Anggaran Daerah

2025 158 B/300.1.4/001742025-01-21Satuan Polisi Pamong Praja2025-01-30Laporan Penyelenggaraan LinmasPerlindungan Masyarakat

2025 159 B/500.2.1/00574/DKUKMPP2025-01-23Sekretariat Daerah2025-01-30Und Bimbingan Teknis dan Evaluasi Pelaporan Belanja Produk Dalam Negeri HariTgl Jumat 31 Januari 2025 Pukul 0800 WIB selesai Tempat Gedung Mandala Karya Sidi Komplek Perkantoran Terpadu Pemda II Kabupaten Bantul Jl Lingkar Timur Manding Trirenggo Bantul DI YogyakartaKebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 160 005/01/PA/I/20252025-01-29Personal 2025-01-30Rakor Penyusunan Proses Bisnis Perangkat DaerahRakor

2025 161 B/400.14.1.1/000422025-01-30RSUD Saras Adyatma2025-01-30Ralat undangan peresmian gedung RSUD Saras AdyatmaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 162 B/100.3.9/00589/DPMK2025-01-23Sekretariat Daerah2025-01-30Undangan Sosialisasi Peraturan Bupati tentang Pedoman Penyusunan APBKal Selasa 04022025 1230 WIB di Gedung Induk Lantai III Komplek Parasamya Kabupaten BantulSosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

2025 163 B/000.7.2/00591/BAPPEDA2025-01-23Sekretariat Daerah2025-01-30Undangan Rapat Koordinasi Pengendalian Pembangunan Daerah Kabupaten Bantul Triwulan IV Tahun 2024 dan Penandatanganan Perjanjian Kinerja Perangkat DaerahPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 164 B/500.2.1/00641/DKUKMPP2025-01-24Sekretariat Daerah2025-01-30SURAT EDARAN TENTANG PROGRAM PENINGKATAN PENGGUNAAN PRODUK DALAM NEGERI P3DN DAN PRODUK USAHA MIKRO USAHA KECIL DAN KOPERASI PADA PELAKSANAAN PENGADAAN BARANGJASA PEMERINTAH TAHUN 2025 DI KABUPATEN BANTULKebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 165 042.2/001 2025-01-30Badan Permusyawaratan Kalurahan Ringinharjo Kapanewon Bantul2025-01-30Laporan Kinerja Badan Permusyawaratan Kalurahan RinginharjoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 166 500.6.1 2025-01-30Personal 2025-01-30Undangan Laporan Pertanggungjawaban LKM A Dadi MakmurKebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 167 B/400.3.8/40/SMB22025-01-17SMA Negeri 2 Bantul2025-01-30Undangan HUT Ke 49 SMA N 2 BantulSekolah Menengah Atas

2025 168 003/P3PD.DS.CERDAS/KT/I/20252025-01-28Personal 2025-01-30Undangan Pelatihan ECommerce UMKMFasilitasi Penempatan Transmigrasi

2025 169 B/500.15.10.2/000382025-01-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-01-30Undangan Sosialisasi Padat KaryaPengembangan Padat Karya

2025 170 B/400.9.14/003092025-01-02Dinas Sosial2025-01-30Surat Perintah Tugas TKPK Tahun 2025Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 171 B/400.3.3.7/002432025-01-23Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman2025-01-30Undangan Sosialisasi Pengusulan Program Air Minum dan Air Limbah TA 2026 Selasa 422025 Jam 0900 WIB di Joglo YOSO Jl Sultan Agung Palbapang Bantul BantulSosialisasi

2025 172 B/000.7.2/00636/BAPPEDA2025-01-24Sekretariat Daerah2025-01-31Pemberitahuan Penyesuaian Tema Pembangunan Tahun 2025Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 173 B/000.7.2/00283/BAPPEDA2025-01-13Sekretariat Daerah2025-01-31Undangan FKP Ranwal RKPD Kab Bantul 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 174 B/400.14.6/00132/DPRD/20252025-01-31Sekretariat DPRD2025-01-31Pemberitahuan Kegiatan Reses DPRDDengar pendapat/hearing DPRD

2025 175 B/100.1.5.1/789/PAHI2025-01-30Paniradya Kaistimewan Pemda DIY2025-01-31Verivikasi Bantuan Keuangan Khusus dana keistimewaan kepada kabupaten Tahap III Akhir tahun anggaran 2024Kinerja Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

2025 176 06/Pokja IV/PKK.Kab/I/20252025-01-24Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga Bantul PKK2025-02-03Pemberitahuan Screening Kanker Payudara GratisFasilitasi Kesehatan Pengembangan Sumber Daya

2025 177 B/400.10.2/001322025-01-24Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-02-03Publikasi APBKal dan Dana DesaPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 178 B/400.2.2/00242/P2P/20252025-01-30Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-02-03Undangan Bimtek PPRG Hari Senin Rabu Tanggal 10 12 Februari 2025 Pukul 0830 WIB Selesai Tempat Aula Dinas P3APPKB BantulPengarusutamaan Gender Ekonomi, Politik Sosial dan Hukum

2025 179 400.10.2.2/000152025-02-03Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-02-03Perjanjian Kinerja Lurah Tahun 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 180 500.6.5 2025-01-31Personal 2025-02-03Undangan Rapat Rekomendasi Teknis Penutupan Saluran TersierPengelolaan Air Irigasi

2025 181 001/Cepoko/Trg/II/20252025-02-01Personal 2025-02-03Undangan Pertemuan KWT Cepoko MulyoKebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 182 026/HIMWARI/II/20252025-02-02Personal 2025-02-03Permohonan DanaKesejahteraan Sosial

2025 183 B/000.1.12/00135/PKD2025-02-03Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-02-05Pemenuhan Kualifikasi PendidikanAdministrasi Pakaian Dinas Pegawai, Satpam, Petugas Kebersihan dan Pegawai lainnya

2025 184 B/400.10.2/001452025-01-30Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-02-05Persiapan Pencairan BKK Danais Reformasi KalurahanPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 185 B-94/34022/VS.190/20252025-01-30Badan Pusat Statistik BPS2025-02-05Pemberitahuan Pelaksanaan Senus Maret 2025 dan Seruti Triwulan I 2025Sensus Penduduk, Pertanian, dan Ekonomi

2025 186 B/400.1.5.3/001882025-01-31Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-02-05Permohonan Narasumber Peningkatan Kapasitas UP2KPKK Jumat 07022025 di Joglo Sekar Pangkur Pedak RT 3 Bantul Warung Selasa 11022025 di Joglo Panglipuran Manding RT 7 Sabdodadi dan Balai Dusun Balong Timbulharjo SewonPemberdayaan masyarakat

2025 187 B/400.1.5.3/001852025-02-03Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-02-05Pemberitahuan Pelaksanaan Kegiatan POKIR Tahun 2025 Peningkatan Kapasitas UP2PKK Jumat 07022025 di Joglo Sekar Pangkur Pedak RT 3 Bantul Warung Selasa 11022025 di Joglo Panglipuran Manding RT 7 Sabdodad dan Balai Dusun Balong Timbulharjo SewonPemberdayaan masyarakat

2025 188 B/000.9.6.1/00236/EGOV/20252025-02-05Dinas Komunikasi dan Informatika2025-02-06Keterisian Data pada Portal Sedata SebantulData



2025 189 B/000.7.2/003652025-02-04Dinas Sosial2025-02-06Undangan Koordinasi Pemetaan data Standar Pelayanan MinimalPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 190 Und.23/Pokja Iv/PKK.Kab/II/20252025-02-05PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA PKK TIM PENGGERAK PKK KABUPATEN BANTUL2025-02-06Undangan PKK GKSTTB Bidang Kelestarian Lingkungan HidupKebijakan di bidang Penanggulangan Bencana yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 191 05 2025-02-03Personal 2025-02-06Undangan Dan Pemberitahuan PengajianAgama dan Kepercayaan

2025 192 B/800.2.4/00154/PKD2025-02-05Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-02-06Pendataan Kesiapan Uji Kompetensi PBJP Level 1 Pemerintah Kabupaten Bantul Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 193 B/000.8.3.4/004792025-02-05Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2025-02-07Undangan Hari Selasa Tanggal 11 Februari 2025 Waktu 1000 WIB Selesai Tempat Ruang Rapat Lantai 1 Disdukcapil Bantul Acara Evaluasi Aduan dan Evaluasi Layanan IKD di KapanewonPelayanan Publik

2025 194 B/400.14.11/00867/HUKUM2025-02-06Sekretariat Daerah2025-02-07Pemberitahuan Penyelenggaraan Paralegal Justice Award Tahun 2025Penghargaan/tanda kenang-kenangan

2025 195 B/400.7.6/003952025-02-05Dinas Kesehatan2025-02-07Undangan Evaluasi Tim Pelaksana Kesehatan Jiwa Masyarakat TPKJM Kabupaten Senin 17 Februari 2025Kesehatan Jiwa

2025 196 B/900.1.7.4/00229/Perbend/20252025-02-06Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-02-07Surat Pengantar SK Rekening milik SKPDKeputusan Pembukuan Rekening

2025 197 03/Kethoprak/BKD/20252025-02-03Personal 2025-02-07Undangan Pementasan KethoprakKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 198 400.10.2.2/000192025-02-06Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-02-07Perjanjian Kinerja Tahun 2025 Kalurahan RinginharjoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 199 B/900.1.12/00860/DPMK2025-02-05Sekretariat Daerah2025-02-10Undangan Rapat Koordinasi Pelaksanaan BKK Fasilitasi Reformasi Kalurahan Selasa 11022025 0830 WIB di Hotel Urban Jogja Al Ashri Inn Jl DI Panjaitan No 104 Mantrijeron Kota YogyakartaAnggaran Daerah

2025 200 T/800.1.10.3/00167/PPK2025-02-06Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-02-10Sosialisasi Perbup No 5 Tahun 2025Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 201 000 2025-02-11Kabupaten Bantul2025-02-10Pertemuan Rutin kawat pelayanan umumRapat pimpinan (antara lain: Notula/Risalah Rapat)

2025 202 B/500.17.2/004502025-02-07Dinas Kesehatan2025-02-10Rapat Koordinasi Relokasi Calon Tanah Puskesmas Bantul I Kamis 13 Februari 2025Pengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

2025 203 T/800.1.5/00788/BKPSDM2025-02-03Sekretariat Daerah2025-02-10Surat Edaran tentang Dokumen Pengelolaan Kinerja Pegawai Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten BantulKinerja Aparatur Sipil Negara

2025 204 900/10.1/242025-02-06Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-02-10Peraturan Kalurahan Palbapang No 7 Th 2024 TTg Anggaran pendapatan dan Belanja Kalurahan th 2025Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 205 B/400.7.1/000572025-02-10Kapanewon Bantul2025-02-10Lokakarya mini Lintas Sektor Puskesmas Bantul 1Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 206 B/100.3.9/000762025-02-06SEKERTARIAT DAERAH KABUPATEN BANTUL2025-02-10Sosialisasi Tertib Pemanfaatan dan Pengelolaan Tanah Kalurahan Dalam Pencegahan Tindak Pidana KorupsiSosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

2025 207 B/800.2.4/00190/PKD2025-02-10Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-02-11Panggilan Pelatihan Kompetensi PBJ Tipe C Model MOOC Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 208 400.10.2.2.362025-02-10Bamuskal Sabdodadi Bantul2025-02-11permohonan pencairan alokasi dana desaPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 209 400.10.2.2/352025-02-11Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-02-11permohonan nomer legister Rapekal SabdodadiPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 210 B/800.2.4/00199/PKD2025-02-10Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-02-12Panggilan Pelatihan Sosial Kultural Jenjang 1 Tahun 2025 Batch 2Penyelenggaraan Diklat

2025 211 06/JMR/B/II/20252025-02-09Personal 2025-02-12Undangan dan Pemberitahuan Sholawat dan Doa Jumuro BantulAgama dan Kepercayaan

2025 212 422/3744/20252025-02-11SMP Negeri 3 Bantul2025-02-12Pemberitahuan Kegiatan Kolaborasi MusikPengembangan Seni Pertunjukan dan Industri Musik

2025 213 B/500.2.1/00620/PP/20252025-02-10Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-02-12Informasi Pelatihan Manajamen Ritel Untuk Toko Kelontong dan MinimarketKebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 214 B/400.4.10/00743/DIKPORA2025-02-03Sekretariat Daerah2025-02-12Surat Edaran dan Keputusan Bupati Bantul Nomor 480 TAHUN 2024 Tentang Penunjukan Bapak Angkat Cabang Olahraga Kabupaten Bantul SK dalam lampiranOlahraga Prestasi

2025 215 B/000.7.2/004682025-02-11Dinas Sosial2025-02-12Undangan Integrasi Rencana Strategis dan Koordinasi Pendataan Kewilayahan SosialPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 216 422/3744/20252025-02-11SMP 3 Bantul2025-02-12pembeitahuan kegiatan kolaborasi musikPengumuman/pemberitaan

2025 217 B/400.8.3/01035/KESRA2025-02-12Sekretariat Daerah2025-02-12Undangan Rakor Persiapan Kegiatan Safari TarawihPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 218 B/100.3.9/000842025-02-10Bagian Hukum2025-02-13Undangan SosialisasiSosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

2025 219 B/600.2.14.1/001572025-02-10Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu2025-02-13Hari Senin Tanggal 17 Februari 2025 Pukul 0900 WIBSelesai Tempat RR Lt1 Dinas PMPTSP Kabupaten Bantul Acara Forum Perangkat Daerah Penyusunan Rencana Kerja Tahun 2026 Dinas Penanaman Modal dan PTSP Kabupaten BantuKoordinasi dan Sinkronisasi Rencana Kerja

2025 220 T/400.12.3.1/01067/UMPRO2025-02-13Sekretariat Daerah2025-02-13Berita LelayuKelahiran dan Kematian

2025 221 000,6.5.7/000252025-02-13Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-02-13permohonanan pencairan ADD Bulan Januari Februari Maret 2025 Kalurahan RinginharjoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 222 B/000.9.6.1/00339/Perencanaan/20252025-02-12Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-02-13Undangan 1 Persiapan Data Bab II RKPD Tahun 2026 2 Desk Keterisian Data Portal Sedata Sebantul TW IV Tahun 2024Data

2025 223 B/900.1.7.5/00762025-02-13Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-02-13Permohonan Pencairan ADD Bulan Januari Februari Maret 2025 Kal TrirenggoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 224 400.10.2.4/0262025-02-13Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-02-13Permohonan Pencairan dana ADD Bulan Januari Februari Maret TA 2025 Kalurahan PalbapangPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 225 B/000.7.5/000812025-02-13Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-02-13Peraturan Lurah Penjabaran APBkal TA 2025 Kalurahan TrirenggoPemantauan, Evaluasi, Penilaian, dan Pelaporan Perencanaan Pembangunan

2025 226 B/800.2.4/00221/PKD2025-02-13Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-02-13Pengisian Surat Pernyataan Kesiapan Uji Kompetensi PBJPPenyelenggaraan Diklat

2025 227 T/500.12.15.1/01082/DISKOMINFO2025-02-13Sekretariat Daerah2025-02-14Undangan FGD Penyelenggaraan Infrastruktur Jaringan Fiber Optik Bersama di Kab BantulJaringan

2025 228 04/KKPRI/KB/Btl/20252025-01-21Koperasi Karya Bakti2025-02-14Undangan RAT Tutup Buku Th 2024Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 229 400/10.2/000262025-02-13Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-02-14Keputusan Lurah Ringinharjo No 63 th 2024 Tentang Keluarga Penerimaan Manfaat Bantuan Langsung Tunai Dana Desa Th Anggaran 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 230 B/400.10.2.4/000382025-02-14Kalurahan Bantul2025-02-14Permohonan Pencairan ADD Bulan Januari Februari Maret Th 2025 Kalurahan BantulFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 231 B/000.7.2/005102025-02-12Dinas Kesehatan2025-02-14Forum Perangkat Daerah Selasa 18 Februari 2025 Pukul 0900 WIB Tempat Aula IDI Kab BantulPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 232 001/KWT/TRM/I/20252025-02-13Personal 2025-02-14Undangan Pertemuan KWTKebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 233 05/ijin-PA/II/20252025-02-10Personal 2025-02-14Pemberitahuan Kegiatan Neco Bersholawat dalam Rangka Ruwahan AkbarKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 234 375/S/YGY/OPR-GS/II/20252025-02-13Bank BTN Kantor Cabang Pembantu Syariah Bantul2025-02-14Undangan Peresmian Relokasi BTN kantor Cabang Pembantu KCP BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 235 400.7/40/SABD/UM/252025-02-12Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-02-14Undangan Jambore Kader Lansia Kader Balita dan Kader IMP SabdodadiKebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah



2025 236 B/000.7.2.6/00810/DPMK2025-02-05Sekretariat Daerah2025-02-17Undangan Upacara Pembukaan TMMD Tahap I Sengkuyung Kabupaten Bantul Tahun 2025 Rabu 19022025 0800 WIB di Lapangan Petir Kalurahan Srimartani Kapanewon PiyunganProgram kerja tahunan

2025 237 B/000.7.2/004722025-02-12Dinas Sosial2025-02-16Undangan Penjaringan Mitra Forum OPD Selasa 18 Februari 2025 0830 Gendal Gendul Pemancingan RestPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 238 B/000.7.2/00792/BAPPEDA2025-02-04Sekretariat Daerah2025-02-14SE Penyusunan Rancangan Renja PD Tahun 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 239 B/000.7.2/004352025-02-11Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman2025-02-14Undangan Forum Perangkat Daerah Tahun 2025Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 240 B/400.8.3/01014/KESRA2025-02-11Sekretariat Daerah2025-02-17Undangan Pendalaman Iman Kristiani bersama Pendeta Simon Supriyana MThPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 241 T/800.1.11.10/01039/DPMK2025-02-12Sekretariat Daerah2025-02-17Pelaporan LHKPNLaporan Pajak Penghasilan Pribadi (LP2P)

2025 242 B/400.13.16/00344/PPKB/20252025-02-05Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-02-17Permohonan Narasumber Mini Lokakarya Tingkat KB Kapanewon BantulKualitas pelayanan keluarga berencana pemerintah

2025 243 B/400.7/81/D13.32025-02-13Balai Penyelenggara Jaminan Kesehatan Sosial Dinas Kesehatan DIY2025-02-17Undangan Zoom Meeting tentang Perencanaan dan Evaluasi Jamkesus TerpaduKebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 244 52/02.05.02/ORG/II/20252025-02-14Palang Merah Indonesia PMI Kab Bantul2025-02-17Undangan Serah Terima Dana PMI Th 2024Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 245 T/800.1.10.3/01100/BKPSDM2025-02-14Sekretariat Daerah2025-02-17SE TPP Bulan Januari dan Februari 2025Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 246 T/400.12.2/004572025-02-05Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2025-02-17Undangan Rapat Koordinasi Penerbitan Dokumen Atas Pendaftaran PendudukPendaftaran Penduduk

2025 247 B/400.14.5.5/00417/DLH/20252025-02-14Dinas Lingkungan Hidup2025-02-17Forum Perangkat Daerah 2026Forum Kehumasan

2025 248 B/400.10.2/01026/DPMK2025-02-12Sekretariat Daerah2025-02-17Hasil Penilaian Administrasi Lomba Kalurahan Tahun 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 249 B/300.1.2/003162025-02-17Satuan Polisi Pamong Praja2025-02-18Permohonan Personil Linmas TMMD Sengkuyung Tahap I TA 2025Tata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

2025 250 B/900.1.7.3/003062025-02-17Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-02-18Berita Acara Rekonsiliasi Rekening milik SKPD Semester II Tahun 2024Buku Rekening Bank

2025 251 T/700.1.2/00345/PKPT/20252025-02-14Inspektorat Daerah2025-02-18Surat Perintah TugasPelaksanaan Pengawasan

2025 252 B/400.7.1/01119/DPPPAPPKB2025-02-17Sekretariat Daerah2025-02-18Undangan Forum Perangkat Daerah DP3APPKB Dalam Rangka Pembangunan Keluarga Perlindungan Perempuan dan Anak serta Penanganan Stunting Untuk Pencapaian Kabupaten Bantul sebagai Kabupaten Layak Anak Hari Kamis Tanggal 20 Februari 2025 Pukul 0900 WIB sd selesai Tempat Waroeng Omah Sawah Joglo Ageng WOS Miri Timbulharjo Sewon BantulKebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 253 24/01-C 2025-02-15Personal 2025-02-18Undangan Pesta SiagaOrganisasi Kepemudaan dan Pengawasan Kepramukaan

2025 254 B/400.10.2.2/000702025-02-14Kapanewon Bantul2025-02-18Undangan Rakor Pemerintahan DesaAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 255 B/000.7.2/004122025-02-17Dinas Perhubungan2025-02-18Undangan Forum Perangkat DaerahPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 256 B/400.14.1.1/00413/Bid2/20252025-02-17Dinas Lingkungan Hidup2025-02-18Undangan Rakor Persiapan Hari Peduli Sampah Nasional HPSNPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 257 400.3.9.5 2025-02-18Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-02-18Rundown Acara JamboreLomba, sayembara, jambore, festival

2025 258 400.10.2.2/442025-02-19Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-02-18Perjanjian Kinerja Th 2025 Kalurahan SabdodadiAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 259 B/400.10.2.2/000872025-02-17Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-02-18permohonan evaluasiAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 260 B/000.2.3/01074/BKPAD2025-02-13SEKERTARIAT DAERAH KABUPATEN BANTUL2025-02-18Tabel Isian Kendaraan Dinas Inventarisasi BPKB Kendaraan DinasBarang milik daerah

2025 261 02/JSSR/II/20252025-02-14Personal 2025-02-19Undangan Jalan Sehat Songsong Ramadhan Kampung SnggrahanAgama dan Kepercayaan

2025 262 B/300.1.2/003162025-02-17Sekretariat Daerah2025-02-19Permohonan Personil LINMASKetertiban dan Keamanan

2025 263 B/400.10.8/691/D192025-02-14Personal 2025-02-19Bimtek Asesmen Tahunan Reformasi Kalurahan RB Kalurahan dan RPM KalurahanPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 264 B/100.1.5.1/1250/PANI2025-02-17Paniradya Kaistimewan Pemda DIY2025-02-19FGD Evaluasi dan Penilaian Usulan Program Kegiatan dan Sub Kegiatan Dana Keistimewaan TA 2026Kinerja Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

2025 265 09/236/11/20252025-02-14Dewan Pengurus KORPS Pegawai RI KORPRI Kab Bantul2025-02-19pengambilan tali asih DKS KORPRIKesejahteraan Sosial

2025 266 29/M.PAUDASMEN/PDA/11/20252025-02-19Dewan Pimpinan Cabang Perkumpulan Penyelenggara Pendidikan Anak Usia Dini PPPAUD Kabupaten Bantul2025-02-19Undangan pawai mobil hiasAgama dan Kepercayaan

2025 267 B/000.7.6.3/003642025-02-19Dinas Pariwisata2025-02-19Forum Perangkat Daerah Tahun 2026Sosisalisasi dengan Perangkat Daerah

2025 268 B/000.7.2/003282025-02-17Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-02-19Forum Perangkat Daerah Dinas PMK Kabupaten Bantul Jumat 21022025 0830 WIB di Mandala Saba Purwa Gedung Induk Lantai III Sayap TimurPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 269 002/BPPBBTL/II/20252025-02-19BPP Kapanewon Bantul2025-02-19Undangan Gerakan Pengendalian OPT Padi Hari Kamis 20 Februari 2025 Pukul 0730 WIB Tempat Bulak Kelompok Tani Sumberbatikan TrirenggoUsaha Pertanian dan Pangan

2025 270 B/000.7.2/003302025-02-19Satuan Polisi Pamong Praja2025-02-19Undangan Forum PD Satpol PPPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 271 B/500.12.14.3/00011/SekrtDWP/20252025-02-19Dharma Wanita Persatuan Kabupaten Bantul2025-02-19Permohonan Calon Peserta PelatihanKemitraan Organisasi Kemasyarakatan dan Profesi

2025 272 B/400.14.1.1/01143/-2025-02-18Sekretariat Daerah2025-02-19Undangan mangayubagya pelantikan Bupati dan Wakil Bupati masa jabatan 20252030Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 273 B/000.7.2/002482025-02-19Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-02-19UNDANGAN Forum OPDPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 274 B/000.8.6.3/01125/ORG2025-02-17Sekretariat Daerah2025-02-20Bimtek ESAKIP dan Entry dokumen SAKIP didalam aplikasi ESakip Reviuhari tanggal Senin 24 Februari 2025pukul 0900acara Bimtek ESAKIP dan entry dokumen SAKIP di dalam Aplikasi ESAKAkuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

2025 275 01/FKPM/BTL/20252025-02-18FORUM KEMITRAAN POLISI DAN MASYARAKAT PAKSI KATON KAPANEWON BANTUL2025-02-20Pemberitahuan KegiatanOrganisasi Kemasyarakatan

2025 276 400.8.1 2025-02-20Personal 2025-02-20Undangan Haflah AkhirussanahKebijakan di bidang Agama dan Kepercayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 277 B/000.7.2/002532025-02-20Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-02-20Penundaan forum OPDPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 278 B/000.7.2/003722025-02-20Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-02-20RALAT Undangan Forum Perangkat Daerah Dinas PMK Kabupaten Bantul yang SEMULA Jumat 21022025 jam 0830 WIB di Mandala Saba Purwa Gedung Induk Lantai III Sayap Timur diralat MENJADI Senin 24022025 jam 0830 WIB di Mandala Saba Purwa Gedung Induk Lantai III Sayap TimurPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 279 451 2025-02-20Personal 2025-02-20undangan akhirusanahAgama dan Kepercayaan

2025 280 B/000.7.2/003352025-02-20Satuan Polisi Pamong Praja2025-02-20Ralat UndanganPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 281 400.10.2.4/452025-02-19Personal 2025-02-20permohonan rancangan peraturan kalurahanFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 282 B/400.10.2/0342025-02-20Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-02-20Peraturan Kalurahan Palbapang Nomer 5 Th 2024 Tentang Rencana Kerja Pemerintah Kal Palbapang Th 2025Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan



2025 283 011/ASKWT-DS/II/20252025-02-20Personal 2025-02-24Undangan Pertemuan rutin KWTKebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 284 B/400.10.2.2/000512025-02-24Kalurahan Bantul2025-02-24PERATURAN KALURAHANFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 285 B/000.1.1/01240/BAPPEDA2025-02-21Sekretariat Daerah2025-02-24Undangan 1 Forum Satu Data Indonesia SDI Kabupaten Bantul Tahun 2025 2 Penandatanganan Berita Acara Kesepakatan Daftar Data Tahun 2025Telekomunikasi

2025 286 T/700.1.1.2/003672025-02-21Inspektorat Daerah2025-02-24Selasa 25 Februari 2025 0830 WIB Gedung Induk Sayap Timur Lantai 3 Kompleks Parasamya Bantul Forum Perangkat Daerah Inspektorat Daerah Kabupaten Bantul Renja 2026Rencana Kerja Pengawas Tahunan

2025 287 01/BKN-Pbp/II/20252025-02-19Personal 2025-02-24Undangan RWT Tutup Buku Tahun 2024Pemberdayaan masyarakat

2025 288 T/800.1.11/00244/SET2025-02-19Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-02-24Undangan Forum Perangkat Daerah Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Bantul Tahun 2025 Hari Selasa 25 Februari 2025 Pukul 0830 WIB selesai di Mandhala Saba Madya Gd Induk Sayap TengahAdministrasi Pegawai

2025 289 B/200.1.5.6/01233/BPK2025-02-21Sekretariat Daerah2025-02-24Undangan FGD Setda Kamis 27 Februari 2025 Pukul 0830 Selesai Tempat Gedung Induk Lantai III Mandhala Saba Madya Komplek ParasamyaPemerintah Daerah

2025 290 B/400.10.2/000532025-02-24Kalurahan Bantul2025-02-24Rekomendasi Pengangkatan Calon Pamong Kalurahan Bantul Jabatan Dukuh BadeganPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 291 B/500.17.2/00239/Pertanahan/20252025-02-21Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Kundha Niti Mandala Sarta Tata Sasana2025-02-24Undangan Rapat Persiapan Penyelenggaraan Keistimewaan Urusan PertanahanPengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

2025 292 B/400.1.2.5/01239/BAPPEDA2025-02-21Sekretariat Daerah2025-02-24Undangan Evaluasi Inovasi Daerah Tahun 2024 dan Kick Off Inovasi Daerah Tahun 2025 bersama Kementerian Dalam Negeri Republik IndonesiaFasilitasi Teknologi dan inovasi

2025 293 B/900.1.12/00355/Perbend/20252025-02-24Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-02-25Pencermatan Rencana Penarikan Dana Berdasarkan Efisiensi Dana Keistimewaan TA 2025Anggaran Daerah

2025 294 B/000.7.2/00436/Perencanaan/20252025-02-24Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-02-25Undangan Selasa 25 Februari 2025 pukul 1230 Tempat RR Sasana Bawarasa Lt 3 Bappeda Kab Bantul Acara Rakor Persiapan Verifikasi Lapangan Usulan POKIR untuk Perencanaan Tahun 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 295 B/000.8.3.4/01271/ORG2025-02-24Sekretariat Daerah2025-02-25Evaluasi Pengiriman Dokumen Proses Bisnis Perangat Daerah Perangkat Daerah daerah yang belum mengirimkan dokumen proses bisnisnya dimohon segera mengirimkan paling lambat sampai dengan 4 Maret 2025Pelayanan Publik

2025 296 B/000.2.3.2/01074/BPKPAD2025-02-13Sekretariat Daerah2025-02-25Inventarisasi BPKB Kendaraan DinasBarang milik daerah

2025 297 563/041 2025-02-24Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-02-25Undangan Penutupan Pelatian tata BogoPerencanaan Tenaga Kerja Perusahaan Pemerintah

2025 298 2'4/IPHI/Kap' Btl/11/20252025-02-22Personal 2025-02-25Undangan Pengajian Ahat Pon Ikatan Persaudaraan Haji IndonesiaAgama dan Kepercayaan

2025 299 B/600.4.15/00467/Bid2/20252025-02-24Dinas Lingkungan Hidup2025-02-25Peringatan HPSN 2025Pengelolaan Sampah

2025 300 B/100.1.5.1/1403/PANI2025-02-27Paniradya Kaistimewan Pemda DIY2025-02-25Undangan Bimtek KenesKinerja Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

2025 301 Und.29/Pokja III/PPK Kab/II/20252025-02-24PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA PKK TIM PENGGERAK PKK KABUPATEN BANTUL2025-02-25Undangan Pengumunan Hasil Penanaman Labu Madu dan Jagung PulutPemberdayaan Perempuan

2025 302 B/400.14.1.1/00145/KESBANGPOL/20252025-02-25Badan Kesatuan Bangsa dan Politik2025-02-25Surat Edaran Pelaksanaan Upacara Hari Penegakan Kedaulatan NegaraPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 303 B/400.8.3/01247/ORG2025-02-24Sekretariat Daerah2025-02-26SURAT EDARAN TENTANG SERUAN MENYAMBUT BULAN SUCI RAMADHAN TAHUN 1446 H2025 MPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 304 B/400.1.2.5/01292/BAPPEDA2025-02-25Sekretariat Daerah2025-02-26Penundaan Acara Evaluasi InovasiFasilitasi Teknologi dan inovasi

2025 305 B/000.2.1/01279/ORG2025-02-24Sekretariat Daerah2025-02-26Undangan Rapat Koordinasi Rencana Tahapan Sipedet Cantik Tahun 2025 Kamis 27 Februari 2025 jam 0900 di Mandhala Saba Purwa Gedung Induk Lantai IIIInventarisasi dan Penyimpanan

2025 306 B/400.8.3/01289/KESRA2025-02-25Sekretariat Daerah2025-02-26Undangan Pengajian dan Buka Bersama Ramadan 1446H2025M Minggu 2 Maret 2025 1630 WIB Masjid Agung Manunggal BantulPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 307 B/500.17.2/00244/Pertanahan/20252025-02-25Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Kundha Niti Mandala Sarta Tata Sasana2025-02-26Ralat Tempat RapatPengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

2025 308 B/900.1.12.1/01321/BPKPAD2025-02-26Sekretariat Daerah2025-02-27SURAT EDARAN PELAKSANAAN KEGIATAN DALAM RANGKA EFISIENSI BELANJA DAERAH PADA ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2025Anggaran Daerah

2025 309 142/PL.03.02/20252025-02-20Personal 2025-02-27Permohonan Ijin PenelitianHubungan dengan Perguruan Tinggi/sekolah, termasuk magang, Pendidikan Sistem Ganda (PSG)/Praktek Kerja Lapang (PKL)

2025 310 B/400.7.9/005342025-02-13Dinas Kesehatan2025-02-27Surat Edaran tentang LeptospirosisPengendalian penyakit bersumber binatang

2025 311 B/000.7.2/00448/Perencanaan/20252025-02-25Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-02-27Undangan Jumat 28 Februari 2025 pukul 0900 Tempat Zoom Meeting Acara Persiapan Penyusunan RPJMD Kabupaten Bantul tahun 20252029 dan Renstra Perangkat Daerah Kabupaten Bantul tahun 20252029 bersama OPD dan Tenaga AhliPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 312 B/400.8.3/01338/KESRA2025-02-26Sekretariat Daerah2025-02-28Undangan Forkopimkap Mendampingi Safari Tarawih 1446H2025MPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 313 B/500.2.1/01237/DKUKMPP2025-02-21Sekretariat Daerah2025-02-28Surat Edaran Terkait Bazar Berkah Ramadhan 1446 HKebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 314 B/800.2.4/00303/PKD2025-02-28Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-03-03Undangan mengikuti Webinar SAPA Seri 14 Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 315 B/900.1.1/004122025-02-28Inspektorat Daerah2025-03-02Senin 3 Maret 2025 1000 WIB Zoom CloudCall Meeting Koordinasi dalam rangka Evaluasi Perencanaan dan Penganggaran pada Pemerintah Kabupaten Bantul Tahun Anggaran 2025Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

2025 316 002/KWT/TRM/III/20252025-03-03Personal 2025-03-03Undangan Buka Bersama Asosiasi KWT TRI MARTA Kal TrirenggoKebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 317 B/400.8.3/01371/KESRA2025-02-28Sekretariat Daerah2025-03-03Jawaban Permohonan Pemasangan SpandukPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 318 B/000.8.3.2/01392/ORG2025-03-03Sekretariat Daerah2025-03-04hari tanggal Rabu 5 Maret 2025pukul 1000 selesaiacara Rapat Koordinasi Penyamaan Layanan Standar di Kapanewontempat Zoom Meeting Meeting ID 973 1559 5939 Passcode 437509Standar Pelayanan

2025 319 B/800.2.2/004262025-03-03Inspektorat Daerah2025-03-03Jumat 7 Maret 2025 0900 sd 1100 WIB Aula Inspektorat Daerah Kab Bantul Bimbingan teknis penyusunan Register Risiko Sasaran Strategis OPD Tahun 2025Pendidikan dan Pelatihan

2025 320 B/400.8.3/01293/KESRA2025-02-25Sekretariat Daerah2025-03-04Undangan Pengajian Menjelang Buka Bersama Ramadan 1446H2025M Minggu 9 Maret 2025 1630 WIB Aula Bank BantulPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 321 B/100.3.4.2/003962025-02-27Satuan Polisi Pamong Praja2025-03-04Surat Edaran Tentang Pelaksanaan Ibadah Ramadhan Takbiran Sholat Idul Fitri Penyelenggaraan Tempat Hiburan Restoran Atau Rumah Makan Serta Pemeliharaan Ketenteraman Dan Ketertiban Umum Masyarakat Selama Bulan Ramadhan Tahun 1446H 2025 MInstruksi/Surat Edaran Kabupaten

2025 322 178/AMT/II/20252025-02-21PTAMEERA MEKAH TRAVEL2025-03-04Penawaran kerjasamaKerjasama

2025 323 0021/KLH.01.01/F03070100/20252025-03-03PLN UID JATENG DIYUP3 YOGYAKARTA ULP BANTUL2025-03-04imbauan keselamatan ketenagalistrikan kepada masyarakat umumKelaikan teknik dan keselamatan ketenagalistrikan

2025 324 B/400.14.1.1/000892025-03-03RSUD Saras Adyatma2025-03-04Undangan Peresmian Gedung Rawat Inap Sekaligus Peringatan HUT Ke2 RSUD Saras AdyatmaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 325 B/500.3.1/00904/UM/20252025-03-04Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-03-05Undangan Updating Data Pelaku Usaha Mikro HariTgl Kamis 6 Maret 2025 Pukul 0900 WIB di Ruang Rapat Dekranasda BantulKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 326 B/400.14.1.1/00233/DPRD/20252025-03-05Sekretariat DPRD2025-03-05Penyampaian Sambutan Bupati Masa Jabatan Tahun 20252030 Revisi suratPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 327 B/400.10.2.2/001162025-03-04Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-03-05Permohonan Nomor RegisterAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 328 T/700.1.2.1/004462025-03-04Inspektorat Daerah2025-03-05Kamis 6 Maret 2025 0900 WIB Selesai JADWAL TERLAMPIR Aula Inspektorat Daerah Kab Bantul Tindaklanjut Pemeriksaan Inspektorat Daerah Kabupaten BantulLaporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 329 B/400.10.2/0452025-03-05Kalurahan Palbapang2025-03-05Permohonan Rekomendasi tentangpemberhentian pamong Kalurahaan karna berakhir masa jabatanPemberhentian Dengan Hormat



2025 330 026/005/PMI/BTL/III/20252025-03-03Palang Merah Indonesia PMI Kab Bantul2025-03-05Undangan MUsyawarah PMI Kapanewon BantulAnalisis Sosial

2025 331 B/400.10/962/D192025-03-04DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KALURAHAN KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL DIY2025-03-05Pengisian Asesmen Tahunan Reformasi Kalurahan pada Sistem Informasi KalurahanKebijakan di bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 332 B/400.9.14/01456/DINSOS2025-03-05Sekretariat Daerah2025-03-05Undangan Tindak Lanjut Penanganan Kemiskinan EsktremPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 333 B/400.10.2/01434/DPMK2025-03-04Sekretariat Daerah2025-03-06Persetujuan Pengangkatan Saudara Yulianto Prasetyo sebagai Dukuh Badegan Kalurahan BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 334 B/100.3.2/00239/DPRD/20252025-03-06Sekretariat DPRD2025-03-06Paripurna Penyampaian Penjelasan Raperda Prakarsa DPRD Triwulan I Tahun 2025Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 335 B/85/III/2025/Sek Btl2025-03-07RESOR BANTUL SEKTOR BANTUL2025-03-06Undangan Penyerahan Santunan kepada anak yatim piatu dan buka bersamaAgama dan Kepercayaan

2025 336 B/000.8.5/01470/ORG2025-03-05Sekretariat Daerah2025-03-07Undangan Rapat Pelaksanaan Kegiatan Dana Keistimewaan Urusan Kelembagaan Tahap I Tahun Anggaran 2025 Selasa 11 Maret 2025 jam 0900 di Mandhala Saba Purwa Gedung Induk Lantai III Sayap TimurEvaluasi Kelembagaan

2025 337 B/400.14.1.1/01483/TAPEM2025-03-06Sekretariat Daerah2025-03-07Undangan Rakor Persiapan Malam Tirakatan Hario Jadi Ke270 DIY Tingkat KapanewonSenin 10 Maret 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 338 B/000.9.6.1/00486/EGOV/20252025-03-04Dinas Komunikasi dan Informatika2025-03-06Keterisian Data pada Portal Sedata SebantulData

2025 339 B/900.1.12/01450/BAPPEDA2025-03-04Sekretariat Daerah2025-03-06Undangan Pengarahan Sekretaris Daerah dalam rangka 1 Penyampaian Pagu Anggaran Perangkat Daerah tahun 2026 2 Penyusunan Rancangan Renja Perangkat Daerah tahun 2026 3 Evaluasi Penggunaan SIPD Modul PerencanaanAnggaran Daerah

2025 340 006/Bamuskal.RGH/III/20252025-03-05Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-03-07Undangan Muskal Kalurahan RinginharjoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 341 B/500.17.2/00266/Pertanahan/20252025-03-05Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Kundha Niti Mandala Sarta Tata Sasana2025-03-07Permohonan Personil Paling Lambat Hari Rabu Tanggal 14 Maret 2025Pengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

2025 342 B/400.14.4.3/002672025-03-10Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-03-10Pemberitahuan Pembagian THR 2025Pengumuman/pemberitaan

2025 343 B/800.2.4/00341/PKD2025-03-07Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-03-10Undangan mengikuti Webinar SAPA Seri 13 Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 344 1450.d/SMK.PT/II/20252025-03-28SMK Putra Tama Bantul2025-03-10Permohonan Melaksanakan Praktik Kerja Industri SMK PUTRA TAMASekolah Menengah Atas

2025 345 T/800.1.10.3/01495/BKPSDM2025-03-06Sekretariat Daerah2025-03-10Surat Edaran Teknis Pencairan TPP Maret 2025Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 346 400,14 2025-03-10Personal 2025-03-10Undangan Seremonial Pembukaan Posko PemantauanHubungan dengan organisasi sosial / LSM

2025 347 B/100.3.2/00249/DPRD/20252025-03-10Sekretariat DPRD2025-03-11Paripurna Pennyampaian Pendapat Bupati Terhadap Raperda Prakarsa DPRD Triwulan I 2025Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 348 600.4.16.1 2025-03-11Personal 2025-03-11Laporan Pengaduan MasyarakatPengelolaan dan pengembangan pengaduan

2025 349 B/400.10.2/004772025-03-10Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-03-11Asistensi Penyusunan Perjanjian Kinerja LurahPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 350 B/000.8.6.3/004982025-03-11Inspektorat Daerah2025-03-11Undangan Sosialisasi Pengisian Lembar Kerja Evaluasi Penilaian Mandiri SAKIP kepada Perangkat DaerahAkuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

2025 351 B/500.15.12.3/003492025-03-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-03-11permintaan personil yang menjadi PIC di OPD kaitan jaminan sosial ketenagakerjaanKesejahteraan Pekerja

2025 352 500.17.2/0482025-03-11Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-03-11Permohonan Rekomendasi Penggunaan Tanah Kalurahan untuk relokasi UPTD Puskesmas Bantul IKebijakan di bidang Pertanahan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 353 B/400.14.1.1/01569/TAPEM2025-03-11Sekretariat Daerah2025-03-12Undangan Rakor persiapan idul fitri Senin 17 Maret 20250900Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 354 B/400.10.2/01484/TAPEM2025-03-06Sekretariat Daerah2025-03-12Undangan Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Keistimewaan di Kapanewon Senin 10 Maret 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 355 B/400.8.3/01583/KESRA2025-03-11Sekretariat Daerah2025-03-12Surat Pengantar Dari DKM Tertanggal 5 Maret 2025 tentang Ajakan BersedekahPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 356 T/800.1.10.3/01578/BKPSDM2025-03-11Sekretariat Daerah2025-03-12Surat Edaran Tentang Pencairan Tambahan Penghasilan bagi Aparatur Sipil Negara Tahun 2025Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 357 004/SL/03/20252025-03-10Personal 2025-03-12Permohonan donatur kegiatanKesejahteraan Sosial

2025 358 B/100.3.2/00259/DPRD/20252025-03-12Sekretariat DPRD2025-03-12Rapat Paripurna 17 Maret 2025Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 359 04/KWT MS/Btl/III/20252025-03-08Personal 2025-03-12Undangan Pergantian Pengurus KWT Mekarsari NogosariKebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 360 B/400.9.14/006542025-03-04Dinas Sosial2025-03-12Penugasan Ground Checking DTSENPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 361 B/400.8.3/01295/KESRA2025-02-25Sekretariat Daerah2025-03-13Undangan Pengajian Menjelang Buka Bersama Ramadan 1446H2025M Minggu 23 Maret 2025 1630 WIB PDAM Kab BantulPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 362 B/700.1.2.9/005112025-03-12Inspektorat Daerah2025-03-12Tagihan Register Resiko Sasaran Strategis OPD 2025Good Corporate Governance (GCG)

2025 363 B/400.8.1/00033/KESRA/20252025-03-11Bagian Kesejahteraan Rakyat2025-03-13Ajakan BersedekahKebijakan di bidang Agama dan Kepercayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 364 B/400.8.3/01533/KESRA2025-03-10Sekretariat Daerah2025-03-13Ralat Undangan Pengajian dan Buka Bersama Ramadan Tahun 1446H2025M 20 Maret 2025Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 365 B/400.8.3/01294/KESRA2025-02-25Sekretariat Daerah2025-03-13Undangan Pengajian Menjelang Buka Bersama Ramadan 1446H2025M Minggu 16 Maret 2025 1630 WIB BPD DIY Cabang BantulPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 366 B/400.9.14/007302025-03-12Dinas Sosial2025-03-13Undangan Rapat Koordinasi Persiapan Pendataan SIPEDET CANTIK TA 2025 Senin 17 Maret 2025 0900 Aula Dinas Sosial Kabupaten Bantul Lantai 2Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 367 B/400.9.12.3/007042025-03-10Dinas Sosial2025-03-13Undangan Pengukuhan FK TKSK Kabupaten Bantul Periode 2025 sd 2027 Selasa 18 Maret 2025 0900 Ruang Rapat Lantai 2 Dinas Sosial Kab BantulTenaga kesejahteraan sosial masyarakat dan organisasi sosial

2025 368 B/000.3.5/01577/PBJ2025-03-11Sekretariat Daerah2025-03-13Undangan Bimbingan Teknis Pendaftaran Akun INAPROC Non Penyedia oleh LKPP dan Telkom pada Senin 17 Maret 2025 Pukul 0900 1200 WIB Tempat Microsoft TeamsPengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)

2025 369 000.6.5.7/000382025-03-11Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-03-13Permohonan Pencairan ADD Bulan April 2025 Kal RinginharjoAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 370 400.10.2/000402025-03-13Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-03-13Rancangan Peraturan Kalurahan Tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Anggaran Pendapatan Dan Belanja Th Anggaran 2024Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 371 400.10.2.2/542025-03-12Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-03-13Laporan Kinerja Bamuskal Kal Sabdodadi Th 2024Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 372 T/700.1.2.1/01545/INSPEKTORAT2025-03-10Sekretariat Daerah2025-03-13Surat Edaran tentang Pengandalian dan Pencegahan Gratifikasi Terkait Momen Hari Raya di Lingkungan Pemerintah Kabupaten BantulLaporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 373 B/700.1.2.9/01616/PBJ2025-03-13Sekretariat Daerah2025-03-14SE Upaya Pencegahan Korupsi Dalam Pengadaan BarangJasa Pemerintah Tahun Anggaran 2025Good Corporate Governance (GCG)

2025 375 T/100.1.5.1/01597/ORG2025-03-12Sekretariat Daerah2025-03-14Undangan Penyusunan Rencana Aksi Budaya Pemerintahan Selasa 18 Maret 2025 jam 0900 di Mandhala Saba Madya Gedung Induk Lantai IIIKinerja Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

2025 376 B/900.1.3.6/004982025-03-12Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-03-14Perintah Pengiriman LPJ Tahunan Bumkal dan Bumkalma TA 2024Pertanggungjawaban Penggunaan Dana

2025 377 B/400.8.3/01614/KESRA2025-03-12Sekretariat Daerah2025-03-14Undangan Pendalaman Iman KristianiPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME



2025 378 B/400.10.2.1/005002025-03-12Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-03-14Undangan Koordinasi Bantuan Keuangan P2MK TA 2025 Senin 17032025 1215 WIB di Aula Gedung Pertemuan Kompleks PEMDA II MandingFasilitasi Pengembangan Desa dan Kelurahan

2025 379 B/000.8.6.1/01634/ORG2025-03-13Sekretariat Daerah2025-03-14SE penyusunan rencana aksi budaya pemerintahBudaya Kerja

2025 380 000.8.3.4/562025-03-13Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-03-14Permohonan Pencairan Bagi Hasil Pajak Daerah Tahap i Th 2025 Kal SabdodadiAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 381 B/000.7.2/00554/Perencanaan/20252025-03-13Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-03-14Penundaan Pengiriman Rancangan Renja Perangkat Daerah Tahun 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 382 02/PTHKTI.BTL/III/20252025-03-13Personal 2025-03-14Undangan Sosialisasi Penanaman Padi Dari Perempuan Tani HKTI DIYKebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 383 B/400.8.3/01669/KESRA2025-03-14Sekretariat Daerah2025-03-14Undangan Pengajian PHBI dalam Rangka Nuzulul Quran Ahad 16 Maret 2025 2030 WIB Masjid Agung Manunggal BantulPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 384 B/500.15.12.3/003672025-03-12Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-03-17Rapat Evaluasi Pelaksanaan SE Bupati Nomor B5001514200004Disnakertrans tentang Partisipasi Aktif Aparatur Sipil Negara ASN dan Pegawai Badan Usaha Milik Daerah BUMD di LingkunganKesejahteraan Pekerja

2025 385 B/400.10.2/01652/DPMK2025-03-14Sekretariat Daerah2025-03-17Persetujuan Pemberhentian Saudara Harjono sebagai Dukuh Dagaran Kalurahan PalbapangPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 386 1707/UNI/GE.1.1/AKD/PT.AKD/PT.01.04/20252025-03-03Universitas Gajah Mada2025-03-17Permohonan izin pengambilan data PenelitianKebijakan di bidang penelitian, pengkajian dan pengembangan yang dilakukan oleh pemerintah daerah

2025 387 400.10.2.2 2025-03-14Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-03-17Persetujuan Terhadap Permohonan Penggunaan Tanah Kalurahan Oleh UPTD Puskesmas Bantul IAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 388 400.10.1/0512025-03-14Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-03-17Permohonan Nomer Register PerkalKebijakan di bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 389 T/800.1.10.3/00511/Perbend/20252025-03-14Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-03-17Pencairan Persiapan Gaji THR ASN Dan Gaji april 2025Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 390 B/400.8.3/01593/KESRA2025-03-12Sekretariat Daerah2025-03-17Undangan Zakat Keteladanan Jumat 21 Maret 2025 0830 WIB Mandala Saba Madya Gd Induk Lt 3Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 391 400.9.14.5/000342025-03-17Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-03-17BA Penyaluran Bantuan Langsung Tunai DD TA 2025 Priode Januari Maret Tahap I IIIBantuan Langsung

2025 392 B/400.7/256/D13.52025-03-11RUMAH SAKIT PARU RESPIRA RSP RESPIRA2025-03-17Permohonan dan Undangan Konsultasi Publik AMDAL dan ANDALALIN Rencana Pembangunan Rumah Sakit Paru RespiraKebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 393 02/03.MAR/20252025-03-08Personal 2025-03-17Proposal Bedah RumahKesejahteraan Sosial

2025 394 B/900.1.14.2/01590/BAPPEDA2025-03-12Sekretariat Daerah2025-03-18Pemberitahuan Usulan Perubahan I Program Kegiatan Dana Keistimewaan TA 2025Fasilitasi Dana Alokasi Khusus (antara lain: Koordinasi penyiapan data dasar. Sosialisasi dan supervisi dana alokasi khusus, Penyiapan pelaksanaan monitoring, evaluasi dana alokasi khusus)

2025 395 B/000.5.3/01694/DPK2025-03-17Sekretariat Daerah2025-03-18Permohonan Data Naskah DinasPengelolaan Arsip Dinamis

2025 396 B/000.7.2.6/01592/DPMK2025-03-12Sekretariat Daerah2025-03-18Undangan Upacara Penutupan TMMD Tahap I Sengkuyung Kabupaten Bantul Tahun 2025 Kamis 20032025 0800 WIB di Lapangan Petir Srimartani PiyunganProgram kerja tahunan

2025 397 B/400.10.2.2/001222025-03-17Kapanewon Bantul2025-03-18Undangan Asistensi Penyusunan Perjanjian Kinerja Th 2025Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 398 400.10.2.2/582025-03-18Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-03-18Permohonan Nomer Register Raperkal Sabodadi Tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Kal Th 20182026Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 399 B/400.10.1/0542025-03-18Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-03-18Permohonan Evaluasi Raperkal Laporan Pertanggungjawaban Realisasi APBKal TA 2024Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 400 B/900.1.7.3/00543/Perbend/20252025-03-18Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-03-18Surat Edaran DAISBuku Rekening Bank

2025 401 B/000.7.1/01538/BAPPEDA2025-03-10Sekretariat Daerah2025-03-19Undangan Musrenbang RKPD Tahun 2026 dan Forum Konsultasi Publik RPJMD Tahun 20252029 Kabupaten Bantul OfflineMusyawarah Perencanaan Pembangunan/Musrenbang

2025 402 B/500.3.1/01006/Kop/20252025-03-12Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-03-19Pengumuman SK Pembubaran Koperasi Kab BantulKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 403 B/000.7.2/00585/Perencanaan/20252025-03-18Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-03-19Undangan Senin 24 Maret 2025 pukul 0900 Tempat Ruang Rapat Sasana Bawarasa Lt3 Bappeda Kab Bantul Acara Rapat Koordinasi Persiapan Usulan Perubahan I Program Kegiatan Dana Keistimewaan TA 2025Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 404 B/500.2.1/01038/UM/20252025-03-14Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-03-19SPT Melaksanakan Tugas sebagai Admin Input Data UMKM di SiDAKUI mulai tanggal 14 Maret sd 14 Mei 2025Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 405 B/100.3.2/008932025-03-17Dinas Kesehatan2025-03-19Penyampaian Perbup tentang RAD Penanggulangan HIV TBC dan RAD Pemeliharaan Eliminasi MalariaRancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 406 400.10.2 2025-03-14Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-03-19BA Penyaluran Bantuan Langsung Tunai Dana Desa Kal SabdodadiPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 407 B/000.7.2/00596/Perencanaan/20252025-03-19Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-03-20Undangan Senin 24 Maret 2025 pukul 0900 Tempat RR Sasana Bawarasa 2 Lt 3 Bappeda Kab Bantul Acara 1 Persiapan Penyusunan Buku Satu Data Pembangunan 2 Penyampaian Penerima Bantuan Subsidi ListrikPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 408 B/000.7.5/00588/RIDA/20252025-03-18Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-03-20Permohonan Form E70Pemantauan, Evaluasi, Penilaian, dan Pelaporan Perencanaan Pembangunan

2025 409 B/900.1.7.2/003232025-03-20Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-03-20Tagihan April 2025Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

2025 410 000.8.3.4/612025-03-20Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-03-20Permohonan Pencairan ADD Bulan April Th 2025 Kal SabdodadiAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 411 08/KD/III/20252025-03-17Personal 2025-03-20Undangan Upacara Pembukaan Grebeg Bakdo Ketupat DeresanKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 412 B/400.14.1.1/01678/INSPEKTORAT2025-03-14Sekretariat Daerah2025-03-20SURAT EDATAN TENTANG LARANGAN PENGGUNAAN KENDARAAN DINAS UNTUK KEPENTINGAN MUDIK BERLIBUR ATAUPUN KEPENTINGAN LAIN DI LUAR KEDINASAN SELAMA PERIODE HARI LIBUR NASIONAL DAN CUTI BERSAMA HARI RAYA IDUL FITRI TAHUN 1446 HIJRIYAHTAHUN 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 413 T/800.1.10.3/01696/BKPSDM2025-03-17Sekretariat Daerah2025-03-20Surat Edaran TPPTHR 2025Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 414 B/400.8.3/0572025-03-19Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-03-20Undangan Pengajian dan Buka Puasa BersamaKebijakan di bidang Agama dan Kepercayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 415 400.10.2.2 2025-03-20Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-03-20Laporan Pelaksana Kegiatan Program Pemberdayaan Berbasis Masyarakat Padukuhan PPBMP Kal Palbapang th Anggaran 2024Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 416 400.10.2.2 2025-03-20Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-03-20Laporan Pelaksanaan Bantuan Keuangan Khusus BKK Kal Palbanag Th Anggaran 2024Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 417 B/900.1.7.5/001412025-03-20Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-03-20Permohonan Pencairan ADD Bulan April Kal TrirenggoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 418 400.10.4.4 2025-03-15Personal 2025-03-20Undangan Penyerahan Hadiah Lebaran Untuk Anak YatimKesejahteraan Sosial

2025 419 B/400.10.2.4/000762025-03-20Kalurahan Bantul2025-03-21Permohonan Pencairan ADD Bulan April Th 2025 Kalurahan BantulAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 420 B/400.14.1.1/01775/TAPEM2025-03-20Sekretariat Daerah2025-03-24MUDIK LEBARAN 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 421 B/100.1.6/00291/DPRD/20252025-03-24Sekretariat DPRD2025-03-24Rapat Paripurna Penyampaian Pu Fraksi Terhadap LKPJ Akhir Tahun Anggaran 2024 Bupati BantulLKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 422 B/500.2.1/01595/DKUKMPP2025-03-12BUPATI BANTUL2025-03-24Undangan Pembukaan Festival Klangenan Bantul 2025Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 423 B/500.2.1/01596/DKUKMPP2025-03-12Kabupaten Bantul2025-03-24Penutupan Festival Klangenan Bantul 2025Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 424 03/PSPGRI BTL/III/20252025-03-18Personal 2025-03-24Undangan Syawalan Bersama Anggota PGRI Cabang BantulKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan



2025 425 400.10.2.3/002/BAMUSKAL/20252025-03-20Kalurahan Bantul2025-03-24Undangan Musyawarah Kalurahan Tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Anggran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Bantul Th Anggaran 2024Fasilitasi Permusyawaratan Desa

2025 426 B/900.1.7.5/001412025-03-20Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-03-24Permohonan ADD Bulan April 2025Pembukuan anggaran terdiri :(antara lain: Buku Kas Umum (BKU), Buku Pembantu, Register dan Buku Tambahan, Daftar Pembukuan Pencairan/Pengeluaran (DPP), Daftar Himpunan Pencairan (DHP), dan Rekening Koran)

2025 427 032/MKT-RPU/III/20252025-03-24PT Kimia Farma Apotek2025-03-24Permohonanan memberikan sosialisasi dan penyuluhan DiabetesPenyuluhan

2025 428 B/5/III/YAN.2.4/20252025-03-21POLRES BANTUL2025-03-24manajemen rekayasa lalulintasIjin Pemanfaatan Ruang

2025 429 B/400.8.2.3/002662025-03-24Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu2025-03-24Keluarga Besar DPMPTSP Kabupaten Bantul Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446H Mohon Maaf Lahir dan BatinPelestarian Nilai-Nilai Keagamaan dan Kepercayan

2025 430 B/400.14.12/001892025-03-21Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2025-03-24Ucapan Selamat Hari Raya Idul FitriUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 431 B/400.14.1.1/003102025-03-24Dinas Kelautan dan Perikanan2025-03-24Keluarga besar Dinas Kelautan dan Perikanan Kabupaten Bantul mengucapkan Selamat Hari Raya Idhul Fitri 1 Syawal 1446 H tahun 2025 Mohon Maaf lahir dan BathinPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 432 B/400.8.2.3/009592025-03-24Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian2025-03-24Keluarga Besar Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian Kabupaten Bantul Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446H Mohon Maaf Lahir dan BatinPelestarian Nilai-Nilai Keagamaan dan Kepercayan

2025 433 B/400.14.12/00621/Bappeda/20252025-03-24Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-03-24Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446HUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 434 B/400.14.12/01175/Sekr/20252025-03-24Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-03-24Ucapan Selamat Idul Fitri 1446 H 2025 MUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 435 B/400.14.12/003922025-03-24Badan Penanggulangan Bencana Daerah2025-03-24UCAPAN HARI RAYAUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 436 B/400.14.12/00129/HUKUM2025-03-24Bagian Hukum2025-03-24Ucapan Hari Raya Idul Fitri Tahun 1446 HUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 437 B/400.14.12/001052025-03-24Kapanewon Pleret2025-03-24Keluarga Besar Kapanewon Pleret Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446H Mohon Maaf Lahir dan BatinUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 438 400.10.2.2/59/III/20252025-03-18Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-03-24Laporan Realisasi Bantuam Langsung Tunai Kalurahan Sabdodadi Priode Januari Februari Maret Th Anggaran 2025Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 439 B/000.6.3.4/001452025-03-24Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-03-24Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Kalurahan Th Anggaran 2024 Peraturan Kalurahan Trirenggo Nomor 1 Tahun 2025 Tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Th anggran 2024Pelaporan

2025 440 13/UPZ/BTL/III/20252025-03-25Personal 2025-03-24Undangan Silahturahmi dan Pentasarufian UPZ untuk Marbot MasjidAgama dan Kepercayaan

2025 441 B/400.14.12/002432025-03-24Kapanewon Sanden2025-03-24Ucapan Selamat Idul Fitri 1446 HUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 442 B/900.1.14/01836/TAPEM2025-03-24Sekretariat Daerah2025-03-24Undangan Desk DaisFasilitasi Dana Perimbangan

2025 443 B/200.1.4.4/00235/KESBANGPOL/20252025-03-24Badan Kesatuan Bangsa dan Politik2025-03-24Rapat Tim Terpadu Pengawasan Organisasi KemasyarakatanOrganisasi Kemasyarakatan

2025 444 B/400.14.1.1/01838/PBJ2025-03-24Sekretariat Daerah2025-03-24Keluarga Besar Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Bantul Mengucapkan SELAMAT HARI RAYA IDUL FITRI 1 Syawal 1446H Mohon Maaf Lahir dan BatinPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 445 B/400.8.3/001672025-03-22Kapanewon Pajangan2025-03-25Keluarga Besar Kapanewon Pajangan Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446 H Mohon Maaf Lahir dan BatinPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 446 B/900.1.12/00589/Perbend/20252025-03-24Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-03-25Undangan Percepatan Penyerapan Dana Keistimewaan Tahap I Tahun 2025Anggaran Daerah

2025 447 B/000.8.3.4/01812/ORG2025-03-21Sekretariat Daerah2025-03-25Surat Pemberitahuan Pelayanan Publik Selama Idul FitriPelayanan Publik

2025 448 B/400.14.1.1/001272025-03-25Kapanewon Piyungan2025-03-25Keluarga Besar Kapanewon Piyungan Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446H Mohon Maaf Lahir dan BatinPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 449 B/200.1.4.3/003062025-03-24Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-03-24UCAPAN HARI RAYA IDUL FITRI 1446H2005M KELUARGA BESAR DINAS KEBUDAYAAN KABUPATEN BANTULAgama dan Kepercayaan

2025 450 B/400.14.12/002662025-03-24Kapanewon Jetis2025-03-24Ucapan Hari raya idul fitri 2025Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 451 B/400.14.12/01853/KESRA2025-03-24Sekretariat Daerah2025-03-24Keluarga Besar Bagian Kesejahteraan Rakyat Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul FItri 1 Syawal 1446 HUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 452 B/400.14.1.1/00241/Bakesbangpol/20252025-03-25Badan Kesatuan Bangsa dan Politik2025-03-25Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446 H Keluarga Besar Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 453 B/400.14.12/009842025-03-25Dinas Kesehatan2025-03-25Ucapan Hari Raya Idul FitriUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 454 B/400.14.12/002442025-03-25Kapanewon Pandak2025-03-25Keluarga Besar Kapanewon Pandak Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446H Mohon Maaf Lahir dan BatinUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 455 B/400.8.2.3/003382025-03-25Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-03-25Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1446HPelestarian Nilai-Nilai Keagamaan dan Kepercayan

2025 456 B/400.14.12/002122025-03-25Kapanewon Kasihan2025-03-25Ucapan Selamat Hari Raya Idul FitriUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 457 B/400.14.12/011502025-03-24Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2025-03-25Keluarga Besar Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kab Bantul Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446 H Mohon Maaf Lahir dan BatinUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 458 B/400.8.3/001602025-03-25Kapanewon Imogiri2025-03-25Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1446 HPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 459 B/200.1.4.3/008282025-03-25Dinas Sosial2025-03-25Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1446 HAgama dan Kepercayaan

2025 460 B/400.14.12/012812025-03-25Rumah Sakit Umum Daerah Panembahan Senopati2025-03-25ucapan selamat hari raya idul fitri 1446 HUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 461 B/400.14.12/00597/Sekret/20252025-03-25Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-03-25Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1446 HijriahUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 462 B/400.8.3/001082025-03-24Kapanewon Srandakan2025-03-25Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1446HPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 463 B/400.10.2.2/000832025-03-25Personal 2025-03-25RAPERKAL APBD TH 2024Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 464 B/400.14.12/003982025-03-25Badan Penanggulangan Bencana Daerah2025-03-25Selamat Hari Raya Idul Fitri 1446 HUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 465 B/200.1.4.3/001372025-03-25Kapanewon Kretek2025-03-25Keluarga Besar Kapanewon Kretek Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446H Mohon Maaf Lahir dan BatinAgama dan Kepercayaan

2025 466 B/400/102/000452025-03-25Personal 2025-03-25RAPERKAL RINGIN HARJOFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 467 - 2025-03-20Personal 2025-03-25Undangan Buka Puasa BersamaAgama dan Kepercayaan

2025 468 B/400.8.2.3/002202025-03-25Kapanewon Banguntapan2025-03-25Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446 H Keluarga Besar Kapanewon BanguntapanPelestarian Nilai-Nilai Keagamaan dan Kepercayan

2025 469 400.10.1/0642025-03-25Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-03-25Permohonan Nomor Register Perkal PalbapangKebijakan di bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 470 B/400.14.12/004932025-03-25Dinas Pariwisata2025-03-25Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446 H Keluarga Besar Dinas Pariwisata Kabupaten BantulUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 471 B/400.14.12/005942025-03-25Inspektorat Daerah2025-03-25Keluarga Besar Inspektorat Daerah Kabupaten Bantul Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446H Mohon Maaf Lahir dan BatinUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf



2025 472 B/400.14.1.1/004332025-03-25Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-03-25Ucapan Hari Raya Idul Fitri 1446 HPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 473 200.1.4.3 2025-03-20Personal 2025-03-25Buka Bersama PaskibraAgama dan Kepercayaan

2025 474 B/400.14.12/000012025-03-25PERUMDA ANEKA DHARMA2025-03-25Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446 H Keluarga Besar Perumda Aneka Dharma Kabupaten BantulUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 475 B/400.14.12/001502025-03-25Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-03-25Ucapan Selamat Idul Fitri 1446 HUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 476 B/200.1.4.3/004302025-03-25Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-03-25Ucapan Selamat Hari Raya Idul FitriAgama dan Kepercayaan

2025 477 B/200.1.4.3/001362025-03-26Bagian Tata Pemerintahan2025-03-26Kartu Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1446H 2025MAgama dan Kepercayaan

2025 478 B/300.1.2/006382025-03-24Satuan Polisi Pamong Praja2025-03-26Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum Masyarakat Selama masa libur Idul Fitri 1446 H Tahun 2025Tata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

2025 479 B/400.1.2.5/01867/BAPPEDA2025-03-25Sekretariat Daerah2025-03-26Undangan Evaluasi Inovasi Daerah Tahun 2024 dan Sosialisasi BantulFasilitasi Teknologi dan inovasi

2025 480 B/400.14.12/010782025-03-24Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman2025-03-26Segenap Keluarga Besar Dinas PUPKP Kabupaten Bantul mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1446 HUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 481 B/400.8.2.2/00309/DISPERTARU/20252025-03-26Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Kundha Niti Mandala Sarta Tata Sasana2025-03-26Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446 H Keluarga Besar Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Kabupaten BantulPelaksanaan Kerukunan Umat Beragama dan Kepercayaan

2025 482 B/400.14.12/001072025-03-26RSUD Saras Adyatma2025-03-26Keluarga Besar RSUD Saras Adyatma Kabupaten Bantul Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446H Mohon Maaf Lahir dan BatinUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 483 B/200.1.4.3/00339/III/20252025-03-26Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-03-26Pemberitahuan libur lebaranAgama dan Kepercayaan

2025 484 B/400.14.12/005662025-03-25Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-03-26Keluarga Besar Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan Kabupaten Bantul Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446 H Mohon Maaf Lahir dan BatinUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 485 400.12.7 2025-03-23Personal 2025-03-26Pembukaan Posko Pemantauan Lebaran 2025 RAPI Lokal Kapanewon BantulPemantauan dan evaluasi

2025 486 B/400.10.2/0652025-03-26Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-03-26Penyerahan SK Pemberhentian Dukuh DagaranPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 487 T/700.1.2.1/005772025-03-21Inspektorat Daerah2025-03-26Pengantar LHPLaporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 488 B/000.1.10/001522025-03-26Kapanewon Bantul2025-03-26Pemantauan Wilayah Malam Takbiran dalam Rangka Hari Raya Idul Fitri 1446 HKetertiban dan Keamanan

2025 489 B/400.14.12/000972025-03-26Kapanewon Bambanglipuro2025-03-26Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446 H Keluarga Besar kapanewon BambanglipuroUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 490 B/400.14.1.1/002302025-03-24Kapanewon Pundong2025-03-27Keluarga Besar Kapanewon Pundong Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446H Mohon Maaf Lahir dan BatinPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 491 B/400.14.12/006612025-03-26Dinas Komunikasi dan Informatika2025-03-27Ucapan Selamat Hari Raya Idul FitriUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 492 B/100.3.4.2/01792/DLH2025-03-21Sekretariat Daerah2025-03-27SE TENTANG PENGENDALIAN SAMPAH HARI RAYA IDUL FITRI 1446 HInstruksi/Surat Edaran Kabupaten

2025 493 B/400.14.12/000402025-03-26Kalurahan Bawuran Kec Pleret2025-03-27Ucapan Selamat Hari Raya 1446 H 2025 M Pemerintah Kalurahan BawuranUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 494 B/400.14.12/00791/DLH/20252025-03-26Dinas Lingkungan Hidup2025-03-27Keluarga Besar Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Bantul Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446 H Mohon Maaf Lahir dan BatinUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 495 B/400.14.12/004192025-03-27Kapanewon Dlingo2025-03-27Keluarga Besar Kapanewon Dlingo Kabupaten Bantul Mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446 H Mohon Maaf Lahir dan BatinUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 496 B/400.14.1.1/01918/UMPRO2025-03-26Sekretariat Daerah2025-03-27UNDANGAN OPEN HOUSE BUPATI DAN WAKIL BUPATI BANTULPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 497 B/400.14.1.1/012902025-03-26Rumah Sakit Umum Daerah Panembahan Senopati2025-03-27External Undangan Apel Akbar dan Syawalan HUT RSPS 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 498 B/400.14.12/01169/DIKPORA/20252025-03-27Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga2025-03-27Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1446 HUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 499 B/400.8.2.2/000062025-03-26Kalurahan Segoroyoso Kec Pleret2025-03-27Ucapan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446 H Keluarga Besar Pemerintah Kalurahan SegoroyosoPelaksanaan Kerukunan Umat Beragama dan Kepercayaan

2025 500 400.12.3.1 2025-03-27Kalurahan Bantul2025-03-27Berita Lelayu Ibu Dari Retno HandayaniCarik Kalurahan BantulKelahiran dan Kematian

2025 501 B/900.1.3.5/00619/Perbend/20252025-03-27Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-03-27Pembukaan Rekening KKPDDokumen Penatausahaan Keuangan

2025 502 B/400.14.12/00032/ORG/20252025-03-27Bagian Organisasi2025-03-27Ucapan Selamat Idul Fitri 1446H dari Bagian OrganisasiUcapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

2025 503 B/800.2.4/00449/PKD2025-03-27Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-03-27Perpanjangan Pembelajaran MOOC Pelatihan Kompetensi Pengadaan BarangJasa Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 504 01/PHBI/Trg/III/20252025-03-20Personal 2025-03-27Pemberitahuan Pelaksanaan Sholat Idul Fitri 1446 H2025 MAgama dan Kepercayaan

2025 505 800.1.2/000462025-03-27Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-03-27Laporan Rencana Pengisian Lowongan Pamong KalurahanFormasi dan Pengadaan Pegawai

2025 506 04/PD IGABA/Kab.Btl/III/20252025-03-23Personal 2025-03-27Halal Bihalal Keluarga Besar IGABA Daerah BantulAgama dan Kepercayaan

2025 507 148/01.05.02/BD/III/20252025-03-27Palang Merah Indonesia PMI Kab Bantul2025-03-27Sumbangan Bulan Dana PMI Kab Bantul 2025Tenaga kesejahteraan sosial masyarakat dan organisasi sosial

2025 508 400.10.2.2 2025-03-24Kalurahan Bantul2025-03-27Surat Pernyataan Kesanggupan Untuk Menyelesaikan Pekerjaan Sampai Tanggal 25 Mei 2025Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 509 T/400.9.3.1/007642025-03-18Dinas Sosial2025-04-08PemberitahuanRehabilitasi sosial orang dengan kecacatan tubuh dan bekas penderita penyakit kronis, netra dan rungu wicara, mental

2025 510 B/400.10.2/005692025-03-26Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-03-27Undangan Sosialisasi Pelaksanaan Indeks Desa Kabupaten Bantul Tahun 2025 Rabu 09042025 0900 WIB di Aula Gedung Pertemuan PEMDA II MandingPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 511 B/200.1.4.3/00675/SAT POL PP/20252025-03-30Satuan Polisi Pamong Praja2025-03-30Keluarga Besar Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Bantul mengucapkan Selamat Hari Raya Idul Fitri 1 Syawal 1446H Mohon Maaf Lahir dan BatinAgama dan Kepercayaan

2025 512 B/100.1.6/00311/DPRD/20252025-04-08Sekretariat DPRD2025-04-08Rapat Paripurna Penyampaian Jawaban BupatiLKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 513 B/400.10.2.22025-03-27Kalurahan Bantul2025-04-08Permohonan Untuk Mendapatkan NoregPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 514 021/PANPAS/STYKB/20252025-04-06Personal 2025-04-08Undangan Rakor Keamanan Paskah 2025Agama dan Kepercayaan

2025 515 022/PANPAS/STYKB/20252025-04-06Personal 2025-04-08Pemberitahuan Agenda Pengalihan Arus dan Bantuan PersonilAgama dan Kepercayaan

2025 516 002/ASKWT-DS/IV/20252025-04-08Personal 2025-04-08Undangan Pertemuan Rutin dan SyawalanPemberdayaan Perempuan

2025 517 015/PTHKTI.DIY/III/20252025-03-24Personal 2025-04-08Undangan Penanaman Padi SerentakKelembagaan dan Pelayanan Alat dan Mesin Pertanian

2025 518 B/01/IV/20252025-04-08KOMANDO DISTRIK MILITER 0729 BANTUL2025-04-09Syawalan dan Kenaikan Pangkat AnggotaAgama dan Kepercayaan



2025 519 B/000.5.2.2/002992025-04-09Kapanewon Jetis2025-04-09Undangan Rakor Arsiparis Kapanewon Se Kabupaten BantulBimbingan Konsultasi Arsiparis

2025 520 B/400.10.2.2/000842025-03-27Kalurahan Bantul2025-04-10Permohonan Pencairan Alokasi Dana Desa ADD Bulan Mei 2025 Kalurahan BantulAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 521 B/000.9.6.1/00693/EGOV/20252025-04-09Dinas Komunikasi dan Informatika2025-04-10Keterisian Data pada Portal Sedata SebantulData

2025 522 B/400.14.1.1/001592025-04-08Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-04-10Undangan Apel SyawalanHalal bil halal Kal TrirenggoPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 523 003/KWT/TRM/IV/20252025-04-08Personal 2025-04-10Undangan Pertemuan Rutin KWTKebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 524 T/500/18.1/004982025-04-09Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-04-10Komunikasi Informasi Edukasi KIE Ketransmigrasian Tingkat kapanewonKebijakan di bidang Transmigrasi yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 525 002/BPKB/IV/20252025-04-10Personal 2025-04-10Undangan Syawalan dan Pembinaan IMPKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 526 B/100.3.2/00322/DPRD/20252025-04-10Sekretariat DPRD2025-04-10Paripurna Penyampaian Hasil Bapemperda terhadap Rancangan Awal RPJMD Tahun 20252029Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 527 005/02/PA/IV/20252025-04-09Personal 2025-04-10Syawalan Paguyuban Panewu Anom dan Mantan Panewu Anom Pembahasan Penyusunan SKIPRakor

2025 528 B/800.2.4/00465/PKD2025-04-09Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-04-11Undangan Mengikuti Webinar SAPA ASN Seri 15 Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 529 T/400.12.3.1/02078/UMPRO2025-04-11Sekretariat Daerah2025-04-11Berita LelayuKelahiran dan Kematian

2025 530 T/800.1.10.3/02026/BKPSDM2025-04-09Sekretariat Daerah2025-04-11EDARAN TPPGaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 531 02/KWT-HS/20252025-04-11Personal 2025-04-11Undangan Ulang Tahun KWTPemberdayaan Perempuan

2025 532 029/PANPAS/STYKB/20252025-04-10Personal 2025-04-11Tembusan Permohonan Ijin Pengalihan ArusAgama dan Kepercayaan

2025 533 B/100.1.6/00331/DPRD/20252025-04-11Sekretariat DPRD2025-04-11Rapat Kerja Komisi A LKPJLKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 534 B/400.9.14/008872025-04-11Dinas Sosial2025-04-14Ralat Undangan Rakor Kemiskinan Ekstrem Rabu 16 April 2025 0900 Aula Pemda II Komplek Perkantoran MandingPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 535 B/000.7.2/00688/Perencanaan/20252025-04-10Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-04-14Undangan Selasa 15 April 2025 pukul 1000 Tempat Mandhala Saba Purwa Gd Induk Lt 3 Sayap Timur Acara Koordinasi Penyusunan Rancangan Renstra Perangkat Daerah tahun 20252029 dan Persiapan Pelaksanaan Forum Perangkat Daerah Lintas Perangkat Daerah tahun 20252029Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 536 B/000.5.15.1/002252025-04-11Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2025-04-14Undangan Rapat Persiapan Pengawasan Kearsipan Internal Tahun 2025 dan Rapat Persiapan Seleksi Arsiparis Berprestasi Tahun 2025Pengawasan Kearsipan Internal

2025 537 B/000.1.10/02104/A12025-04-14Sekretariat Daerah2025-04-14Undangan rapat tindak lanjut dukuh gandekanKetertiban dan Keamanan

2025 538 B/400.8.3/0692025-04-10Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-04-14Undangan Halal Bi Halal Kalurahan palbapangPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 539 B/000.3.6/00662/RIDA/20252025-04-08Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-04-14Undangan Desk Pengendalian Triwulan I Tahun 2025Monitoring dan Evaluasi (antara lain: Laporan Hasil Monitoring, Laporan hasil evaluasi)

2025 540 140/III.0/E/20252025-04-08Pimpinan Daerah Muhammadiyah Kabupaten Bantul2025-04-14Undangan Pengajian dan Silahturahmi Keluarga Besar MuhamadiyahAgama dan Kepercayaan

2025 541 B/000.1.10/002792025-04-15Kapanewon Sanden2025-04-15Undangan Rakor Kawat KeamananKetertiban dan Keamanan

2025 542 B/100.1.6/00343/DPRD/20252025-04-15Sekretariat DPRD2025-04-15Rapat Paripurna Penyampaian Catatan Strategis oleh Pimpinan DPRD Kepada BupatiLKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 543 B/100.1.6/00342/DPRD/20252025-04-15Sekretariat DPRD2025-04-15Paripurna Penyampaian Laporan Hasil Catatan Strategis dan pengambilan KeputusanLKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 544 B/700.1.2.9/006422025-04-14Inspektorat Daerah2025-04-14Rabu Kamis Sesuai Jadwal Terlampir 16 dan 17 April 2025 Sesuai jadwal terlampir Aula Besar dan Aula Kecil Inspektorat Daerah Kab Bantul Pembahasan Register Risiko 11 Sebelas Sasaran Strategis Pemerintah Kabupaten Bantul untuk penilaian SPIP Tahun 2025Good Corporate Governance (GCG)

2025 545 B/400.9.14/009042025-04-14Dinas Sosial2025-04-15Penyampaian Data SLS Sipedet CantikPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 546 T/800.1.9/02116/BKPSDM2025-04-14Sekretariat Daerah2025-04-15PENERAPAN MULTIFACTOR AUTHENTICATION MFA PADA PLATFORM APLIKASI ASN DIGITAL BKNSistem Informasi Kepegawaian

2025 547 56/SKR/PKK.Kab./IV/20252025-04-14Panitia Halal Bi Halal 1443 H Keluarga Besar TP PKK dan Dharma Wanita Persatuan Kab Bantul2025-04-15pemberitahuan cek kesehatan gratisPemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga

2025 548 Und.005/PHB/BTL/IV/20252025-04-11Panitia Halal Bi Halal 1443 H Keluarga Besar TP PKK dan Dharma Wanita Persatuan Kab Bantul2025-04-15undangan halal bihalalPemberdayaan Perempuan

2025 549 Und.005/PHB/BTL/IV/20252025-04-11Panitia Halal Bi Halal 1444 H Keluarga Besar DWP dan TP PKK Kab Bantul2025-04-15undanga halal bihalalOrganisasi Kemasyarakatan

2025 550 000.6.5.7/000502025-04-15Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-04-15Permohonan pencairan ADDAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 551 B/000.2.3.2/02122/BPKPAD2025-04-14Sekretariat Daerah2025-04-16Undangan Rakor Pra Sesnus BMD 2025Barang milik daerah

2025 552 B/500.3.1/01006/Kop/20252025-04-12Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-04-16Pengumuman Pembubaran Koperasi Kab BantulKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 553 B/500.11.18.1/006292025-04-14Dinas Perhubungan2025-04-16Undangan forum LLAJManajemen lalu lintas

2025 554 04/KIM-SJ-Pst/IV/20252025-04-10Personal 2025-04-16Undangan Syawalan HUT KIM SekarjagadKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 555 B/400.10.5.1/001822025-04-14Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-04-16Undangan Pertemuan GapoktanKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 556 B/400.14.1.1/02201/BKPSDM2025-04-16Sekretariat Daerah2025-04-16Undangan Menyaksikan Pelantikan dan Pengambilan SumpahJanji Jabatan Hari Kamis 17 April 2025 Pukul 0930 sd Selesai di Pandhapa Manggala Parasamya Kabupaten Bantul Jalan Robert Wolter Monginsidi 01Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 557 B/400.14.1.1/02251/BKPSDM2025-04-16Sekretariat Daerah2025-04-16Ralat Undangan Menyaksikan Acara Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Janji Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Menjadi Hari Kamis 17 April 2025 Pukul 1030 sd Selesai di Pandhapa Manggala Parasamya Kabupaten Bantul Pakaian PSLPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 558 14/236/IV/20252025-04-14Dewan Pengurus KORPRI Kabupaten Bantul2025-04-17dana kesetiaqkawanan sosialoKepahlawanan, Keperintisan dan Kesetiakawanan Sosial

2025 559 B/400.9.14/02086/DINSOS2025-04-11Sekretariat Daerah2025-04-17PENDATAAN SOSIAL DAN EKONOMI MENGGUNAKAN APLIKASI SISTEM PENDATAAN DESA TERPADU CINTA STATISTIK SIPEDET CANTIK UNTUK PROSES PERENCANAAN DI 16 KAPANEWON KABUPATEN BANTUL TAHUN 2025Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 560 B/800.2.4/00513/PKD2025-04-16Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-04-17Pemanggilan Peserta Pelatihan Internalisasi Keistimewaan DIY Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 561 B/800.1.12.2/02247/KESRA2025-04-16Sekretariat Daerah2025-04-17Undangan Sosialisasi Kepesertaan BPJS Ketenagakerjaan Bagi Marbot Masjid dan Keikutsertaan UPZ BAZNAS Bagi Takmir Masjid di Kabupaten Bantul Tahun 2025 KUA BANTUL 21 April 2025 0800 WIBAsuransi Pegawai/BPJS

2025 562 B/000.8.3.4/02140/ORG2025-04-14Sekretariat Daerah2025-04-17Undangan Sosialisasi Kompetisi Inovasi Pelayanan Publik Nasional Senin 21 April 2025 jam 0900 di Mandhala Saba Purwa Gedung Induk Lantai III Sayap TimurPelayanan Publik

2025 563 B/900.1.3.2/001782025-04-16Kapanewon Bantul2025-04-17Undangan Intensifikasi Dan Ekstensifikasi Sumber Sumber Pendapatan DaerahPendapatan

2025 564 B/500.17.2/00350/Pertanahan/20252025-04-15Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Kundha Niti Mandala Sarta Tata Sasana2025-04-17Undangan Rapat Kerja kegiatan patok Kalurahan TA 2025Pengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

2025 565 500.1.4.2/082025-04-16Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-04-17Undangan Pertemuan KWTPenganekaragaman Pangan



2025 566 B/600.1.9/013132025-04-17Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman2025-04-19Pemberitahuan Mulai Pekerjaan Pembongkaran Divider Jalan Masuk Rumah Dinas Wakil Bupati BantulPreservasi Jalan

2025 567 B/000.7.2/01346/Prog/20252025-04-17Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga2025-04-18Forum Lintas PDPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 568 B/000.7.2/012272025-04-15Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman2025-04-17Undangan Forum Lintas Perangkat Daerah Penyusunan Rencana Strategis Perangkat Daerah Tahun 20252029 Senin 21 April 2025 Pukul 0830 di Ballroom Lt 2 Burza Hotel YogyakartaPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 569 B/500.2.1/01343/PP/20252025-04-16Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-04-21Informasi Terkait Partisipasi pada Bantul Creative Expo 2025Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 570 B/400.7.27/011622025-04-17Dinas Kesehatan2025-04-21Sosialisasi dan Launching Cek Kesehatan Gratis CKG bagi ASN dan Non ASN Jumat 25 April 2025 Pukul 0800 1130 WIB Tempat Aula Pemda II Jl Lingkar Timur MandingPromosi Kesehatan

2025 571 400.10.2/000532025-04-21Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-04-21Salinan Perkal Ringinharjo No 2 th 2025 Tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Anggaran dan Belanja Kalurahan TA 2024Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 572 048/ADJ/MAR-IKL/IV/20252025-04-21Harian Jogja2025-04-21Penawaran Kerjasama PublikasiKerjasama

2025 573 B/800.2.4/00517/PKD2025-04-16Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-04-21Panggilan Uji Kompetensi PBJP Level 1 Tahap I Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 574 B/800.2.4/00530/PKD2025-04-21Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-04-21Panggilan Pelatihan Kompetensi PPK Tipe C Model MOOC Batch 2 Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 575 B/900.1.12/02037/DPMK2025-04-10Sekretariat Daerah2025-04-21Pencairan PPBMP TA 2025Anggaran Daerah

2025 576 B/900.1.7.5/001952025-04-19Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-04-21Permohonan Pencairan ADD bulan Mei Kal TrirenggoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 577 000.8.3.4/652025-04-21Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-04-21Permohonan Pencairan ADD Bulan Mei 2025 kal SabdodadiPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 578 B/400.10.5.1/001902025-04-21Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-04-21Undangan Rakor Persiapan Pasar TaniUsaha Pertanian dan Pangan

2025 579 B/400.1.2.5/02067/BAPPEDA2025-04-10Sekretariat Daerah2025-04-21Surat Edaran Pelaksanaan Bantul Innovation Award 2025Fasilitasi Teknologi dan inovasi

2025 580 B/600.1.9/013312025-04-21Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman2025-04-21Undangan Sosialisasi Persiapan Pelaksanaan Pelebaran Jalan Ruas Yogyakarta BTS Kota Bantul dan Relokasi Utilitas Kamis 24 April 2025 Pukul 0900 WIB di Balai Kalurahan Pendowoharjo Sewon Maaf untuk suratnya ada sedikit typo ya kak disurat tertulis 24 April 2024 yang betul 24 April 2025Preservasi Jalan

2025 581 B/000.7.2/009342025-04-16Dinas Sosial2025-04-21Undangan Penjarigan Forum Lintas OPDPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 582 B/000.7.2/02213/BAPPEDA2025-04-16Sekretariat Daerah2025-04-21SE Penyusunan Rancangan Renstra Perangkat Daerah Tahun 20252029Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 583 B/900.1.3.1/00708/Perbend/20252025-04-22Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-04-22Tata Cara Pembayaran e Katalog Versi 6Surat Penyedia Dana (SPP, SPM dan SP2D): UP, GU, TU, LS

2025 584 T/800.1.11/00516/SET2025-04-17Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-04-22Undangan Forum Lintas Perangkat Daerah Rencana Strategis Renstra Perangkat Daerah Tahun 2025 2029 Hari Kamis 24 April 2025 Pukul 1300 WIB di Mandhala Saba Madya Gd Induk Sayap TengahAdministrasi Pegawai

2025 585 400.10.22/20252025-04-22Personal 2025-04-22Laporan realisasi Bantuan Langsung Tunai TH 2025Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 586 - 2025-04-22Personal 2025-04-22Undangan SyawalanPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 587 B/400.10.2.4/0722025-04-21Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-04-22Permohonan Pencairan Dana ADD Bulan Mei TA 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 588 09/JMR/B/IV/20252025-04-19Personal 2025-04-22Tembusan PemberitahuanAgama dan Kepercayaan

2025 589 10/JMR/B/IV/20252025-04-19Personal 2025-04-22Undangan Sholawat dan DoaAgama dan Kepercayaan

2025 590 B/400.10.2/0732025-04-22Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-04-22Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Kalurahan Tahun 2024 Kal PalbapangPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 591 B/000.5.3/02357/DPK2025-04-21Sekretariat Daerah2025-04-23Penggunaan aplikasi srikandiPengelolaan Arsip Dinamis

2025 592 B/400.1.5.3/002462025-01-31Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-04-22Undangan Persiapan Pembentukan Pengurus Posyandu Posyandu Baru dengan Implementasi 6 Standar Pelayanan Minimal SPM Rabu 23042025 1300 WIB via Zoom Meeting Meeting ID 910 0678 1507 Password dpmk321Pemberdayaan masyarakat

2025 593 B/400.9.14/009792025-04-21Dinas Sosial2025-04-22Permohonan Sosialisasi Sekolah RakyatPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 594 B/400.1.5.3/002482025-01-31Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-04-23Ralat Undangan Persiapan Pembentukan Pengurus Posyandu Posyandu Baru dengan Implementasi 6 Standar Pelayanan Minimal SPM Rabu 23042025 1300 WIB via Zoom Meeting Meeting ID 910 0678 1507 Password dpmk321 Ralat yang semula Yth Jawatan Kemakmuran diralat menjadi Yth Jawatan SosialPemberdayaan masyarakat

2025 595 B/400.10.2/000942025-04-10Kalurahan Bantul2025-04-23Undangan Pelantikan Dukuh Badegan Kalurahan BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 596 218/02.05.02/ORG/IV/20252025-04-21Palang Merah Indonesia PMI Kab Bantul2025-04-23Undangan Pelantian Pengurus PMI Kecamatan Se Kabupaten Bantul Pride 20252030Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 597 B/400.14.1.1/02313/TAPEM2025-04-21Sekretariat Daerah2025-04-23Undangan Tamu Upacara Hari Otonomi Daerah XXiX Tahun 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 598 B/400.8.3/02341/KESRA2025-04-21Sekretariat Daerah2025-04-23Undangan pendalaman iman kristianiPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 599 B/200.1.4.3/001912025-04-21Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-04-23Undangan Pengajian IPHI Trirenggo dan Pelepasan Calon Jamaah HajiAgama dan Kepercayaan

2025 600 B/400.7.17/001992025-04-22Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-04-23Undangan senam bersamaOlahraga Rekreasi

2025 601 B/000.7.2/00744/Sekretariat/20252025-04-21Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-04-23Undangan Kamis 24 April 2025 pukul 0900 Tempat Zoom Meeting Acara Forum Lintas Perangkat Daerah Penyusunan Rencana Strategis Perangkat Daerah Tahun 2025 2029Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 602 B/800.2.4/00558/PKD2025-04-22Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-04-23SPT Mengikuti Uji Kompetensi Pengadaan BarangJasa Pemerintah Level 1 Pemerintah Kabupaten Bantul Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 603 B/76/IV/YAN.2.14/20252025-04-23Kepolisian Negara Republik Indonesia Daerah Istimewa Yogyakarta RESOR BANTUL2025-04-23Manajemen Rekaya Lalu Lintas MRLLPenutupan Suatu Area

2025 604 B/000.3.1/02221/PBJ2025-04-16Sekretariat Daerah2025-04-24Sosialisasi SE Upaya Pencegahan Korupsi dalam Pengadaan Barang Jasa Pemerintah TA 2025 dan Persiapan Konsolidasi PengadaanTA2025 Senin 28 April 2025Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

2025 605 B/400.6.4.1/004022025-04-21Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-04-24Undangan Peringatan Peristiwa Sejarah Hari Penegakan Kedaulatan Begara Th 2025Sejarah

2025 606 400.14.1.1 2025-04-15Universitas Islam Negeri Sunan Kalijaga UINSUKA Yogyakarta2025-04-24Undangan Sidang Senat Terbuka dalam Rangka Pengukuhan Guru BesarPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 607 22.B/Badko Kap.Btl/IV/20252025-04-23Personal 2025-04-24Undangan Akreditasi di TPA Uswatun Hasanah KarasanAgama dan Kepercayaan

2025 608 B/900.1.3.5/00746/Perbend/20252025-04-24Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-04-24Surat Pengantar SK BupatiDokumen Penatausahaan Keuangan

2025 609 B/000.8.5/02482/ORG2025-04-24Sekretariat Daerah2025-04-25Undangan Rapat Koordinasi Kebijakan di Bidang Organisasi dan Tatalaksana pada Pemerintah Kabupaten Bantul Senin 28 April 2025 jam 1300 via ZOOMEvaluasi Kelembagaan

2025 610 B/212/1V/20252025-04-24Komando Resor Militer 072Pamungkas2025-04-25Undangan BAKSOSKesejahteraan Sosial

2025 611 X/400.10.2.2/001122025-04-25Kalurahan Bantul2025-04-25Permohonan Konsultasi Pemberhentian Pamong KalurahanAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 612 B/300.2.2/02134/BPBD2025-04-14Sekretariat Daerah2025-04-25Kegiatan Hari Kesiapsiagaan Bencana HKB 2025Perencanaan Penanggulangan Bencana, Pencarian, dan Pertolongan



2025 613 B/400.8.3/02370/KESRA2025-04-21Sekretariat Daerah2025-04-28Undangan Pengajian Rutin ASNNon ASN TNI POLRI BUMN dan BUMD Kabupaten Bantul tanggal 30 April 2025 Masjid Agung Manunggal BantulPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 614 B/000.3.1/02418/PBJ2025-04-22Sekretariat Daerah2025-04-27Desk Penyesuaian Konsolidasi dan Efisensi Rencana Umum Pengadaan RUP TA 2025Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

2025 615 B/100.3.9/001682025-04-24Bagian Hukum2025-04-28Undangan SosialisasiSosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

2025 616 B/000.1.7.2/01121/PPKB/20252025-04-25Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-04-28Pemberitahuan Rehab Balai KBPemeliharaan dan perbaikan

2025 617 B/500.12.14/00840/IKP/20252025-04-25Dinas Komunikasi dan Informatika2025-04-28Undangan admin aduan SP4N LaporKemitraan Komunikasi

2025 618 B/000.5.3/002812025-04-25Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2025-04-28Undangan Rapat Koordinasi Persiapan Pelaksanaan Kegiatan PIKPengelolaan Arsip Dinamis

2025 619 B/400.14.1.1/02546/UMPRO2025-04-28Sekretariat Daerah2025-04-28Ramah Tamah Forkopimda OPD dan Tokoh Masyarakat bersama Bupati BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 620 68/SABD/IV/UM/20252025-04-24Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-04-28Laporan Rencana Pengisian Pamong Formasi Ulu Ulu dan TatalaksanaAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 621 B/400.14.1.1/002012025-04-25Kapanewon Bantul2025-04-28Permohonan Inspektur UpacaraPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 622 200.1.4 2025-04-28Personal 2025-04-28Syawalan Keluarga Besar Balanusa SosietyKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 623 400.10.2.3/003/BAMUSKAL/20252025-04-28Badan Permusyawaratan Kalurahan Bantul Kapanewon Bantul2025-04-28Undangan Musyawarah Tentang Data Penyasaran Percepatan Penghapusan Kemiskinan Ekstrem Kalurahan Bantul 2025Fasilitasi Permusyawaratan Desa

2025 624 B/400.9.14/001912025-04-23Kapanewon Bantul2025-04-28Undangan Rakor Persiapan Pendataan SIPEDET CANTIKPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 625 B/400.1.5.3/002052025-04-25Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-04-28Rakor Persiapan Pasar TaniPemberdayaan masyarakat

2025 626 B/600.2.7.6/002062025-04-25Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-04-28Sosialisasi BKK RTLH Arsitektur YogyakartaFasilitas Backlog Rumah Swadaya dan Rumah Tidak Layak Huni

2025 627 B/500.10.30.2/00758/RIDA/20252025-04-22Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-04-29Undangan Pencermatan Progres Bantul Innovation Award Tahun 2025 di Perangkat DaerahPengembangan dan inovasi

2025 628 B/800.2.4/00579/PKD2025-04-28Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-04-29Surat Perintah TugasPenyelenggaraan Diklat

2025 629 200.1.4 2025-04-28Personal 2025-04-29Undangan Rapat Rutin SyawalanKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 630 500.6.5 2025-04-28Personal 2025-04-29Undangan Rapat Rekomendasi Teknis Penutupan Saluran SekunderPengelolaan Air Irigasi

2025 631 B/400.14.1.1/02533/DIKPORA2025-04-25Sekretariat Daerah2025-04-29Surat Edaran Hardiknas Tahun 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 632 B/400.7.27/012972025-04-28Dinas Kesehatan2025-04-30SURAT EDARAN PELAKSANAAN AKSELERASI CEK KESEHATAN GRATIS CKG DI TINGKAT KAPANEWONPromosi Kesehatan

2025 633 B/500.3.1/01590/Kop/20252025-04-29Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-04-30Und Rapat Koordinasi Percepatan Pembentukan Model Koperasi Desa Merah Putih Hari Selasa Tanggal 6 Mei 2025 Pukul 0900 WIB sd Selesai Tempat Gedung Induk Lantai 3 Sayap Timur Komplek Parasamya BantulKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 634 B/500.15.10.2/005622025-04-23Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-04-30Undangan Sosialisasi Padat KaryaPengembangan Padat Karya

2025 635 05/2025/Bamuskal2025-04-29Badan Permusyawaratan Kalurahan Palbapang Kapanewon Bantul2025-04-30Salinan Laporan Kinerja Badan Permusyawaratan Kalurahan PalbapangAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 637 400.10.2.2 2025-04-30Badan Permusyawaratan Kalurahan Bantul Kapanewon Bantul2025-04-30Laporan Kinerja Bamuskal Kalurahan BantulAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 638 004/FPRB.Trirenggo/20252025-04-29Personal 2025-04-30Undangan penyerahan kunci bedah rumahMasalah Sosial Kemasyarakatan

2025 639 B/500.3.2.3/00350/IV/20252025-04-30Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-04-30Permohonan Peserta Pendidikan PerkoperasianKeanggotaan Koperasi

2025 640 500.3.1/000-582025-04-30Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-04-30sosialisasi Pe4mbenmtukan Koprasi DesaKalurahan merah putihSosialisasi

2025 641 B/500.3.1/01585/Kop/20252025-04-29Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-04-30Identifikasi Koperasi Desa Merah Putih pengisian googleform pembentukan koperasi desa merah putihKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 642 B/000.7.2.6/02472/DPMK2025-04-23Sekretariat Daerah2025-05-01Undangan Upacara Pembukaan TMMD Tahap II Sengkuyung Kabupaten Bantul Tahun 2025 Selasa 06052025 0800 WIB di Lapangan Wukirsari Kalurahan Wukirsari ImogiriProgram kerja tahunan

2025 643 B/400.14.1.1/00355/IV/20252025-04-30Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-04-30Permohonan PesertaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 644 B/000.7.1/00850/Perencanaan/20252025-05-02Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-05-02Pengantar Undangan Musrenbang Rancangan RPJMD Tahun 20252029 Kabupaten Bantul OfflineMusyawarah Perencanaan Pembangunan/Musrenbang

2025 645 400.8.2/0822025-05-02Personal 2025-05-02Undangan kaum roisAgama dan Kepercayaan

2025 646 005 2025-05-02Personal 2025-05-02undangan senam GOW dan RAPIOlahraga Prestasi

2025 647 B/500.15.10.2/005262025-05-23Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-05-02Undangan Sosialisasi Padat KaryaPengembangan Padat Karya

2025 648 B/500.17.1/00415/Pertanahan/20252025-04-30Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Kundha Niti Mandala Sarta Tata Sasana2025-05-02Penyediaan Lahan Koperasi Kalurahan Merah PutihKebijakan di bidang Pertanahan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 649 B/400.10.7/007192025-04-28Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-05-02Undangan Sosialisasi Ketahanan Pangan Ketapang Kabupaten Bantul Tahun 2025 Senin 05052025 0830 WIB di Rumah Makan Gendal Gendul Jl Parangtritis Km125 YogyakartaBadan Usaha Milik Desa (Bumdes)

2025 650 T/700.1.2.1/007452025-04-30Inspektorat Daerah2025-05-02Senin 5 Mei 2025 Pukul 0900 WIB Selesai TERLAMPIR Tempat Aula Inspektorat Daerah Kab Bantul Acara Tindaklanjut Pemeriksaan Inspektorat Daerah Kabupaten Bantul dan Pemeriksaan BPKP Perwakilan DIYLaporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 651 B/000.7.2/00832/Perencanaan/20252025-04-30Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-05-02Undangan Selasa 6 Mei 2025 pukul 0830 Tempat Grand Rohan Jogja Jeehan 3 lantai 2 Jl Raya Janti Jl Gedongkuning No336 Modalan Banguntapan Kec Banguntapan Kabupaten Bantul Daerah Istimewa Yogyakarta 55198 Acara Forum Keistimewaan Kabupaten Bantul tahun 2025Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 652 B/000.7.2/00837/Perencanaan/20252025-04-30Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-05-04Penyusunan KAK Usulan Rencana Kegiatan Tahun 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 653 B/000.5.3/003042025-05-02Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2025-05-02Undangan Pendampingan SRIKANDI di Ruang Rapat Bidang Kearsipan Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Bantul Komplek Perkantoran Pemda Bantul Jalan Lingkar Timur Manding Trirenggo BantulPengelolaan Arsip Dinamis

2025 654 B/000.5.15.1/003032025-05-02Dinas Perpustakaan dan Kearsipan2025-05-02Pelaksanaan Pengawasan Kearsipan internalPengawasan Kearsipan Internal

2025 655 T/800.1.11/02613/BKPSDM2025-04-29Sekretariat Daerah2025-05-02Pelaksanaan Penilaian CVMAdministrasi Pegawai

2025 656 B/800.2.4/00585/PKD2025-04-28Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-05-02Undangan mengikuti Webinar SAPA ASN Seri 16 Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 657 70/SKR/PKK.Kab/V/20252025-05-02Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga Bantul PKK2025-05-05Penghargaan kader PKKPemberdayaan Perempuan

2025 658 B/500.15.10.2/005622025-04-23Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-05-05sosialisasi kegiatan padat karya pengembamngan potensi desa dana keistimwewaan DIY tahun 2025Sosialisasi

2025 659 B/500.15.10,2/005622025-05-02Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-05-05Undangan Sosialisasi padat karyaPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 660 T/400.3.11/01638/SMP2025-05-05Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga2025-05-05Permohonan Dukungan Bupati ASPD SMP TA 20242025Penilaian Pendidikan



2025 661 B/500.1.1/007442025-05-02Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-05-05Undangan Sosialisasi Ketahanan Pangan Kabupaten Bantul Tahun 2025 Kamis 08052025 0830 WIB di Rumah Makan Gendal Gendul Jl Parangtritis Km125 YogyakartaKebijakan di bidang Ketahanan Pangan yang dilakukan Pemerintah Daerah

2025 662 B/400.10.7/007182025-04-28Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-05-05Undangan Pendampingan Bumkalma Kabupaten Bantul Tahun 2025 Rabu 07052025 0800 WIB di Rumah Makan Gendal Gendul Jl Parangtritis Km125 YogyakartaBadan Usaha Milik Desa (Bumdes)

2025 663 B-7/M.4.12/Dsb.2/05/20252025-05-02Kejaksaan Negeri Bantul2025-05-05Undangan Rakor Pengawasan Aliran Kepercayaan dan Aliran Keagamaan Dalam Masyarakat PAKEM Th 2025Kebijakan di bidang Agama dan Kepercayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 664 B/421/505/SKB.12025-05-24SMK N 1 BANTUL2025-05-05Undangan Peresmian Axioo Class Program Skansaba Store Coffe Shop Dan Koperasi Siswa SyariahSekolah Menengah Atas

2025 665 B/400.10.5.1/002212025-05-02Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-05-05Undangan Rakor UMKMUsaha Pertanian dan Pangan

2025 666 T/100.2.3.4/02735/TAPEM2025-05-05Sekretariat Daerah2025-05-05Undangan Rapat persiapan Pendampingan 10 Program Strategis Kabupaten Bantul 2025SELASA 06 Mei 20250900 WIBRuang Rapat Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Pemukiman Kabupaten BantuPenataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

2025 667 B/000.8.3.4/02679/ORG2025-05-02Sekretariat Daerah2025-05-05hari tanggal Kamis 8 Mei 2025pukul 0900 selesaiacara Pendaftaran Kompetisi Inovasi Pelayanan Publik Nasionaltempat Ruang Rapat Bagian OrganisasiPelayanan Publik

2025 668 T/800.1.4/00621/PKD2025-05-02Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-05-06Sosialisasi Rencana Implementasi Pengembangan Talenta dan Karier berbasis Sistem Merit melalui Manajemen TalentaPengembangan Karir

2025 669 B/400.3.3.6/004852025-05-02Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-05-05Undangan Rapat Persiapan Festival Karawitan Anak Tingkat Kabupaten BantulRakor

2025 670 005/04/JKS/V/20252025-05-02Personal 2025-05-06Undangan Pertemuan Rutin Jawatan Sosial Kapanewon Se Kab BantulRakor

2025 671 B/400.2.5.1/01184/P2HA/20252025-05-05Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-05-06Undangan Kongres Anak Kabupaten Bantul Hari Selasa Tanggal 13 Mei 2025 Waktu Pukul 0730 WIB selesai Tempat Ruang Sidang Paripurna DPRD Kabupaten BantulPemenuhan Hak Anak

2025 672 T/800.1.11/00590/PKD2025-04-29Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-05-06Undangan persiapan pendidikan lanjutan bagi pengelola keuanganAdministrasi Pegawai

2025 673 02/GP3A.BLWII/20252025-05-06Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-05-06kumpulan rutin GP3A Blawong IIPertanian Tanaman Pangan dan Hortikultura

2025 674 B/500.17.2/00426/Pertanahan/20252025-04-30Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Kundha Niti Mandala Sarta Tata Sasana2025-05-06Rapat Kerja RAKER Kegiatan Pengukuran Tanah Kalurahan Tahun 2025Pengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

2025 675 5.1/IPHI/Kap.btl/V/20252025-05-05Ikatan Persaudaraan Haji Indonesia IPHI Kabupaten Bantul2025-05-06Pengajian rutin ahad ponOrganisasi Kemasyarakatan

2025 676 B/400.9.10.4/02693/TAPEM2025-05-05Sekretariat Daerah2025-05-06Undangan Rakor tindak lanjut pelaksanaaan perjanjian kinerja kalurahanKerjasama

2025 677 B/500.17.2/00426/pertanahaan/20252025-04-30Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Kundha Niti Mandala Sarta Tata Sasana2025-05-06Raker kegiatan pengukuran tanah kalurahanData dan Informasi Pertanahan

2025 678 5.4/IPHI/Ka[.Btl/V/20252025-05-05PENGURUS CABANG IKATAN PERSAUDARAAN HAJI INDONESIA IPHI KECAMATAN BANTUL2025-05-06pengajian rutin ahad ponPengumuman/pemberitaan

2025 679 008/KWT-BR/V/20252025-05-05TK PKK 102 Bakulan2025-05-06Pertemuan KWT Bakulan RezekiUsaha Pertanian dan Pangan

2025 680 B/900.1.12/00896/Perbend/20252025-05-06Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-05-06Pencermatan RPD Dana Keistimewaan Tahap II TA 2025Anggaran Daerah

2025 681 B/400.9.14/011652025-05-05Dinas Sosial2025-05-06Pengiriman Surat Usulan Bansos Sembako Kemiskinan Ekstrem APBDPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 682 400.3.3.6 2025-05-05Personal 2025-05-06Undangan Pertemuan Rutin Kasubag Program dan Keuangan Kapanewon Se Kab BantulRakor

2025 683 B/000.9.6.1/00924/EGOV/20252025-05-05Dinas Komunikasi dan Informatika2025-05-07Keterisian Data pada Portal Sedata SebantulData

2025 684 B/400.10.2/02759/DPMK2025-05-06Sekretariat Daerah2025-05-07Persetujuan Pemberhentian Saudara Danang Benowo Putro dari Jabatan Dukuh Gandekan Kalurahan BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 685 B/900.1.3.5/00902/Perbend/20252025-05-06Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-05-07Undangan Penandatangan Akad dan Berita Acara Serah Terima Kartu Kredit Pemerintah Daerah KKPD Kamis 08 Mei 2025 Jam 0930 di Ruang Istimewa Lantai 2 Bank BPD DIY Cabang BantulDokumen Penatausahaan Keuangan

2025 686 T/800.1.4/00629/PKD2025-05-07Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-05-07Undangan rakor persiapan pendidikan kelanjutan bagi pengelola keuanganPengembangan Karir

2025 687 B/100.2.1/001572025-05-07Kapanewon Srandakan2025-05-07Undangan Rapat Koordinasi Kepala Jawatan Praja Kapanewon se Kabupaten Bantul Jumat 9 Mei 2025 Jam 1230 di Warung Makan 77 JodogKebijakan di bidang Pemerintahan Umum yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 688 T/800.1.4/02681/BKPSDM2025-05-02Sekretariat Daerah2025-05-07Pengembangan Kompetensi bagi Pegawai Negeri Sipil melalui Jalur PendidikanPengembangan Karir

2025 689 T/800.1.11.1/01243/PPKB/20252025-05-07Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-05-07Pemberitahuan Pendataan TPASurat Perintah Dinas/Surat Tugas

2025 690 B/000.8.3.4/02764/ORG2025-05-06Sekretariat Daerah2025-05-08Undangan Pelatihan penggunaan aplikasi portal Survei Kepuasan Masyarakat SKM yang baru Rabu 14 Mei 2025 jam 0900 via ZOOMPelayanan Publik

2025 691 00000 2025-05-06Kalurahan Bantul2025-05-08rapat koordinasi teknis penutupan saluran sekunderUsaha Pertanian dan Pangan

2025 692 B/400.3.8/254/SMB.22025-04-16SMA Negeri 2 Bantul2025-05-08Penyerahaan kembali siswa kelas XII SMAN 2 BantulPenilaian Pendidikan

2025 693 005/17 2025-05-07Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-05-08musyawarah kalurahaan tematik kemiskinantahun 2025Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 694 200/DK/FE-UWM/V/20252025-05-07Universitas Widya Mataram DIY2025-05-08Permohonan izin penelitian dan mencari DataPenelitian, Pengkajian dan Pengembangan (antara lain: Rencana Kerja, Administrasi Penelitian, Pelaksanaan, Hasil Penelitian, Hasil Pengkajian dan Pengembangan, Rekomendasi)

2025 695 B/400.9.14/012402025-05-08Dinas Sosial2025-05-08Undangan Pencermatan Kode Rekening Belanja Anggaran Sipedet CantikPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 696 T/000.4.7.2/007592025-05-05Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-05-09Data Kerjasama DesaPerjanjian kerjasama

2025 697 T/400.12.4.3/015712025-05-08Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2025-05-09Undangan Rapat Koordinasi Optimalisasi Pemanfaatan Data Kependudukan untuk Mendukung Program dan Kegiatan Perangkat Daerah Hari Rabu Tanggal 14 Mei 2025 Waktu 1000 selesai Tempat Ruang Rapat Lt 1 Disdukcapil BantulPengelolaan data Administrasi Kependudukan

2025 698 B/400.10.2/001272025-05-08Kalurahan Bantul2025-05-09Perjanjian Kinerja Lurah Th 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 699 B/900.1.12/00953/Perbend/20252025-05-08Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-05-09Rapat persiapan pelaksanaan dipedet cantik programkegiatan Dana KeistimewaanAnggaran Daerah

2025 700 B/400.102/001282025-05-09Personal 2025-05-09PEMBERHENTIAN SAUDARA DANANG BENOWO PUTROPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 701 24/Sek/KK/KKIP/BTL/V/20252025-05-08IBU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI KAB BANTUL2025-05-09Undangan Pembukaan Semarak PAUD BAntul Th 2025Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Nonformal, Informal

2025 702 T/800.1.10.3/02836/BKPSDM2025-05-08Sekretariat Daerah2025-05-09Edaran TPP Mei 2025Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 703 B/400.10.1/000632025-05-09Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-05-09Pencairan Bantuan Keuangan PPBMP Kalurahan RinginharjoKebijakan di bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 704 B/400.9.14/02719/DKUKMPP2025-05-05Sekretariat Daerah2025-05-09Und Kegiatan Intervensi Upaya Pengentasan Kemiskinan Ekstrem jumat 16 Mei 2025 pukul 0800 WIB Selesai di Mandhala Saba Madya Gedung Induk Parasamya Lt3 Pemda BantulPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 705 B/400.13.52.1/02834/DPMK2025-05-08Sekretariat Daerah2025-05-09Penguncian Siskudes V207 Rilis 2Pengembangan sistem aplikasi

2025 706 78/Pokja III/PKK Kab/V/20252025-05-09Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga Bantul PKK2025-05-09Permohonan Peserta Kegiatan Penyuluhan tata Laksana Rumah TanggaPemberdayaan Perempuan

2025 707 B/800.2.4/00567/PKD2025-04-23Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-05-14SPT Pelatihan Internalisasi keistimewaan Yogyakarta tahun 2025Penyelenggaraan Diklat



2025 708 B/000.7.2/00903/Perencanaan/20252025-05-09Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-05-14Undangan Ratek Pencermatan Usulan Program Kegiatan dan Subkegiatan Perangkat Daerah Tahun 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 709 B/400.9.14/013082025-05-10Dinas Sosial2025-05-12Perubahan Pelaksanaan Bimtek dan Pendataan Sipedet Cantik TA 2025Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 710 B/400.8.2.2/00371/Sekretariat/20252025-05-09Badan Kesatuan Bangsa dan Politik2025-05-12Undangan Forum Kerukunan Umat Beragama FKUB Kabupaten BantulPelaksanaan Kerukunan Umat Beragama dan Kepercayaan

2025 711 B/400.9.10.4/02849/TAPEM2025-05-08Sekretariat Daerah2025-05-14Undangan Penandatanganan NK dan RK serta Launching Bawaslu CornerKerjasama

2025 712 B/400.3.8/04/KOMITE/20252025-05-17Personal 2025-05-14Undangan Penyerahan Kembali Peserta Didik Kelas XII SMA N 1 Bantul Tahun Pembelajaran 20242025Sekolah Menengah Atas

2025 713 B/800.1.12.4/00915/Infrawil/20252025-05-14Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-05-14Undangan Rabu 14 Mei 2025 pukul 1300 Tempat Zoom Meeting Acara Rakor Usulan Data Calon Penerima Bantuan Pasang Baru Listrik BPBL Tahun 2025 Kab BantulBantuan Sosial

2025 714 B/400.1.5.3/007292025-04-28Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-05-14Pemberitahuan Pelaksanaan Kegiatan FGD Ketahanan Pangan 20 dari Dana Desa 15052025 19052025 20052025 21052025Pemberdayaan masyarakat

2025 715 B/500.1.4/011742025-04-24Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian2025-05-14Undangan Rakor Pelatihan Pemanfaatan Pekarangan PIKPenganekaragaman Konsumsi dan Ketahanan Pangan

2025 716 B/400.14.1.1/002212025-05-09Kapanewon Bantul2025-05-14Undangan Rakor Jadwal Seleksi Paskibra Kapanewon BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 717 B/400.10.5.1/002262025-05-14Kapanewon Bantul2025-05-14Undangan FGD Ketahanan PanganFasilitasi Pengembangan Desa dan Kelurahan

2025 718 009/Pan-PPKal/Rgh/20252025-05-14Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-05-14Undangan Pembekalan Ujian Calon Pamong Kalurahan RinginharjoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 719 B/600.4.15/01233/Bid2/20252025-05-14Dinas Lingkungan Hidup2025-05-15Rakor Tenaga OutsourchingPengelolaan Sampah

2025 720 B/900.1.3.10/00992/Akt/20252025-05-14Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-05-15Undangan Rekonsiliasi Laporan LKPD Triwulan I TA 2025Laporan Keuangan

2025 721 B/400.2.3/01361/P2P/20252025-05-14Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-05-14Undangan Koordinasi dan Kerja Sama Lintas Sektor Pencegahan KekerasanTPPO Hari Jumat Tanggal 16 Mei 2025 Pukul 0830 WIB Selesai Tempat Rumah Makan Gendal Gendul Jl Parangtritis No18 Ngaglik Patalan JetisPerlindungan Perempuan (Kekerasan, Masalah Sosial, Tenaga Kerja, Korban Perdagangan)

2025 722 B/900.1.12/02944/BAPPEDA2025-05-14Sekretariat Daerah2025-05-15Pemberitahuan Pelaksanaan Pencermatan Anggaran Tahun 2026Anggaran Daerah

2025 723 B/200.1.4.4/00377/KESBANGPOL/20252025-05-14Badan Kesatuan Bangsa dan Politik2025-05-15Rapat Tim Terpadu Pengawasan Organisasi KemasyarakatanOrganisasi Kemasyarakatan

2025 724 B/100.3.4.2/02958/KESRA2025-05-14Sekretariat Daerah2025-05-15Instruksi Bupati Bantul Tentang Optimalisasi Pengumpulan dan Pemanfaatan Zakat Infak Sedekah dan Dana Sosial Keagamaan Lainnya di Kabupaten Bantul Melalui Badan Amil Zakat Nasional Kabupaten BantulInstruksi/Surat Edaran Kabupaten

2025 725 16/05/BAMUSKAL/20252025-05-12Badan Permusyawaratan Kalurahan Palbapang Kapanewon Bantul2025-05-15Undangan Musyawarah Kalurahan tentang Tematik KemiskinanPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 726 900.1.3.10/0902025-05-13Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-05-15Peraturan Kalurahan Palbapang No 2 Tahun 2025 tentang Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Tahun 2024Laporan Keuangan

2025 727 19/PAN-APB/V/20252025-05-14Personal 2025-05-15Undangan Apel Besar Anggota Bamuskal Se Kabupaten BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 728 400.10/02.PAN.Pengisianpamong/20252025-05-15Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-05-15Undangan Sosialisasi Pengisian Lowongan Pamong Kalurahan SabdodadiPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 729 B/400.7.27/015532025-05-15Dinas Kesehatan2025-05-15Undangan Pertemuan Tindak Lanjut Akselerasi CKG di Kabupaten Bantul Kamis 22 Mei 2025 Pukul 0800 WIB Tempat Aula Bank BantulPromosi Kesehatan

2025 730 B/400.14.6/00458/DPRD/20252025-05-15Sekretariat DPRD2025-05-15Pemberitahuan Kegiatan Reses IIDengar pendapat/hearing DPRD

2025 731 B/400.14.1.1/02983/KESBANGPOL2025-05-14Sekretariat Daerah2025-05-16Edaran HarkitnasPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 732 B/000.9.10/005552025-05-14Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-05-16Workshop fest karawitan kab tgl 19 mei 2025 di hotel ross inSeminar, Lokakarya, Temukarya, Workshop

2025 733 T/400.12.2.1/016802025-05-15Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2025-05-16Pengantar Surat Edaran Gubernur DIYIdentitas Penduduk

2025 734 T/800.1.4/00659/PKD2025-05-15Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-05-16Surat Edaran Kepala BKPSDM tentang Pelaksanaan Seleksi Tugas Belajar Tahun 2025Pengembangan Karir

2025 735 B/000.9.6.1/02960/DISKOMINFO2025-05-14Sekretariat Daerah2025-05-16Data Kampung dan RTData

2025 736 B/900.1.3.5/00988/Perbend/20252025-05-14Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-05-16Surat Pengantar SK Bupati no 12 th 2025 tentang besaran uang persediaanDokumen Penatausahaan Keuangan

2025 737 B/100.3.2/00466/DPRD/20252025-05-16Sekretariat DPRD2025-05-16Rapat Paripurna DPRD Kab BantulRancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 738 059/II/PRPM/Tr/P.FLT/IV/20252025-05-27Pimpinan Ranting Pemuda Muhammadiyah Trirenggo Kabupaten Bantul2025-05-16Permohonan SponsorshipKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 739 B/400.7.1/002202025-05-08Kapanewon Bantul2025-05-16Undangan Lokakarya Mini Lintas SektorSeminar, Lokakarya, Temukarya, Workshop

2025 740 400.3.3.6 2025-05-16Personal 2025-05-16Undangan Pertemuan Rutin Kawat PelayananRakor

2025 741 B/000.7.2/013552025-05-16Dinas Sosial2025-05-17Undangan Koordinasi Pendataan Urusan SosialPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 742 T/700.1.2.1/03016/INSPEKTORAT2025-05-15Sekretariat Daerah2025-05-16Pengumpulan SK Satgas SPIPLaporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 743 B/100.3.2/03046/INSPEKTORAT2025-05-16Sekretariat Daerah2025-05-19Pembentukan Unit Pengelola RisikoRancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 744 B/900.1.14/03048/TAPEM2025-05-16Sekretariat Daerah2025-05-19Undangan rakor daus sosialisasi keistimewaan kabupaten bantulFasilitasi Dana Perimbangan

2025 745 003/0012/KTKVB/V/20252025-05-19Personal 2025-05-19Undangan Turnamen Bola Volly Antar Kampung Se Kabupaten Bantul Dalam Rangka KARPOV Cup IIIOlahraga Prestasi

2025 746 800.1.14.2/000662025-05-19Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-05-19Permohonan Rekomendasi Hasil Seleksi Pamong Kalurahan RinginharjoHasil Penilaian Kompetensi

2025 747 B/400.10.2.4/001372025-05-19Kalurahan Bantul2025-05-19Permohonan Pencairan ADD Bulan Juni Th 2025 Kalurahan BantulFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 748 B/400.10.2.4/001392025-05-19Kalurahan Bantul2025-05-19Permohonan Buka Kunci Aplikasi SiskudesFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 749 34/YWMI/IV/20252025-05-21Yayasan Wahana Mandiri YWMI2025-05-19Ijin TempatKesejahteraan Sosial

2025 750 B/400.2.5/03062/DPPPAPPKB2025-05-16Sekretariat Daerah2025-05-19Undangan Verifikasi Lapangan Hybrid Evaluasi KLA Hari Selasa Tanggal 20 Mei 2025 Pukul 0900 WIB selesai Tempat Zoom Meeting RoomTumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

2025 751 B/800.2.4/00671/PKD2025-05-16Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-05-19Hasil Uji Kompetensi PBJP untuk Level 1 Tahap I Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 752 B/800.2.4/00673/PKD2025-05-19Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-05-19Pengisian Surat Pernyataan Kesiapan Uji Kompetensi PBJP Level 1 Tahap 2 Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 753 B/400.14.1.1/006232025-05-19Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-05-19Undangan Koordinasi hari Jadi Kabupaten BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 754 B/900.1.7.2/004022025-05-20Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-05-20Tagihan Juni 2025Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)



2025 755 B/000.9.10/00039/SekrtDWP/20252025-05-18Dharma Wanita Persatuan Kabupaten Bantul2025-05-20undangan 23 05 2025Seminar, Lokakarya, Temukarya, Workshop

2025 756 B/400.12.5/02994/DPPPAPPKB2025-05-15Sekretariat Daerah2025-05-20Undangan Advokasi Grand Design Pembangunan Kependudukan GDPK Tahun 2025 Hari Kamis Tanggal 22 Mei 2025 Pukul 0830 WIB sd Selesai Tempat Gedung Induk Mandala Sabha Lantai 3 Komplek Parasamya Sayap Timur BantulPengembangan Kebijakan Kependudukan

2025 757 B/400.2.5.1/02566/KESRA2025-04-28Sekretariat Daerah2025-05-20Permohonan Data Anak Yatim Piatu Kabupaten Bantul 2025Pemenuhan Hak Anak

2025 758 B/400.19.5.1/002492025-05-14Personal 2025-05-20UNDANGAN PASAR TANIUsaha Pertanian dan Pangan

2025 759 B/400.10.5.1/002522025-05-14Personal 2025-05-20UNDANGAN TALSHOWPeternakan

2025 760 B/400.10.5.1/002652025-05-14Personal 2025-05-20UNDANGAN SENAM SEHATKebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 761 B/500.3.1/001422025-05-20Kalurahan Bantul2025-05-20Undangan Sosialisasi Koperasi Merah PutihKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 762 B/500.3.1/002852025-05-20Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-05-20Undangan Sosialisasi Pembentukan Koperasi Desa Merah Putih Kal TrirenggoKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 763 000.6.5.7/000682025-05-20Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-05-20Permohonan Pencairan Alokasi Dana Desa ADD Bulan Juni 2025 Kalurahan RinginharjoAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 764 B/400.10.2.4/0982025-05-19Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-05-20Permohonan Pencairan Dana ADD Bulan Juni TA 2025 Kalurahan PalbapangAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 765 B/900.1.7.5/002832025-05-20Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-05-20Permohonan Pencairan ADD Bulan Juni Kal TrirenggoAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 766 B/800.2.2/008682025-05-20Inspektorat Daerah2025-05-20Undangan pelatihan kantor sendiri pemetaan penyusunan register resiko fraudPendidikan dan Pelatihan

2025 767 B/000.7.2/03110/BAPPEDA2025-05-19Sekretariat Daerah2025-05-20Undangan Rapat Koordinasi Pengendalian Pembangunan Daerah Kabupaten Bantul Triwulan I Tahun 2025Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 768 B/000.7.2/00973/Perencanaan/20252025-05-20Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-05-21Undangan Kamis 22 Mei 2025 pukul 1400 Tempat Zoom Meeting Acara Persiapan Pencermatan Renstra Perangkat Daerah Tahun 20252029Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 769 15/PWS.BTL/V/252025-05-14Personal 2025-05-20Undangan Puncak Peringatan HUT PERWOSI ke58Kebijakan di bidang Keolahragaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 770 000.8.3.4/742025-05-20Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-05-21Permohonan Pencairan ADD Bulan Juni tahun 2025 kalurahan sabdodadiAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 771 B/400.7.9.3/016472025-05-19Dinas Kesehatan2025-05-21Undangan Rapat Koordinasi Pembentukan Tim Koordinasi Daerah Pencegahan Dan Pengendalian Zoonosis dan Penyakit Infeksius Baru Selasa Tanggal 27 Mei 2025Pengendalian zoonosis

2025 772 T/400.12.3.1/03221/UMPRO2025-05-21Sekretariat Daerah2025-05-21Berita LelayuKelahiran dan Kematian

2025 773 B/500.3.1/01807/Kop/20252025-05-15Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-05-21Percepatan Koperasi DesaKelurahan Merah PutihKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 774 A-2-XII/PD IPM-MSCC 9 & PRABUSENA-286/20252025-05-16Pimpinan Daerah Ikatan Pelajar Muhammadiyah Kabupaten Bantul2025-05-21Undangan Panggung Apresiasi Budaya Seni dan Keislaman PRABUSENAKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 775 B/400.1.5.3/007242025-04-28Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-05-21Penataan Lembaga Posyandu dalam Implementasi 6 enam Standar Pelayanan Minimal SPM Tingkat KalurahanPemberdayaan masyarakat

2025 776 B/900.1.12/03170/BAPPEDA2025-05-20Sekretariat Daerah2025-05-21Perbaikan Pasca Pencermatan Anggaran tahun 2026Anggaran Daerah

2025 777 400.3.1 2025-05-29SD Al Azhar 38 Bantul2025-05-21Undangan Acara Haflah Akhirussnah dan Hafidzil Quran Murid SD Islam Al Azhar 38 BantulKebijakan di bidang Pendidikan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 778 100.1.5.1/3324/PANI2025-05-21Paniradya Kaistimewan Pemda DIY2025-05-21Verifikasi Bantuan Keuangan Khusus Dana Keistimewaan Kepada Kabupaten Tahap IKinerja Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

2025 779 B/800.2.4/00417/V/20252025-05-22Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-05-22Undangan Pendidikan KoperasiPenyelenggaraan Diklat

2025 780 T/500.7.2/03158/DKPP2025-05-19Sekretariat Daerah2025-05-22SURAT EDARAN BUPATI BANTUL TENTANG PELAKSANAAN PEMOTONGAN HEWAN KURBAN SERTA KEWASPADAAN TERHADAP PENYEBARAN PENYAKIT HEWAN MENULAR STRATEGIS PHMS DAN ATAU ZOONOSIS DALAM RANGKA HARI RAYA Kapanewon dimohon untuk dapat memberitahuan surat ini ke Kalurahan di wilayah cakupanya masingmasingPeternakan dan Kesehatan Hewan

2025 781 B/400.4.10/03218/DIKPORA2025-05-21Sekretariat Daerah2025-05-22Rakor dan konsolidasi Bapak Angkat PORDA DIY 2025Olahraga Prestasi

2025 782 B/400.14.1.1/03194/KESBANGPOL2025-05-21Sekretariat Daerah2025-05-22Surat Edaran Peringatan Hari Lahir PancasilaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 783 50/SDIT.SMW/V/20252025-05-21Yayasan Muhammad Idris2025-05-22Undangan Gelar Karya SDIT SamawiPameran, Temu Lapang, Temu Bisnis, Demlot, Seminar Lokakarya, Temu Karya, Workshop

2025 784 B/400.10.2.4/001472025-05-21Kalurahan Bantul2025-05-22Pengajuan Dana PPBMP Th 2025Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 785 B/900.1.14/03188/BAPPEDA2025-05-20Sekretariat Daerah2025-05-22Pemberitahuan Usulan Awal Dana Keistimewaan TA 2027Fasilitasi Dana Perimbangan

2025 786 B/000.7.2/00990/Perencanaan/20252025-05-22Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-05-23Undangan Pencermatan Cascading RPJMD Renstra Perangkat Daerah tahun 20252029Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 787 B/500.3.1/01886/Kop/20252025-05-22Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-05-23Surat Pengantar SE KDMP Kab BantulKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 788 26/01C 2025-05-21Gerakan Pramuka Kwartir Cabang Bantul2025-05-23UNDANGAN Kamabiran BantulFasilitasi Pendidikan ketrampilan Pengembangan Sumber Daya

2025 789 B/000.5.15.1/004572025-05-23Kapanewon Jetis2025-05-23Undangan Zoom MeetingPengawasan Kearsipan Internal

2025 790 B/400.9.10.4/020132025-05-21Rumah Sakit Umum Daerah Panembahan Senopati2025-05-23Surat Pemberiatahuan Kegiatan untuk Mitra OPDKerjasama

2025 791 018/Bamuskal.RGH/V/20252025-05-22Badan Permusyawaratan Kalurahan Ringinharjo Kapanewon Bantul2025-05-23Undangan Muskal Pembentukan Koperasi Desa Merah PutihKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 792 B/300.2.1/03118/BPBD2025-05-19Sekretariat Daerah2025-05-23SURAT EDARANKebijakan di bidang Penanggulangan Bencana yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 793 B/300.2.1/03305/BPBD2025-05-22Sekretariat Daerah2025-05-23Undangan Doa Bersama Refleksi GempaKebijakan di bidang Penanggulangan Bencana yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 794 B/100.1.6/00488/DPRD/20252025-05-26Sekretariat DPRD2025-05-26Rapat Paripurna Penyampaian Penjelasan Bupati Atas RAPERDA Pelaksanaan APBD Tahun 2024LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 795 B/000.9.10/002512025-05-21Kapanewon Bantul2025-05-26Undangan Loka Karya Mini Lintas SektorSeminar, Lokakarya, Temukarya, Workshop

2025 796 T/700.1.2.1/008862025-05-22Inspektorat Daerah2025-05-26Pengantar LHELaporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 797 B/400.4.3.1/019852025-05-20Rumah Sakit Umum Daerah Panembahan Senopati2025-05-26undangan partisipati paseban fun runOlahraga Massal

2025 798 200.1.4 2025-05-18Personal 2025-05-26Undangan Muskap Forum Komunikasi Kethoprak Kap BantulKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 799 08/Skr/PKK.Pbp/VI/20252025-05-24Personal 2025-05-26Undangan penyusunan Profil Galeri PelangiPemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga

2025 800 253//02.05.02/BD/V/20252025-05-19Palang Merah Indonesia PMI Kab Bantul2025-05-26Rakor Bulan DanaRakor

2025 801 257/02.05.02/BD/V/20252025-05-22Palang Merah Indonesia PMI Kab Bantul2025-05-26Perpanjangan Pelaksanaan Bulan Dana PMI Th 2025Kesejahteraan Sosial



2025 802 B/900.1.1/03319/ORG2025-05-23Sekretariat Daerah2025-05-26Undangan Review Entryan Proposal KIPP 2025 Rabu 28 Mei 2025 jam 0900 di RR Bagian OrganisasiRencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

2025 803 18/05/BAMUSKAL/20252025-05-26Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-05-27Undangan Muskal Khusus Pembentukan Koperasi Desa Merah Putih Kal PalbapangKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 804 B/000.3.1/03332/PBJ2025-05-23Sekretariat Daerah2025-05-27Pengadaan TransaksionalRencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

2025 805 B/500.3.1/01885/Kop/20252025-05-22Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-05-27Surat Pengantar Dokumen Surat Keputusan Bupati Nomor 244 Tahun 2025 tentang Satuan Tugas Pembentukan Koperasi Kalurahan Merah PutihKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 806 B/500.3.1/01934/Kop/20252025-05-26Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-05-27Hari RabuTanggal 28 Mei 2025Pukul 1500 WIB sd selesaiTempat Zoom Meeting 917 6826 8584 Pass KOPERASIAcara Rapat Koordinasi Akselerasi Pelaporan Progres Koperasi Merah Putih di Kabupaten BantulKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 807 B/400.8.3/03344/KESRA2025-05-26Sekretariat Daerah2025-05-27Undangan Pedalaman ImanPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 808 400.10.2.3/004/BAMUSKAL/20252025-05-26Kalurahan Bantul2025-05-27Undangan Muskal Tentang Pendirian Koperasi Desa Merah PutihFasilitasi Permusyawaratan Desa

2025 809 005/20 2025-05-27Badan Permusyawaratan Kalurahan Trirenggo Kapanewon Bantul2025-05-27Undangan Muskal Khusus Pembentukan Koperasi Desa Merah PutihKeanggotaan Koperasi

2025 810 B/400.1.5.3/008172025-05-12Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-05-27Inventarisasi Data LKDLKKPemberdayaan masyarakat

2025 811 B/400.7.1/002962025-05-26Kapanewon Bantul2025-05-27Undangan Rakor Bulan Dana PMI Th 2025Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 812 B/400.14.1.1/002622025-05-27Kapanewon Bantul2025-05-27Undangan Upacara Bendera Hari Lahir Pancasila Th 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 813 013/S-P/LGL/V/20252025-05-22Personal 2025-05-27Surat Keberatan Keputusan Lurah Bantul Tentang Pemberhentian Saudara Danang Benowo PFasilitasi Penyelesaian Masalah

2025 814 005/05/JKS/V/20242025-05-27Personal 2025-05-27Pertemuan Jawatan Sosial Se Kabupaten BantulRakor

2025 815 B/000.1.10/010752025-05-26Satuan Polisi Pamong Praja2025-05-27Undangan Sosialisasi Ketertiban UmumKetertiban dan Keamanan

2025 816 B/000.7.2.3/01133/Angg/20252025-05-27Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-05-27Surat Pemberitahuan OPD Pergeseran AnggaranRencana Anggaran Daerah

2025 817 B/400.8.3/03382/KESRA2025-05-26Sekretariat Daerah2025-05-28Undangan Pengajian Rutin ASNNon ASN TNI POLRI BUMN dan BUMD Kabupaten Bantul Tahun 2025 4 Juni 2025 di Masjid Agung ManunggalPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 818 B/400.8.3/03220/KESRA2025-05-21Sekretariat Daerah2025-05-28SE Bupati Nomor B4008303220KESRA Tentang Pelaksanaan Takbiran dan Sholat Hari Raya Idul Adha Tahun 1446 H 2025 MPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 819 B/000.9.6.2/01103/EGOV/20252025-05-27Dinas Komunikasi dan Informatika2025-05-28Kegiatan StatistikStatistik

2025 821 B/400.10.2/009242025-05-23Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-05-28Permohonan Tim PPBKal Tingkat Kabupaten Bantul Tahun 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 822 T/800.1.10.3/01141/Perbend/20252025-05-28Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-05-28Teknis Pencairan Gaji Ketiga Belas Tahun 2025Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 823 B/100.1.6/00501/DPRD/20252025-05-28Sekretariat DPRD2025-05-28Rapat Paripurna PU Fraksi dan Laporan RESESLKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 824 400.3.8 2025-05-28Personal 2025-05-28Pelepasan dan Penyerahan Kembali Siswa Kelas IXSekolah Menengah Atas

2025 825 B/000.7.2.6/03119/DPMK2025-05-19Sekretariat Daerah2025-05-31Undangan Upacara Penutupan TMMD Tahap II Sengkuyung Kabupaten Bantul Tahun 2025 Rabu 04062025 0800 WIB di Lapangan Wukirsari ImogiriProgram kerja tahunan

2025 826 B/400.7.27/016332025-05-19Dinas Kesehatan2025-06-02Undangan Advokasi dan Koordinasi Pokjanal Posyandu Rabu Tanggal 11 Juni 2025Promosi Kesehatan

2025 827 T/800.1.11.1/03237/INSPEKTORAT2025-05-22Sekretariat Daerah2025-06-02Surat Perintah Tugas Tim Penilai Mandiri Maturitas SPIP Sekretariat Daerah dan Perangkat DaerahSurat Perintah Dinas/Surat Tugas

2025 828 B/400.9.11.2/03467/DINSOS2025-05-28Sekretariat Daerah2025-06-02ENTRY POTENSI USULAN PBI JKN BULAN JUNI MELALUI APLIKASI SIKS NG TAHUN 2025Asuransi kesejahteraan sosial meliputi kelembagaan, pengelolaan premi

2025 829 B/000.7.2/01023/Perencanaan/20252025-05-28Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-06-02Undangan Senin 2 Juni 2025 pukul 0800 Tempat Zoom Meeting Acara Lanjutan Pencermatan Cascading RPJMDRenstra PD Tahun 20252029Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 830 B/400.3.5.3/03422/INSPEKTORAT2025-05-27Sekretariat Daerah2025-06-02Kamis 5 Juni 2025 0900 WIB Mandala Saba Madya lantai 3 Parasamya Kabupaten Bantul Bimtek Penilaian Mandiri SPIP 2025 melalui AplikasiPelatihan, Bimtek, sosialisasi,

2025 831 B/800.2.4/00726/PKD2025-05-26Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-06-02Undangan mengikuti Webinar SAPA ASN Seri 17 Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 832 B/400.2.5/03149/DPPPAPPKB2025-05-19Sekretariat Daerah2025-06-02UNDANGAN REMBUK STUNTING TAHUN 2025Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

2025 833 B/600.4.15/03458/DLH2025-05-28Sekretariat Daerah2025-06-02SE Idul Adha Tanpa PlastikPengelolaan Sampah

2025 834 B/000.1.10.021162025-06-28Rumah Sakit Umum Daerah Panembahan Senopati2025-06-02Undangan Koordinasi Pengamanan dan Parkir Paseban Fun RunKetertiban dan Keamanan

2025 835 B/400.9.14/015292025-05-28Dinas Sosial2025-06-02Pemberitahuan Pelaksanaan Kegiatan SIPEDET CANTIK di 10 KapanewonPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 836 B/200.1.4.3/003262025-06-02Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-06-02Undangan Kaum Rois dan KhodimahKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 837 B/000.7.2/01024/Perencanaan/20252025-05-28Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-06-02Undangan Selasa 3 Juni 2025 pukul 1300 Tempat Zoom Meeting Acara Rakor Penyusunan Perubahan Renja Perangkat Daerah Tahun 2025Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 838 B/500.1.3/014112025-05-07Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian2025-06-03Permohonan Narasumber Rapat Persiapan Gerakan Pangan Murah GPM Kamis 5 Juni 2025 jam 0900 wib di Aula PariDistribusi dan Cadangan Pangan

2025 839 T/100.2.3.4/03514/TAPEM2025-06-02Sekretariat Daerah2025-06-03Undangan Rakor Rupa BumiPenataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

2025 840 B/800.2.4/00757/PKD2025-06-02Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-06-03Panggilan Uji Kompetensi PBJP Level 1 Tahap II Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 841 500.6.14.4 2025-06-03Personal 2025-06-03Undangan Musyawarah Pembentukan Kelompok TernakPeternakan

2025 842 B/800.2.4/00758/PKD2025-06-02Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-06-03SPT Mengikuti Uji Kompetensi PBJ Level 1 Tahap IIPenyelenggaraan Diklat

2025 843 B/500.3.1/02008/Kop/20252025-06-03Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-06-03Und Rapat Koordinasi Satuan Tugas Pembentukan Koperasi Kalurahan Merah Putih di Kabupaten Bantul Hari Kamis Tanggal 05 Juni 2025 Pukul 0900 WIB Selesai Tempat Ruang Rapat Lantai 2 Dinas KUKMPP Kab BantulKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 844 12/PHBI.Igaba/Btl/V/20252025-05-28Personal 2025-06-03Undangan Pawai Takbir dan Pengajian Anak Siswa TK ABA Se Cabang bantulPendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Nonformal, Informal

2025 845 X/400.10.2.2/001562025-06-03Kalurahan Bantul2025-06-03Jawaban atas upacaya Keberatan AdministratifAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 846 400.10.2.3/005/BAMUSKAL/20252025-06-02Kalurahan Bantul2025-06-03Undangan MuskalFasilitasi Permusyawaratan Desa

2025 847 T/100.2.3.4/03515/TAPEM2025-06-02Sekretariat Daerah2025-06-04Undangan BimtekPenataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

2025 848 B/900.1.1.2/03518/BAPPEDA2025-06-02Sekretariat Daerah2025-06-04SE PEDOMAN PENYUSUNAN RANCANGAN AKHIR PERUBAHAN RENCANA KERJA PERANGKAT DAERAH TAHUN 2025Penyusunan Rencana Kerja Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah (RKASKPD)

2025 849 10/PHBI/Trg/XI/20252025-06-02Personal 2025-06-04Pemberitahuan Pelaksanaan Sholat Idul Adha 1446 H2025 MAgama dan Kepercayaan



2025 850 B/100.3.2/003342025-06-04Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-06-04Permohonan Evaluasi RaperkalPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 851 400.10.2/000742025-05-27Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-06-04Permohonan Buka Kunci APBKal Pada Aplikasi SiskudesPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 852 T/100.2.3.4/03606/TAPEM2025-06-04Sekretariat Daerah2025-06-04Ralat undangan Rupabumi Dari Rabu Kamis Tanggal 1011 Juni 2025 menjadi SelasaRabu 1011 Juni 2025Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

2025 853 B/100.3.2/03595/HUKUM2025-06-03Sekretariat Daerah2025-06-05Usulan Penyusunan Propemperda Tahun 2026Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 854 B/400.1.5.3/009832025-06-03Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-06-05Penundaan Muskal PosyanduPemberdayaan masyarakat

2025 855 B/400.7.8/018742025-06-02Dinas Kesehatan2025-06-05Undangan Sosialisasi Program Penyakit Menular dan Tidak Menular Kamis Tanggal 12 Juni 2025Pengendalian penyakit menular langsung

2025 856 B/400.10.2/1062025-05-27Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-06-05Pemberitahuan Pengisian Jabatan Pamong Dukuh Dagaran dan KadirojoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 857 T/800.1.10.3/03612/BKPSDM2025-06-04Sekretariat Daerah2025-06-05Surat Edaran TPP 13Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 858 B-480/34022/VS.190/20252025-06-04Badan Pusat Statistik BPS Kab Bantul2025-06-05Pemberitahuan Pelaksanaan Survey Sosial Ekonomi Rumahtangga Triwulan Seruti Triwulan II2025Statistik

2025 859 102/SKR/PKK.Kab/VI/20252025-06-04PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA PKK TIM PENGGERAK PKK KABUPATEN BANTUL2025-06-05Permohonan Dukungan Sosialisasi dan Perserta NikahSosialisasi

2025 860 B/400.14.5.5/004122025-06-05Kapanewon Pandak2025-06-05Undangan Pertemuan Rutin Kawat Praja Kapanewon se Kabupaten BantulForum Kehumasan

2025 861 01/05/Manasik-PAUD/KB/TK/BTL/V/20252025-06-02Personal 2025-06-05Undangan Parenting Manasik Bantul 2025Penyelenggaraan parenting pola pengasuhan anak

2025 862 B/400.9.14/015972025-06-04Dinas Sosial2025-06-07Undangan Pencermatan SLS dan Persiapan Pembuatan Akun Sipedet CantikPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 863 B/400.10.2.1/010012025-06-05Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-06-10Undangan Penyusunan Juknis Perencanaan Pembangunan Kalurahan Selasa 10062025 1300 WIB di Ruang Rapat Dinas PMK Kabupaten BantulFasilitasi Pengembangan Desa dan Kelurahan

2025 864 B/000.9.6.1/01175/EGOV/20252025-06-04Dinas Komunikasi dan Informatika2025-06-10Keterisian Data pada Portal Sedata SebantulData

2025 865 T/700.1.2.1/03663/INSPEKTORAT2025-06-05Sekretariat Daerah2025-06-10Permintaan data responden internal dan responden eksternal survei penilaian integritas SPI Tahun 2025Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 866 400.14.1.1 2025-06-10Personal 2025-06-10Undangan Akhirussanah Kelas VI Wisuda Tahfidz Jus 2920Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 867 T/500.17.3/003392025-06-10Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-06-10Permohonan Rekomendasi Permohonan Ijin GubernurPenatagunaan dan Penguatan Hak Atas Tanah

2025 868 T/500.17.3/003382025-06-10Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-06-10Permohonan Rekomendasi Permohonan Ijin GubernurPenatagunaan dan Penguatan Hak Atas Tanah

2025 869 64/IPHI/Kap.Btl/VI/20252025-06-09Ikatan Persaudaraan Haji Indonesia IPHI Kabupaten Bantul2025-06-10Undangan Pengajian Ahad PonKebijakan di bidang Agama dan Kepercayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 870 B/100.3.2/00531/DPRD/20252025-06-10Sekretariat DPRD2025-06-10Rapat Paripurna 11 Juni 2025Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 871 500.12.14/0512025-06-05KOMISI INFORMASI DAERAH DIY2025-06-11Sosialisasi Monitoring dan Evaluasi Monev Keterbukaan Informasi Badan Publik Se DIYSosialisasi

2025 872 B/500.1.3/018252025-06-10Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian2025-06-11Undangan Gerakan Pangan Murah bersama Bupati Bantul Senin 16 Juni 2025 Pukul 0800 WIB Selesai Tempat Lapangan Trirenggo BantulDistribusi dan Cadangan Pangan

2025 873 B/500.10.29.6/1032/D52025-06-03Balai Pengelolaan Sampah Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Pemda DIY2025-06-11Undangan Penilaian Dokumen Evaluasi Lingkungan Hidup DELHAnalisis Mengenai Dampak Lingkungan (AMDAL)

2025 874 B/500.9.1/20252025-06-05Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-06-11Undangan Pembukaan PelatihanKebijakan di bidang Perindustrian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 875 B/400.10/2404/0192025-06-03DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KALURAHAN KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL DIY2025-06-11Undangan Monitoring Percepatan Pembentukan TP Posyandu dan Pengurus PosyanduRakor

2025 876 B/100.3.2/473/DPRD2025-06-11Dewan Perwakilan Rakyat Daerah DPRD Kab Bantul2025-06-11Undangan Pembahasaan Raperda tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Kab BantulRancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 877 B/400.9.14/016332025-06-05Dinas Sosial2025-06-11Permohonan Narasumber Bimtek Sipedet CantikPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 878 T/800.1.4.1/00806/PKD2025-06-10Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-06-12Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi Tugas Belajar Tahun 2025Usulan Tugas Belajar/ Ijin Belajar/ Diklat/ Kursus/ Magang/ Ujian Dinas/ Praktek Kerja di Instansi lain/ Pertukaran antar ASN dengan pegawai swasta

2025 879 B/400.13.52.1/03683/DISKOMINFO2025-06-10Sekretariat Daerah2025-06-12Pelatihan Website Perangkat Daerah dan Aplikasi BantulpediaPengembangan sistem aplikasi

2025 880 B/100.3.2/00548/DPRD/20252025-06-12Sekretariat DPRD2025-06-12Rapat Kerja Komisi ARancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 881 B/000.7.2/01115/Perencanaan/20252025-06-11Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-06-12Undangan Jumat 13 Juni 2025 pukul 0900 Tempat Ruang Rapat Sasana Bawarasa Lt3 Bappeda Kab Bantul Acara Koordinasi Program Kegiatan Keistimewaan dalam Dokumen RPJMD Kabupaten Bantul tahun 20252029Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 882 B/000.7.2/01112/Perencanaan/20252025-06-11Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-06-12Undangan Rabu 11 Juni 2025 pukul 1230 Tempat Zoom Meeting Acara Pemberitahuan SIPD Perencanaan Tahun 2026Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 883 B/400.8.3/03731/KESRA2025-06-11Sekretariat Daerah2025-06-12Undangan Pendalaman ImanPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 884 B/400.1.5.3/008272025-05-12Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-06-12Tagihan Pengisian Inventarisasi Data LKDLKKPemberdayaan masyarakat

2025 885 B/400.3.3.6/008022025-06-10Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-06-12Undangan rapat wayang lanjutan 130625Rakor

2025 886 400.14.1.1 2025-06-17SD Unggulan Aisyiyah Bantul2025-06-12Undangan Akhirussnah Angkatan XIV Sd Unggulan Aisyiyah BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 887 B/400.7.8/003412025-06-11Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-06-12Undangan Sosialisasi Pengendalian Penyakit AIDSTBCMALARIA ATMPengendalian penyakit menular langsung

2025 888 018-P/LGL/V/20252025-06-10Personal 2025-06-12Surat Banding Keberatan Terhadap Surat Jawaban Atas Upaya Keberatan Administratif Nomor X40020300153 Dari Kalurahan BantulPertimbangan Hukum

2025 889 B/000.7.2/016522025-06-10Dinas Sosial2025-06-12Undangan Koordinasi Data SPM dan Evaluasi dan Bimtek Admin LKSLKSAPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 890 B/500.12.13/01213/IKP/20252025-06-11Dinas Komunikasi dan Informatika2025-06-13Undangan Pertemuan Admin MedsosPengelolaan Media Publik

2025 891 T/800.1.10.3/03619/BKPSDM2025-06-04Sekretariat Daerah2025-06-13Surat Edaran TPP Juni 2025Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 892 B/000.8.3.4/03728/ORG2025-06-11Sekretariat Daerah2025-06-13Undangan Paparan hasil penilaian PEKPPP Tahun 2024Selasa17 Juni 2025Pelayanan Publik

2025 893 B/400.14.1.1/03746/UMPRO2025-06-11Sekretariat Daerah2025-06-13Launching Hari Jadi Ke194 Kabupaten Bantul Tahun 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 894 B/900.1.12/03744/BAPPEDA2025-06-11Sekretariat Daerah2025-06-13Pemberitahuan backup data tindak lanjut pemutakhiran aplikasi SIPD RIAnggaran Daerah

2025 895 B/400.8.3/03779/KESRA2025-06-12Sekretariat Daerah2025-06-13Ralat Undangan Pendalaman Iman KristianiPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 896 B/500.1.4/017412025-06-03Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian2025-06-13Undangan Pelatihan Pemanfaatan PekaranganKebijakan di bidang Ketahanan Pangan yang dilakukan Pemerintah Daerah



2025 897 B/400.6.2/007262025-06-03Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-06-13Permohonan Peserta WKMPelestarian Cagar Budaya dan Permuseuman

2025 898 106/Pokja.I/PKK.Kab.VI/I/20252025-06-11PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA PKK TIM PENGGERAK PKK KABUPATEN BANTUL2025-06-13Pengiriman Peserta PengajianKebijakan di bidang Agama dan Kepercayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 899 03.003/BPH/PPTQ-AM/VI/20252025-06-11Personal 2025-06-13Undangan Wisuda Tahfidz PPTQ Al MansyurPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 900 B/500.3.1/03809/DKUKMPP2025-06-13Sekretariat Daerah2025-06-13Undangan Kunjungan Menteri Koperasi 15 juniKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 901 B/400.2.5.1/03754/KESRA2025-06-11Sekretariat Daerah2025-06-13Pemberitahuan Penyelenggaraan Peningkatan Kesejahteraan Anak Yatim Piatu Kabupaten Bantul Tahun 2025Pemenuhan Hak Anak

2025 902 B/000.7.2/01122/Perencanaan/20252025-06-12Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-06-16Undangan Desk Finalisasi Cascading RPJMDRenstra Perangkat Daerah tahun 20252029Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 903 B/400.3.5.3/01234/EGOV/20252025-06-13Dinas Komunikasi dan Informatika2025-06-16Undangan Pelatihan Proses Bisnis Statistik SektoralPelatihan, Bimtek, sosialisasi,

2025 904 B/400.10.6/010112025-06-10Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-06-16Undangan Rapat Koordinasi Pos Pelayanan Teknologi Tepat Guna Posyantek Kabupaten Bantul Tahun 2025 Jumat 20062025 0830 WIB di Rumah Makan Gendal Gendul Jl Parangtritis Km125 YogyakartaSumberdaya Alam dan Teknologi Tepat Guna Perdesaan

2025 905 B/400.10.7/009752025-06-02Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-06-16Undangan Pendampingan Badan Usaha Milik Bersama BUMKALMA Tahun 2025 Senin 16052025 0830 WIB di Rumah Makan Gendal Gendul Jl Parangtritis KM 125 YogyakartaBadan Usaha Milik Desa (Bumdes)

2025 906 B/300.1.2/012252025-06-12Satuan Polisi Pamong Praja2025-06-16Undangan Rapat Koordinasi Penyelenggaraan Ketentraman dan Ketertiban Umum Masyarakat serta Perlindungan MasyarakatTata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

2025 907 T/400.9.3/017172025-06-12Dinas Sosial2025-06-16Undangan Kegiatan Workshop Pembentukan Kalurahan InkusiKAK terlampirRehabilitasi Sosial

2025 908 B/000.9.6.1/01134/Perencanaan/20252025-06-13Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-06-16Undangan Desk Keterisian Data pada Portal Sedata Sebantul TW II Tahun 2025Data

2025 909 T/100.3.10/00232/HUKUM2025-06-16Bagian Hukum2025-06-16Koordinasi Penanganan Gugatan PTUNBantuan/Konsultasi Hukum/Advokasi Pemberian Bantuan Hukum/Konsultasi Hukum (Pidana, Perdata, Tata Usaha Negara dan Agama)

2025 910 B/700.1.2.9/010802025-06-11Inspektorat Daerah2025-06-16Senin Tanggal 16 Juni 2025 Pukul 0900 WIB sd Selesai Tempat Aula Inspektorat Daerah Kabupaten Bantul Acara Sosialisasi SPI 2025 dan Tindak Lanjut SPI 2024Good Corporate Governance (GCG)

2025 911 B/500.17.2.6/679/D102025-06-13Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Dispertaru Pemprov DIY2025-06-16Undangan Rakor Membahas Rencana Pelaksanaan Sewa Tanah Kalurahan untuk Pembangunan Rumah Sakit Khusus Paru RespiraData dan Informasi Pertanahan

2025 912 B/400.1.5.3/008282025-05-12Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-06-16Revisi Surat Nomor B40015300724 tanggal 8 Mei 2025 Penataan Lembaga Posyandu dalam Implementasi 6 enam Standar Pelayanan Minimal SPMPemberdayaan masyarakat

2025 913 B/200.1.4.3/003402025-06-11Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-06-16Undangan Pembiaan Kaum RoisAgama dan Kepercayaan

2025 914 B/400.7.6/003652025-06-16Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-06-16Undangan Penyuluhan Padukuhan Sehat JiwaKebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 915 B/400.7.1/003622025-06-16Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-06-16Undangan Penyuluhan Stunting Terkait Anak Balita dan Ibu HamilKelangsungan hidup ibu, bayi, dan anak

2025 916 613/UN62.21/AM.02.00/20252025-06-13UNIVERSITAS PEMBANGUNAN VETERAN YOGYAKARTA FAKULTAS PERTANIAN MEGISTER ILMU TANAH2025-06-16Informasi Pelaksanaan KKNPemberdayaan Organisasi Kemahasiswaan : Kelembagaan dan Sumberdaya

2025 917 800.1.10.2/000802025-06-16Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-06-16Pemberhentian dan Permohonan Rekomendasi Pemberhentian Carik Kalurahan RinginharjoAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 918 01/STAP/06/20252025-06-16Personal 2025-06-16Permohonan Bantuan DanaPembinaan Kesenian dan Perfilman

2025 919 B/600.4.23.2/01268/IKP/20252025-06-16Dinas Komunikasi dan Informatika2025-06-16Undangan Sosialisasi Monev Keterbukaan Informasi Badan Publik Kabupaten Bantul Tahun 2025Pengelolaan Informasi

2025 920 B/200.1.4.2/008162025-06-11Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-06-17undangan pentas wayang kulit 170625Ketahanan Budaya

2025 921 B/500.17.1/01129/Ekosda/20252025-06-13Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-06-17Undangan Kamis 19 Juni 2025 pukul 0900 Tempat Waroeng Omah Sawah Timbulharjo Sewon Bantul Acara FGD Penyelamatan PanganKebijakan di bidang Pertanahan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 922 B/900.1.12/03827/DPMK2025-06-13Sekretariat Daerah2025-06-17Undangan Sosialisasi Penilaian Dana Insentif Kalurahan DIKAL Tahun 2025 Kamis 19062025 0900 WIB di Bangsal Rumah Dinas Bupati Bantul TrirenggoAnggaran Daerah

2025 923 B/400.14.1.1/03801/DINSOS2025-06-13Sekretariat Daerah2025-06-17Permohonan Peserta Donor DarahPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 924 B/400.1.5.3/010232025-06-11Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-06-17Revisi Surat Nomor B400104302568DPMK tanggal 5 Mei 2025 tentang Penataan Lembaga Posyandu dalam Implementasi 6 enam Standar Pelayanan Minimal SPM Tingkat KapanewonPemberdayaan masyarakat

2025 925 B/400.14.1.1/00428/VI/20252025-06-17Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-06-17Permohonan Peserta Upacara Hari KoperasiPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 926 B/400.3.5.3/00048/SekrtDWP/20252025-06-16Dharma Wanita Persatuan Kabupaten Bantul2025-06-17undangan pelatihan Kepemimpinan Perempuan hari Kamis tgl 19 Juni 2025Pelatihan, Bimtek, sosialisasi,

2025 927 000.7.1.6/000832025-06-16Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-06-17Undangan Musrenbangkal dalam rangka Review Penyusunan RPJMKal 20252026Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 928 400.14.1.1 2025-06-17Personal 2025-06-17Undangan Khataman Haflah Akhirissanah Ke25 Tahun 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 929 0150/GO/VI/20252025-06-17Personal 2025-06-17Pengenalan Optik General dan Alat Pemeriksaan MataPromosi

2025 930 B/900.1.7.5/003752025-06-17Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-06-17Permohonan Pencairan ADD Bulan Juli Kal TrirenggoAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 931 B/500.15.9.2/008852025-06-17Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-06-18Undangan pelatihan interaksi dengan penyandang disabilitas Tujuan OPD dan perusahaan gl 17 juni 2025Penempatan Tenaga Kerja Khusus

2025 932 B/900.1.12/03814/DPMK2025-06-13Sekretariat Daerah2025-06-18Pencairan P2MK TA 2025Anggaran Daerah

2025 933 B/900.1.12/03813/DPMK2025-06-13Sekretariat Daerah2025-06-18Pencairan BKK TA 2025Anggaran Daerah

2025 934 B/400.2.5.1/03893/KESRA2025-06-17Sekretariat Daerah2025-06-18Undangan Rakor Persiapan Akhir Kegiatan Peningkatan Kesejahteraan Anak Yatim Piatu Kabupaten Bantul Tahun 2025 Kamis 19 Juni 2025 Pendopo Omah KampungPemenuhan Hak Anak

2025 935 01/III/2007 2025-06-18Personal 2025-06-18Surat Tembusan Sebagai Tindasan Laporan PengaduanPelayanan Hukum

2025 936 400.7/89/SABD/VI/20252025-06-18Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-06-18Undangan Pra Rembug Stunting Kalurahan SabdodadiKebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 937 400.14.1 2025-06-18Personal 2025-06-18Ralat Tanggal Pelaksanaan Khataman dan Haflah Akhirissanah ke 35 Th 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 938 T/400.12.2/023112025-06-16Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2025-06-18Undangan Rakor Peningkatan Pelayanan Pendaftaran PendudukPendaftaran Penduduk

2025 939 T/400.12.3/023112025-06-16Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2025-06-18Undangan Peningkatan Pelayanan Pendaftaran PendudukPencatatan Sipil

2025 940 B/400.2.2/01868/P2P/20252025-06-17Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-06-19Undangan Hari Senin Tanggal 23 Juni 2025 Pukul 0900 WIB Selesai Tempat Aula Dinas P3APPKB Bantul Acara Pendampingan Penyusunan GAP dan KAK Terintegrasi GenderPengarusutamaan Gender Ekonomi, Politik Sosial dan Hukum

2025 941 B/900.1.12/03769/DPMK2025-06-12Sekretariat Daerah2025-06-18SE SURAT EDARAN TENTANG PEDOMAN TEKNIS PELAKSANAAN PENILAIAN PENCAIRAN DAN PEMANFAATAN DANA INSENTIF KALURAHAN DIKAL KABUPATEN BANTUL TAHUN ANGGARAN 2025Anggaran Daerah

2025 942 B/000.6.5.3/023362025-06-17Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil2025-06-18Undangan Penandatanganan Perjanjian Kerjasama Pemanfaatan Data KependudukanPelaksanaan Perjanjian Kerjasama

2025 943 B/000.3.5/03823/PBJ2025-06-13Sekretariat Daerah2025-06-19Undangan Sosialisasi EPurchasing dan Bimtek Negosiasi bagi pelakuPengadaan Hari Selasa Tanggal 24 Juni 2025 Pukul 0830 WIB sd Selesai Tempat luring Gedung Induk Mandala Saba Madya Lt 3 Komplek Parasamya Kabupaten Bantul terbatas 1 orang dari OPD sesuai lampiran Tempat daring Link zoom httpssidinaproc240625 bagi OPD sesuai lampiran dan terbuka untuk seluruh pelaku pengadaan Kabupaten Bantul yang tidak hadir secara luringPengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)



2025 944 T/400.12.3.1/04008/UMPRO2025-06-19Sekretariat Daerah2025-06-19Berita LelayuKelahiran dan Kematian

2025 945 B/400.10.2/03948/DPMK2025-06-18Sekretariat Daerah2025-06-19Undangan Ekspos Hasil Pendataan Indeks Desa Kabupaten Bantul Tahun 2025 Jumat 20062025 1215 WIB di Pemancingan dan Resto Gendal Gendul Jl Parangtritis No18 Ngaglik Patalan Kec Jetis Kab BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 946 B/900.1.12/03828/DPMK2025-06-13Sekretariat Daerah2025-06-19Undangan Bimbingan Teknis Verifikasi Dokumen Penilaian Mandiri melalui Aplikasi bagi Admin DIKAL Kapanewon Pelatihan Admin DIKAL Selasa 24062025 0830 WIB di Aula Dinas PMK Kabupaten BantulAnggaran Daerah

2025 947 006/SAB/VI/20252025-06-18Personal 2025-06-19Undangan nara sumberMusrenbang Desa

2025 948 B/400.10.2.4/001732025-06-10Personal 2025-06-19Permohonan Pencairan DANA DESAFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 949 B/900.1.7.2/004682025-06-20Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-06-20Tagihan Juli 2025Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

2025 950 B/000.8.3.4/03923/ORG2025-06-17Sekretariat Daerah2025-06-20Evaluasi Pengisian Form F1 PEKPPP Mandiri Tahun 2024Pelayanan Publik

2025 951 016/KORMI-BTL/VI/20252025-06-16KOMITE OLAHRAGA MASYARAKAT INDONESIAKORMI KAB BANTUL2025-06-20Undangan Penyampaian Kegiatan Pengurus KORMI Bantul Masa Bhakti 20192024Olahraga dan Rekreasi

2025 952 B/400.10/2604/D192025-06-21DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT KALURAHAN KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL DIY2025-06-22Undangan Monitoring Penyusunan Rencana Aksi RPMKal Senin 23 Juni 2025 pukul 1330Kebijakan di bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 953 B/900.1.7.1/01367/Perbend/20252025-06-19Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-06-20Undangan Pembinaan Bendahara Pengeluaran SKPD seKab Bantul Triwulan II Tahun 2025Surat Penetapan Pemimpin Proyek/Bagian Proyek, Bendahara, atas Penggunaan Anggaran Kegiatan Pembantuan, termasuk Specimen Tanda Tangan

2025 954 B/400.3.5.3/01333/EGOV/20252025-06-20Dinas Komunikasi dan Informatika2025-06-23Undangan Pelatihan Survei Pemetaan KalurahanPelatihan, Bimtek, sosialisasi,

2025 955 B/000.3.5/04033/PBJ2025-06-20Sekretariat Daerah2025-06-23Pemberitahuan Perubahan Domain SPSEPengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)

2025 956 B/100.3.2/00561/DPRD/20252025-06-20Sekretariat DPRD2025-06-23Rapat Paripurna Pemandangan Umum FraksiRancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 957 B/400.9.2.2/018222025-06-23Dinas Sosial2025-06-23Undangan CC kasus anak telantar an ADK FH dan APHKesejahteraan sosial anak terlantar

2025 958 B/500.17.2/03792/DISPERTARU2025-06-12Sekretariat Daerah2025-06-23penataan pengawasan dan perlindungan tanahtanah kasultanan di DIYPengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

2025 959 04/BMA-KAB BTL/IV/20252025-06-25Personal 2025-06-23Undangan Senam Sehat dan Bazar UMKMOlahraga Prestasi

2025 960 B/400.10.2/003062025-06-18Kapanewon Bantul2025-06-23Undangan intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber sumber pendapatan daerahPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 961 B/900.1.13.1/1840/B2.22025-06-10BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET KPPD DIY DI KAB BANTUL2025-06-23Undangan Sosialisasi PADPajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)

2025 962 49/TK/ABA/AP/VI/20252025-06-17Personal 2025-06-23Undangan Ucapan Terimakasih Pada DonaturPendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Nonformal, Informal

2025 963 400.10.2.3/006/BAMUSKAL/20252025-06-23Badan Permusyawaratan Kalurahan Bantul Kapanewon Bantul2025-06-23Undangan Muskal Pembangunan RTHFasilitasi Permusyawaratan Desa

2025 964 B/400.7.15/003912025-06-23Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-06-23Undangan Pra Rembug StuntingKesehatan anak

2025 965 000.8.3.4/962025-06-23Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-06-23Permohonan Pencairan ADD Bulan Juli Tahun 2025 Kalurahan SabdodadiPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 966 92/SAD/VI/20252025-06-23Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-06-23Permohonan Rekomendasi Calon Pamong Kalurahan SabdodadiPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 967 003/ASKWT-DS/VI/20242025-06-23Personal 2025-06-23Undangan Pertemuan Rutin Asosiasi KWT Dewi Sri Kap BantulKebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 968 B/500.13.3/009952025-06-13Dinas Pariwisata2025-06-23Pemberitahuan Pemilihan Dimas DiajengPemasaran Pariwisata

2025 969 B/200.1.4.4/00509/KESBANGPOL/20252025-06-19Badan Kesatuan Bangsa dan Politik2025-06-23Kawuningan Mohon Bapak Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Bantul untuk membuka acara tersebut Hari Rabu Tanggal 25 Juni 2025 Pukul 0900 WIB sd Selesai Tempat Aula Rapat Bakesbangpol Jalan Raya Bantul KM 75 Pucung Pendowoharjo Kapanewon Sewon Bantul Daerah Istimewa Yogyakarta Acara Rapat Tim Terpadu Pengawasan Organisasi KemasyarakatanOrganisasi Kemasyarakatan

2025 970 B/400.13.2.2/01185/RIDA/20252025-06-19Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-06-24Undangan Rapat Monev Pelaksanaan ProgramKegiatan Keistimewaan sd Bulan Juni TA 2025Evaluasi dan pelaporan

2025 971 B/000.9.1/01188/RIDA/20252025-06-19Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-06-24Undangan Kamis 26 Juni 2025 pukul 0930 Tempat Waroeng Omah Sawah Acara Diseminasi Penelitian Model Komunikasi Sosial dalam Pencegahan Stunting oleh Prof Dr Budhi Haryanto MM dkk Universitas Sebelas MaretKebijakan di bidang penelitian, pengkajian dan pengembangan yang dilakukan oleh pemerintah daerah

2025 972 B/400.14.1.1/025262025-06-24Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga2025-06-24Permohonan DoorprizePenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 973 B/400.14.1.1/04085/UMPRO2025-06-23Sekretariat Daerah2025-06-24SURAT EDARAN PENYELENGGARAAN HARI JADI KABUPATEN BANTUL KE194 TAHUN 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 974 B/400.13.16/01943/PPKB/20252025-06-20Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-06-24Surat Pemberitahuan Program GENTINGKualitas pelayanan keluarga berencana pemerintah

2025 975 B/300.1.2.1/01338/SAT POL PP/20252025-06-24Satuan Polisi Pamong Praja2025-06-24Peningkatan Kapasitas Pemberantasan Barang Kena Cukai IlegalTata Operasiona Polisi Pamong Praja

2025 976 08/PPLP/PBP/VI/20252025-06-23Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-06-24Undangan Sosialisasi Pengisian Lowongan Pamong KalurahanPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 977 B/000.4.1/1242025-06-24Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-06-24Undangan Visitasi Lapangan Lomba PerpustakaanKebijakan di bidang Perpustakaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 978 10/PPLP/PBP/VI/20252025-06-23Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-06-24Salinan Putusan Panitia tentang tata Tertib Pengisian Pamong Kalurahan PalbapangPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 979 B/400.10.2.4/1232025-06-23Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-06-24Permohonan Pencairan Dana ADD Bulan Juli TA 2025 Kalurahan PalbapangFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 980 B/100.1.6/00575/DPRD/20252025-06-24Sekretariat DPRD2025-06-24Rapat Paripurna tanggal 25 Juni 2025LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 981 B/400.14.1.1/04165/UMPRO2025-06-24Sekretariat Daerah2025-06-24Rapat Koordinasi Upacara Hari Jadi Ke194 Kabupaten Bantul Tahun 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 982 400.10.2.4/992025-06-24Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-06-24Permohonan Evaluasi Rancangan Peraturan KalurahanPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 983 000.6.5.7/000852025-06-23Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-06-24Permohonan pencarian alokasi dana Desa ADD bulan Juli 2025 kalurahan ringinharjoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 984 T/400.9.3/018352025-06-23Dinas Sosial2025-06-25Pemberitahuan Pengisian Formulir Pemetaan Kalurahan Inklusi di Kabupaten BantulRehabilitasi Sosial

2025 985 B/000.7.2/01228/Perencanaan/20252025-06-24Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-06-25Undangan Selasa 24 Juni 2025 pukul 1500 Tempat Zoom Meeting Acara Koordinasi Progres Input Perencanaan 2026 dalam SIPD Draft surat sudah disampaikan kemarin melalui WA Grup SIPPD BantulPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 986 B/400.13.16.2/03835/DPMK2025-06-16Sekretariat Daerah2025-06-24Undangan Rapat Koordinasi terkait Tindaklanjut Rencana Aksi RPM SINKAL Pembentukan Posyandu Baru Tk Kapanewon SIPEDET CANTIK Rabu 25042025 0830 WIB di Aula Dinas PMK Kabupaten BantulMonitoring dan evaluasi pelayanan keluarga berencana pemerintah

2025 987 B/900.1.3.10/01399/Akt/20252025-06-23Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-06-25Undangan Rakor Rapat Koordinasi Penyusunan Laporan Semester I dan Prognosis 6 Enam Bulan Berikutnya TA 2025Laporan Keuangan

2025 988 B/400.1.5.3/011002025-06-20Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-06-25Perintah Pengisian Rencana Aksi Reformasi Pemberdayaan Masyarakat Kalurahan RPM pada Aplikasi SinkalPemberdayaan masyarakat

2025 989 800.1.3.3/000842025-06-24Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-06-25Permohonan Saksi Pelantikan PamongPengangkatan dan Pemberhentian Jabatan Struktural/Fungsional

2025 990 800.1.3.3/000842025-06-18Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-06-25Undangan Pelantikan Pamong Kalurahan RinginharjoPengangkatan dan Pemberhentian Jabatan Struktural/Fungsional



2025 991 016/PAN/HJ/194 KAB BTL/20252025-06-24Personal 2025-06-25Undangan Rakor Persiapan Pengamanan Rangkaian Hari Jadi ke 194Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 992 B/400.4.4.2/025722025-06-25Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga2025-06-25Permohonan Peserta Bantul Run 2025Olahraga Rekreasi

2025 993 B/000.8.3.4/04173/ORG2025-06-25Sekretariat Daerah2025-06-26Undangan Tindak lanjut PEKPPP Kapanewon Senin 30 Juni 2025 jam 0900 di RR Bagian OrganisasiPelayanan Publik

2025 994 B/900.1.3.6/04064/BPKPAD2025-06-23Sekretariat Daerah2025-06-26Surat Edaran tentang Petunjuk Teknis Penyusunan laporan keuangan SKPD Semester pertama TA 2025Pertanggungjawaban Penggunaan Dana

2025 995 B/000.1.1/000042025-06-26PERUMDA ANEKA DHARMA2025-06-26Surat Penawaran Jasa Cetak BannerTelekomunikasi

2025 996 B/400.10.5.1/003932025-06-24Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-06-26Undangan Pelatihan Bagi Asosiasi KWTUsaha Pertanian dan Pangan

2025 997 B/400.4.3.1/02608/PORA2025-06-27Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga2025-06-27Undangan VIP Bantul Fun Run Tahun 2025Olahraga Massal

2025 998 B/900.1.7.3/01455/Perbend/20252025-06-26Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-06-30Udangan Rekonsiliasi Rekening Giro dan Rekening Tabungan milik Perangkat Daerah Semester I Tahun 2025Buku Rekening Bank

2025 999 B/500.2.1/02440/PP/20252025-06-26Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-06-30Undangan Technical Meeting Bantul Creative Expo 2025 Selasa 1 Juli 2025 Jam 0830 WIB di Gedung Mandala Sabha Madya Kompleks Parasamya Kantor Bupati BantulKebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1000 973/184 2025-06-26Kalurahan Bantul2025-06-30Permohonan Peminjaman Mobil KelilingKerjasama

2025 1002 024/PTHKTI.DIY/VI/20252025-06-24Himpaudi DI YOGYAKARTA2025-06-30UNDANGAN Program ketahanan pangan nasionalPertanian Tanaman Pangan dan Hortikultura

2025 1003 000 2025-06-30Gabungan Perkumpulan Petani Pemakai Air GP3A Daerah Irigasi Pendowo II2025-06-30Rapat rekomendasi teknis penutupan saluran sekunderOperasi dan Pemeliharaan Irigasi dan Rawa

2025 1004 B/500.9.1/02436/PI/20252025-06-26Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-06-30Und Rapat Koordinasi Peserta Karnaval dalam rangka Hari Jadi ke194 Kabupaten Bantul HariTgl Selasa 1 Juli 2025 Pukul 1230 di Gedung Induk Mandala Saba Madya Lantai 3 Komplek Parasamya Kabupaten BantulKebijakan di bidang Perindustrian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1005 400.7/102/S4BD/VI/20252025-06-26Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-06-30pencegaan dan penanganan stuntingPerlindungan kesehatan anak

2025 1006 B/400.2.5.5/003982025-06-30Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-06-30Undangan Rembug Stanting Kalurahan Trirenggo Tahun 2025Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

2025 1007 400.10.2.2/1042025-06-30Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-06-30laporan pertanggungjawaban PBBMP tahun anggaran 2024Laporan Keuangan

2025 1008 B/500.13.3/010932025-06-26Dinas Pariwisata2025-06-30Pemilihan Dimas Diajeng BantulPemasaran Pariwisata

2025 1009 T/800.1.4.1/00905/PKD2025-06-30Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-07-01Pendampingan Proses Pendaftaran Tugas Belajar bersama Universitas TerbukaUsulan Tugas Belajar/ Ijin Belajar/ Diklat/ Kursus/ Magang/ Ujian Dinas/ Praktek Kerja di Instansi lain/ Pertukaran antar ASN dengan pegawai swasta

2025 1010 B/000.1.10/005482025-07-01Kapanewon Sanden2025-07-01Undangan Rapat Koordinasi Kepala Jawatan Keamanan se Kabupaten BantulKetertiban dan Keamanan

2025 1011 B/400.10.7/011332025-06-24Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-07-01Perintah Laporan Semesteran BUMKAL dan BUMKALMA Tahun 2025Badan Usaha Milik Desa (Bumdes)

2025 1012 400.10.2.2/1002025-06-25Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-07-01Laporan Realisasi Bantuan Langsung Tunai DanaPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1013 B/500.6.4/021582025-06-30Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian2025-07-01Undangan Paparan Laporan Antara Kajian KP2B Jumat 4 Juli 2025 jam 1300 wib di RR PariPerluasan dan Pengelolaan Lahan

2025 1014 B/400.14.1.1/003272025-06-30Kapanewon Bantul2025-07-01Undangan Pembekalan Calon Paskibra Kap BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1015 08/KWT.MS/BTL/VI/20252025-06-30Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-07-01UNDANGAN Pembuatan Varieasi NuggetPelatihan

2025 1016 B/500.3.1/03907/DKUKMPP2025-06-17Sekretariat Daerah2025-07-01SE PENGGUNAAN LOGO TEMA DAN PANDUAN IDENTITAS VISUAL KOPERASI DESA MERAH PUTIH DI KABUPATEN BANTULKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1017 B/100.1.6/00604/DPRD/20252025-07-01Sekretariat DPRD2025-07-01Rapat Paripurna DPRD Kabupaten BantulLKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 1018 B/000.5.3/04302/DPK2025-06-30Sekretariat Daerah2025-07-02Permohonan data naskah dinasPengelolaan Arsip Dinamis

2025 1019 B/400.13.52.1/00486/VII/20252025-07-02Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-07-02Undangan Launcing Aplikasi KoperasiPengembangan sistem aplikasi

2025 1020 007/PAN HJ 194 KAB.BTL/20252025-06-23Personal 2025-07-02Edaran Lomba OlahragaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1021 B/400.1.5.3/011082025-06-20Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-07-02Pendataan Ketersediaan Mobil Siaga dan Ambulans yang ada di Pemerintahan KalurahanPemberdayaan masyarakat

2025 1022 B/400.1.5.3/011142025-06-20Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-07-02Tindak Lanjut Rapat Koordinasi Pengisian Rencana Aksi Reformasi Pemberdayaan Masyarakat Kalurahan RPMPemberdayaan masyarakat

2025 1023 018/pan/H/194 kab.bantul/20252025-06-25SEKRETARIAT KANTOR BUPATI BANTUL2025-07-02Sarasehan harti jadi ke 194 Kab BnatulKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 1024 B/500.9.1/02482/PI/20252025-07-01Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-07-02Permohonan Sewa Tempat untuk Pelatihan Inovasi IKM pada kelompok UMKM Guyub Rukun Karasan Palbapang Bantul Bantul HariTgl SeninJumat 711 Juli 2025 Pukul 0830 di Rumah Pancasila Karasan RT 003 Palbapang Bantul BantulKebijakan di bidang Perindustrian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1025 T/500.12.10/00910/SET2025-06-30Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-07-02Surat Edaran Keamanan Informasi BKPSDM SAPA ASNKeamanan Informasi

2025 1026 B/000.8.2.1/04240/ORG2025-06-26Sekretariat Daerah2025-07-02Permohonan Data Pekerjaan Jabatan PelaksanaAnalisa Jabatan

2025 1027 B/100.1.6/00621/DPRD/20252025-07-02Sekretariat DPRD2025-07-02Rapat ParipurnaLKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 1028 B/900.1.12/01482/Angg/20252025-07-01Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-07-02Kebutuhan Gaji ASN TA 2025Anggaran Daerah

2025 1029 29/YMI/VI/20252025-06-29Yayasan Muhammad Idris2025-07-02Undangan Santunan Anak YatimAgama dan Kepercayaan

2025 1030 255/L.Eks/KRW/VI/20252025-06-25BPR Karangwaru Pratama2025-07-02Pemberitahuan LelangPengawasan pasar lelang

2025 1031 B/400.14.1.1/003312025-07-01Kapanewon Bantul2025-07-02Undangan Rakor Hari Jadi Kab BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1032 B/400.10.5.1/004062025-07-01Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-07-02Undangan Pertemuan Rutin GapoktanUsaha Pertanian dan Pangan

2025 1033 01/PSI/VII/20252025-07-02Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-07-02Undangan Pertemuan Pengajuan Ijin Rekomtek Penutupan Saluran IrigasiPengelolaan Air Irigasi

2025 1034 23/05/BAMUSKAL/20252025-07-02Badan Permusyawaratan Kalurahan Palbapang Kapanewon Bantul2025-07-02Undangan Muskal Pembentukan PosyanduKelangsungan hidup ibu, bayi, dan anak

2025 1036 B/400.2.2/01501/DPPPAPPKB/20252025-05-23Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-07-02Pemantapan Anugerah Parahita Ekapraya Tahun 2025Pengarusutamaan Gender Ekonomi, Politik Sosial dan Hukum

2025 1039 29/YMI/VI/20252025-06-30Personal 2025-07-03Permohonan SantunanKesejahteraan Sosial

2025 1040 B/400.2.4.4/004082025-07-02Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-07-03Undangan SosialisasiMonitoring, evaluasi dan analisa kebijakan perlindungan anak

2025 1041 B/000.8.2.1/04388/ORG2025-07-02Sekretariat Daerah2025-07-03Undangan Rapat Evaluasi Implementasi Sistem Kerja pada Pemerintah Kabupaten Bantul Serta Mengukur Tingkat Efektivitas Pelaksanaan Tugas Jabatan Pelaksana Jumat 4 Juli 2025 jam 0900 via ZOOMAnalisa Jabatan



2025 1042 17/UND-JAKB/VI/20252025-07-01Personal 2025-07-03Undangan PengajianAgama dan Kepercayaan

2025 1043 B/400.13.52.1/00487/VII/20252025-07-03Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-07-03Permohonan Data Peserta Launching SAKTIPengembangan sistem aplikasi

2025 1044 B/400.8.3/04271/KESRA2025-06-30Sekretariat Daerah2025-07-03Undangan Pengajian Rutin ASN Non ASN TNI POLRI BUMN BUMD Kabupaten Bantul tanggal 9 Juli 2025 di Masjid Agung Manunggal BantulPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 1045 B/400.1.5.3/011172025-06-20Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-07-03Penyampaian Kuesioner Survei Identifikasi Kebutuhan PelatihanPemberdayaan masyarakat

2025 1046 B/400.1.5.3/011962025-07-02Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-07-03Penyampaian Data Kelompok PKK DusunLingkungan RW dan RTPemberdayaan masyarakat

2025 1047 B/500.13.1/011522025-07-02Dinas Pariwisata2025-07-04surat permohonan Personil Kegiatan Identifikasi dan Pendataan Ekonomi KreatifKebijakan di bidang Pariwisata dan Ekonomi Kreatif yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1048 B/100.1.6/04347/BAPPEDA2025-07-01Sekretariat Daerah2025-07-03Surat Edaran Laporan Evaluasi Hasil Renja PD DAK dan Danais TW II Tahun 2025LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 1049 B/100.2.1/002362025-07-03Kapanewon Srandakan2025-07-03Undangan Pertemuan Rutin Kepala Jawatan Praja Kapanewon se Kabupaten Bantul Jumat 4 Juli 2025 Jam 1230 di Rumah Bapak H Eko Supriyanto SIP Randubelang RT 02 Bangunharjo Sewon Bantul DIYKebijakan di bidang Pemerintahan Umum yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1050 B/000.7.5/01266/RIDA/20252025-06-30Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-07-04Undangan Desk Pengendalian TW II 2025Pemantauan, Evaluasi, Penilaian, dan Pelaporan Perencanaan Pembangunan

2025 1051 B/400.10.2/04299/DPMK2025-06-30Sekretariat Daerah2025-07-04Persetujuan Pemberhentian Saudara Sugeng Suprapto SE dari Jabatan Carik Kalurahan RinginharjoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1052 B/400.10.2/04376/DPMK2025-07-02Sekretariat Daerah2025-07-04Persetujuan Pengangkatan Saudara Ilham Muhammad Syaifudin sebagai Carik Kalurahan RinginharjoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1053 B/400.9.11/04267/DISNAKERTRANS2025-06-30Sekretariat Daerah2025-07-04Surat EdaranJaminan Sosial

2025 1054 37/YWMI/VII/20252025-07-04Personal 2025-07-04Ijin tempat Kesejahteraan Sosial

2025 1055 B/800.2.4/00951/PKD2025-07-03Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-07-07Hasil Uji Kompetensi PBJP untuk Level 1 Tahap II Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 1056 B/100.3.2/04162/PPSDA2025-06-24Sekretariat Daerah2025-07-07SURAT EDARAN TENTANG OPTIMALISASI AKSES KEUANGAN DAN PROGRAM SATU REKENING SATU PELAJAR KEJAR DALAM RANGKA HARI INDONESIA MENABUNG 2025Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 1057 B/400.14.1.1/04440/BAPPEDA2025-07-04Sekretariat Daerah2025-07-07SE Sarasehan Hari JadiPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1058 B/400.10.2.2/003322025-07-01Kapanewon Bantul2025-07-07Undangan Penilaian DIKalAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1059 03/GP3A.BLWII/20252025-07-07Personal 2025-07-07Peningkatan Kapasitas Kelambagaan P3A dan Sinkronisasi Program Pematian Air masa TanamPengelolaan Air Irigasi

2025 1060 900.1.15/000932025-07-07Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-07-07Permohonan Tanda tangan Pakta Integritas Oleh PanewuPelaksanaan Dan Pertanggungjawaban Keuangan Daerah

2025 1061 B/400.10.2/04178/DPMK2025-06-25Sekretariat Daerah2025-07-07SE SURAT EDARAN PANDUAN TEKNIS TENTANG PENYUSUNAN RENCANA KERJA PEMERINTAH KALURAHAN TAHUN ANGGARAN 2026Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1062 006/KORMI-BTL/VII/20252025-07-04KOMITE OLAHRAGA MASYARAKAT INDONESIAKORMI KAB BANTUL2025-07-07Undangan Pelantikan Pengurus Kormi BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1063 B/400.10.2.2/001972025-07-07Kalurahan Bantul2025-07-07Laporan Realisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan bantul Th anggran 2025 Sem 1Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1064 B/400.10.2.2/001982025-07-07Kalurahan Bantul2025-07-07Peraturan Lurah Kalurahan Bantul tentang Laporan Pertanggungjawaban Realiisasi Anggaran Pendapatan dan Belanja KalurahanAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1065 B/000.9.6.1/01470/EGOV/20252025-07-04Dinas Komunikasi dan Informatika2025-07-07Keterisian Data pada Portal Sedata SebantulData

2025 1066 B/000.1.1/000012025-07-07Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga Bantul PKK2025-07-07Pemberitahuan Hasil Monev 10 Program Pokok PKK Tingkat Kabupaten Bantul Tahun 2025 Tahap ITelekomunikasi

2025 1067 B/400.14.10/02649/053/PAN HJ 194 KAB.BTL/20252025-07-08Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-07-08SURAT KOP PANITIA HARI JADI KAB BANTUL KE 194 Permohonan Partisipasi Lomba Karnaval Bantul Creative Carnival Hari Tanggal Sabtu 2 Agustus 2025 Waktu 1800 WIB sd selesai Tempat Start Perempatan Klodran Perform Depan Pasar Bantul Finish Perempatan Sumuran PalbapangPameran/sayemara/lomba/festival,pembuatan spanduk dan iklan

2025 1068 B/100.1.6/04304/BAPPEDA2025-06-30Sekretariat Daerah2025-07-08SE Penyusunan rancangan akhir renja 2026LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 1069 B/400.14.1.1/04372/DKUKMPP2025-07-02Sekretariat Daerah2025-07-08SURAT EDARAN TENTANG PENYELENGGARAAN HARI JADI KE194 KABUPATEN BANTUL TAHUN 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1070 B/500.9.1/02602/PI/20252025-07-03Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-07-08Und Pembukaan Pelatihan Industri Pengembangan Wirausaha Baru bagi Kelompok UMKM Ngudi Rezeki HariTgl Jumat 11 Juli 2025 Pukul 0900 WIB di Joglo Rasajati Taruban RT 005 Ngringinan Palbapang BantulKebijakan di bidang Perindustrian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1071 B/000.7.2/020052025-07-07Dinas Sosial2025-07-08Undangan Pendataan PPKSPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 1072 B/400.3.6.3/011702025-07-04Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-07-08Undangan Pembukaan Festival Karawitan AnakLomba, festival

2025 1073 33/13545.III/20252025-07-03Personal 2025-07-08Permohonan Literasi Investasi KeuanganPromosi

2025 1074 B/400.14.1.1/00495/VII/20252025-07-08Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-07-08Undangan Upacara hari KoperasiPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1075 572/Y/SDIA38/VI/14472025-07-02SD Islam AlAzhar 38 Bantul2025-07-09Undangan Finalisasi Kurikulum Sd Islam Al Azhar 38Kebijakan di bidang Pendidikan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1076 B/900.1.3.2/01549/Akt/20252025-07-08Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-07-09Undangan Rekonsiliasi Laporan LKPD Triwulan II TA 2025Pendapatan

2025 1077 SKE.049/NSF/MM-HO/20252025-07-07Indofood CBP2025-07-09Undangan Kegiatan Gerakan Lahap Makan dari SUNPromosi Kesehatan

2025 1078 B/400.2.5.1/04527/KESRA2025-07-07Sekretariat Daerah2025-07-09Pendataan Anak Putus SekolahPemenuhan Hak Anak

2025 1079 B/400.14.1.1/00496/VII/20252025-07-09Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-07-09Permohonan Perserta Senam SehatPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1080 B/400.14.6/00646/DPRD/20252025-07-09Sekretariat DPRD2025-07-09Public Hearing Rancangan Peraturan Daerah Kab BantulDengar pendapat/hearing DPRD

2025 1081 32/KPRI/KB/Bt/VII/20252025-07-07Koperasi Karya Bakti2025-07-09Undangan Upacara HUT Koperasi ke 78Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1082 B/300.1.2/014762025-07-08Satuan Polisi Pamong Praja2025-07-09Permohonanan Data Admin Aplikasi Sim LinmasTata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

2025 1083 B/400.14.1.1/04588/UMPRO2025-07-09Sekretariat Daerah2025-07-09Undangan Rakor Persiapan Upacara hari jadi ke194 Kabupaten BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1084 005/33 2025-07-08Personal 2025-07-09Undangan Muskal PosyanduKesehatan anak

2025 1085 B/400.3.8/1003/SMB.32025-07-09SMA Negeri 3 Bantul2025-07-09Undangan Uji Publik Eksternal Kurikulum Satuan PendidikanSekolah Menengah Atas

2025 1086 B/400.7.1/1382025-07-09Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-07-09Undangan rembug StantingKebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1087 T/800.1.10.3/04514/BKPSDM2025-07-07Sekretariat Daerah2025-07-09SE TPP JULI 2025Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 1088 B/400.3.3.1/00497/VII/20252025-07-10Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-07-10Penawaran Produk Pinjaman ANGKAT JARIPenyelenggaraan Program



2025 1089 B/400.14.1.1/00499/VII/20252025-07-10Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-07-10Permohonan Peserta Senam SehatralatPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1090 B/400.3.3.1/00501/VIII/20252025-07-10Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-07-10Penawaran Produk Pinjaman ANGKAT JARIPenyelenggaraan Program

2025 1091 B/400.3.3.1/005002025-07-10Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-07-10Penawaran Produk Pinjaman ANGKAT JARI browsurPenyelenggaraan Program

2025 1092 03/PR-IBI/Und/VII/20252025-07-09Ikatan Bidan Indonesia IBI2025-07-10Undangan Musyawarah Ranting IBI Bantul TengahFarmasi Komunitas

2025 1093 T/500.17.3/004002025-06-30Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-07-10Permohonan Rekomendasi Permohonan Ijin GurbernurData dan Informasi Pertanahan

2025 1094 B/500.2.2/04338/DKUKMPP2025-07-01Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-07-10Undangan Pembukaan dan Penutupan bantul creative exspo 2025 Pembukaan 25 Juli penutupan 01 Agst jam 1900Perdagangan Dalam Negeri

2025 1095 B/900.1.1.4/004222025-07-10Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-07-10Permohonan Nomer registerAnggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan (RAPBD-P)

2025 1096 563/205 2025-07-10Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-07-10Undangan Pembukaan Pelatihan Tataboga MTUPelatihan Masyarakat

2025 1097 005/06/JKS/VII/20252025-07-09Personal 2025-07-10Undangan Pertemuan Forum Jawatan SosialRakor

2025 1098 B/100.1.6/006582025-07-11Sekretariat DPRD2025-07-11Rapat ParipurnaLKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 1099 B/500.3.1/04434/DKUKMPP2025-07-01Kabupaten Bantul2025-07-11Undangan Peringatan Hari KoperasiKelembagaan Koperasi dan UKM

2025 1100 018/PC HIMPAUDI BTL/VII/20252025-07-10Personal 2025-07-11Permohonan Pinjam TempatPendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Nonformal, Informal

2025 1101 B/400.7.14/022412025-07-01Dinas Kesehatan2025-07-11Audit Keluarga BerencanaKesehatan ibu

2025 1102 B/400.2.5.1/03996/KESRA2025-06-19Sekretariat Daerah2025-07-13Undangan Peningkatan Kesejahteraan Anak Yatim Piatu Kabupaten Bantul Tahun 2025 Senin 14 Juli 2025 0900 WIB Kalurahan TrirenggoPemenuhan Hak Anak

2025 1103 B/400.1.5.3/012082025-07-02Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-07-12Undangan Desk Pengisian Pendataan Profil BUMKal Tahun 20192024 di Wilayah Kabupaten Bantul Senin 14072025 0900 WIB di Gedung Pertemuan Komplek Pemda II Manding Trirenggo BantulPemberdayaan masyarakat

2025 1104 B/100.3.9/012922025-07-11Inspektorat Daerah2025-07-14Kamis 17 juni 20251300 WIB Ruang Rapat Kapanewon Bantul Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Pemerintahan dan Kemasyarakatan oleh Komisi A DPRD Kabupaten BantulSosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

2025 1105 B/400.11.2/01876/Bid3/20252025-07-10Dinas Lingkungan Hidup2025-07-14sosialisasi SIMPEL RTHPertamanan

2025 1106 B/400.10.7/004232025-07-11Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-07-14Permohonan EvaluasiBadan Usaha Milik Desa (Bumdes)

2025 1107 B/400.14.1.1/020822025-07-14Dinas Sosial2025-07-14Undangan Peserta Donor Darah dalam rangka Hari Jadi ke194 Kabupaten Bantul Selasa 15 Juli 2025 0830 Pendopo Parasamya Komplek Pemda II Manding BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1108 B/600.1.4.2/025792025-07-10Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman2025-07-14Sosialisasi Pelaksanaan Pekerjaan DI Kemiri Rabu 1672025 Pukul 0900 WIB di Balai Kalurahan Sabdodadi BantulPengelolaan Irigasi dan Rawa

2025 1109 B/400.14.6/00664/DPRD/20252025-07-14Sekretariat DPRD2025-07-14Bahan Public HearingDengar pendapat/hearing DPRD

2025 1110 B/400.1.2.5/1402025-07-14Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-07-14Undangan koordinasi Persiapan Alat Peraga PosyantekFasilitasi Teknologi dan inovasi

2025 1111 B/400.8.2/1392025-07-14Kalurahan Palbapang Kec Bantul2025-07-14Undangan Pertemuan Kaum RoisAgama dan Kepercayaan

2025 1112 5332/LP.02/J.13/20252025-07-11Kementerian Kependudukan dan Pembangunan KeluargaBKKBN Perwakilan BKKBN Daerah Istimewa Yogyakarta2025-07-14Permohonan Narasumber Workshop Pemutkhiran PK25 Bagi KaderSosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

2025 1113 B-16149/III.7.1/TK.02.01/6/20252025-06-24Personal 2025-07-14Pemberitahuan Kegiatan PenelitianOrganisasi Kemasyarakatan

2025 1114 B/400.4.10/02926/SMP/20252025-07-11Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga2025-07-14Pembukaan GSIOlahraga Prestasi

2025 1115 B/800.2.4/01078/PKD2025-07-10Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-07-14Seleksi Anggota Komponen Cadangan Pertahanan Negara Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 1116 B/600.1.4.2/025792025-07-10Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman2025-07-15Undangan Rapat Sosialisasi Pelaksanaan Pekerjaan Rehabilitas Jarimgan Irigasi DI KemiriPengelolaan Irigasi dan Rawa

2025 1117 110 /PAN HJ 149 KAB. BTL/20252025-07-11PANITIA HARI JADI KABUPATEN BANTUL KE194 TAHUN 20252025-07-15Rakor Persiapan Pengamanaan Upacara Hari Jadi Ke 194 Kabupaten bantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1118 B/500.1.3/025012025-07-15Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian2025-07-15Undangan Rapat Koordinasi Penyaluran Bantuan Pangan Beras Tahun 2025 Kamis 17 Juli 2025 jam 0900 wib di Waroeng Omah Sawah Miri Timbulharjo Sewon Bantul kapanewon dimohon untuk dapat mendistribusikan surat ini ke kalurahan di wilayahnya masing2Distribusi dan Cadangan Pangan

2025 1119 T/500.7.2/023372025-07-07Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian2025-07-15Pemberitahuan kontes domba Hari Minggu Tanggal 27 Juli 2025 Waktu 0700 WIB sd selesai Tempat Pasar Hewan Imogiri Dipan Karangtalun ImogirPeternakan dan Kesehatan Hewan

2025 1120 400.10.2 / 000952025-07-15Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-07-15Laporaan Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Belanja Kelurahan Semester Pertama Pemerintah Kelurahan Ringinharjo Tahum Anggaran 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1121 B/400.10.2/04587/DPMK2025-07-09Sekretariat Daerah2025-07-16Undangan Sosialisasi Program Penguatan PPBMP Untuk Penanganan Masalah Strategis di tingkat Padukuhan Selasa 22072025 0830 WIB di Ruang Mandala Saba Gedung Induk Lantai III Parasamya BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1122 B/900.1.3.3/04724/BPKPAD2025-07-15Sekretariat Daerah2025-07-15Surat Pemberitahuan OPD Terkait Rekening Belanja Honor Non ASNBelanja

2025 1124 703/UN62.21/AM.02.00/20252025-07-15Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat INSTITUTE SAINS TEKNOLOGI AKPRIND YOGYAKARTA YAYASAN PEMBINA POTENSI PEMBANGUNAN2025-07-16Prmberitahuan Penarikan Mahasiswa KKNPerpustakaan Perguruan Tinggi

2025 1125 1483.d/SMK.PT/VII/20252025-07-14SMK Putra Tama Bantul2025-07-16Penyerahan Siswa Praktik Kerja IndustriPerpustakaan Sekolah

2025 1126 B/200.1.4.3/04679/KESRA2025-07-11Sekretariat Daerah2025-07-16Undangan Pendalamaan Imam Kristiani Dangan Tema Menjadi Peziara PengharapanAgama dan Kepercayaan

2025 1127 112 /PAN HJ 194 KAB.BTL/ 20252025-07-15PANITIA HARI JADI KABUPATEN BANTUL KE194 TAHUN 20252025-07-16Lomba Karnaval Bantul Creative CarnivalReprografi (Mikrofilm, Reproduksi Foto)

2025 1128 094 /PAN HJ 194 KAB. BTL/20252025-07-10PANITIA HARI JADI KABUPATEN BANTUL KE194 TAHUN 20252025-07-16Undangan Gladi Kotor Dan Gladi BersihTelekomunikasi

2025 1129 093 /PAN HJ 193 KAB. BTL/20252025-07-10PANITIA HARI JADI KABUPATEN BANTUL KE194 TAHUN 20252025-07-16Upacara Hari Jadi Ke194 Kabupaten Bantul Tahun 2025Telekomunikasi

2025 1130 B/400.14.1.1/04612/UMPRO2025-07-10BUPATI BANTUL2025-07-16Undangan Upacara hari Jadi Kabupaten Bantul Ke194Telekomunikasi

2025 1131 7.1/IPHI/Kap.Btl/20252025-07-14Ikatan Persaudaraan Haji Indonesia IPHI Kabupaten Bantul2025-07-16Pemberitahuan Pengajian Rutin Setiap Hari Adad PonMusyawarah Perencanaan Pembangunan/Musrenbang

2025 1132 7.4/IPHI/Kep.Btl/VII/20252025-07-14Ikatan Persaudaraan Haji Indonesia IPHI Kabupaten Bantul2025-07-16Undangan Pengajian AhadAgama dan Kepercayaan

2025 1133 B/500.1.3/04718/DKPP2025-07-15Sekretariat Daerah2025-07-16SE Bantuan Pangan Beras TA 2025 Kapanewon dimohon untuk dapat meneruskan surat edaran ini ke kalurahan di wilayahnya masingDistribusi dan Cadangan Pangan

2025 1134 400.10.2/000952025-07-15Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-07-16Laporan Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Semester Pertama Pemerintah Kalurahan Ringinharjo th Anggaran 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1135 B/100.3.2/00676/DPRD/20252025-07-16Sekretariat DPRD2025-07-16Rapat ParipurnaRancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 1136 B/400.14.1.1/04763/UMPRO2025-07-16Sekretariat Daerah2025-07-16UNDANGAN GLADI 194Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)



2025 1137 B/400.14.1.1/04756/UMPRO2025-07-16Sekretariat Daerah2025-07-16PERMOHONAN PENGERAHAN PASUKAN KAPANEWON 194Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1138 KA.203/VII/24/DO.6-20252025-07-08PT Kereta Api Indonesia DAOP 6 Yogyakarta2025-07-16Tembusan surat Peringatan Ke1 PT Daya Mitra TelekomunikasiPeringatan tertulis/penghentian kegiatan kampanye

2025 1139 KA.203/VII/25/DO.6-20252025-07-15PT Kereta Api Indonesia DAOP 6 Yogyakarta2025-07-16Tembusan Surat Peringatan Ke2 PT Daya Mitra TelekomunikasiPeringatan tertulis/penghentian kegiatan kampanye

2025 1140 B/400.10.2.4/002072025-12-29Personal 2025-07-16Permohonan Pencairan ADD Bulan Agustus Tahun 2025 Kelurahan Bantul Kapanewon Bantul Kabupaten BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1141 B/000.1.1/000082025-07-16Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga Bantul PKK2025-07-16Permohonan Peserta Edukasi Lansia Mandiri Senin 21 Juli 2025 Jam 0830 WIB di Bangsal Sasana Kridha Rumah Dinas Bupati BantulTelekomunikasi

2025 1142 B/400.5.8.1/02973/PORA2025-07-15Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga2025-07-16Surat Edaran Lomba Wirausaha MudaPemberdayaan Organisasi Kepemudaan : Kelembagaan dan Sumberdaya

2025 1143 005/08/20252025-07-08Personal 2025-07-16Permohonan Dana Untuk Peringatan HUT Kenerdekaan RI Ke80 TahunKepahlawanan, Keperintisan dan Kesetiakawanan Sosial

2025 1144 B/400.2.5.1/04685/DPPPAPPKB2025-07-11Sekretariat Daerah2025-07-16Pengiriman Peserta Lomba Video Kreatif HAN 2025Pemenuhan Hak Anak

2025 1145 T/500.12.6.1/01575/EGOV/20252025-07-16Dinas Komunikasi dan Informatika2025-07-17Desk Inovasi Smart City KapanewonTata Kelola e-Government

2025 1146 108 / PAN HJ 194 KAB.BTL/20252025-07-15Personal 2025-07-17Surat Pengantar Kaos Hari Jadi Ke 194 Kabupaten BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1147 B/400.2.5.1/02291/P2HA/20252025-07-17Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-07-17Undangan Rapat Koordinasi Pra Hari Anak Nasional Tahun 2025 Kabupaten BantulPemenuhan Hak Anak

2025 1148 021/HIMMATU/VII?20252025-07-12Panitia Kegiatan Ngaji dan Doa Bersama HIMMATU2025-07-17Undangan Ngaji Dan Doa BersamaAgama dan Kepercayaan

2025 1149 B/400.3.3.6/009662025-07-24Badan Penanggulangan Bencana Daerah BPBD Prov DIY2025-07-17Pembentukan Relawan Pemadam KebakaranPembinaan Lembaga Sosial dan Budaya

2025 1150 024/Bamuskal.RGH/VII/20252025-07-16Badan Permusyawaratan Kalurahan Ringinharjo Kapanewon Bantul2025-07-17Musyawarah Pembinaan Terkait Tim Pembina Pos Pelayanan Tepadu Kelurahan Ringinharjo Tahun 20252026Fasilitasi Permusyawaratan Desa

2025 1151 B/400.3.3.6/10922025-07-15Badan Penanggulangan Bencana Daerah2025-07-17Pemberitahuan Pembentukan Relawan Pemadam KebakaranPembinaan Lembaga Sosial dan Budaya

2025 1154 B/100.3.9/013352025-07-17Inspektorat Daerah2025-07-17Ralat Undangan Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Pemerintahan dan Kemasyarakatan oleh Komisi A DPRD Kabupaten BantulSosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

2025 1155 B/400.14.1.1/03979/BPKPAD2025-06-18Sekretariat Daerah2025-07-17Permohonan Karangan BungaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1156 B/100.1.6/006852025-07-17Sekretariat DPRD2025-07-17Rapat Paripurna penyampaian pemandangan umum fraksi terhadap Ranperda tentang Perubahan APBD TA 2025LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 1157 B/100.1.6/00684/DPRD/20252025-07-17Sekretariat DPRD2025-07-17Rapat Paripurna Penyampaian jawaban Bupati atas pemandangan umum fraksi terhadap Ranperda tentang perubahan APBD TA 2025LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

2025 1158 400.10.2.2/1062025-07-15Kalurahan Sabdodadi Kec Bantul2025-07-17Permohonan Nomor Register Raperkal SabdodadiAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1159 B/400.7.22.1/030012025-07-15Rumah Sakit Umum Daerah Panembahan Senopati2025-07-17Undangan dan Permohonan Menjadi Saksi Penandatanganan perjanjian kerja Sama antara Kalurahan bantul dan RSUD Panembahan SenopatiSertifikasi dan perijinan

2025 1160 117/PAN HJ 194 KAB.BTL/20252025-07-17PANITIA HARI JADI KABUPATEN BANTUL KE194 TAHUN 20252025-07-17Permohonan Personil Pengamanan Upacara Peringatan Hari Jadi Ke 194 Kab Bantul Tahun 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1161 B/000.7.3/01427/RIDA/20252025-07-17Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-07-18JumatTanggal 18 Juli 2025 Pukul 0830 sd selesai Tempat ZoomMeeting Acara Koordinasi Pelaksanaan Verifikasi UMKM Berbasis DigitalKoordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan

2025 1162 400.10.2.2/1082025-07-18Personal 2025-07-18Laporan Realisasi Pelaksanaan APBKal Semester I Kelurahan Sabdodadi Tahun Anggaran 2025Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

2025 1163 1.4/MK/MSF/RKB/VII/20252025-07-18Personal 2025-07-18Pemberitahuan Mulai Pekeraan Rahab Penyuluhan Balai KB Paket C Bantul Jetis Dan SewonBudaya Kerja

2025 1164 400.2.5/000972025-07-17Personal 2025-07-18FGD Konvergensi Stunting Kelurahan Ringinharjo Tahun 2025Pemasyarakatan dan Sertifikasi Pencarian dan Pertolongan

2025 1165 B/400.10.2/04247/DPMK2025-06-26Sekretariat Daerah2025-07-18Dukungan Pelaksanaan Pendataan SiPedet CantikPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1166 B/100.3.2/006932025-07-18Sekretariat DPRD2025-07-18Rapat Kerja Komisi ARancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 1167 B/000.7.2.6/04374/DPMK2025-07-02Sekretariat Daerah2025-07-21Undangan Upacara Pembukaan TMMD Triwulan IIISengkuyung Kabupaten Bantul Tahun 2025 Rabu 23072025 0800 WIB di Lapangan Bakal Kalurahan Argodadi SedayuProgram kerja tahunan

2025 1168 B/400.2.1/01815/PP/20252025-06-16Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-07-21Undangan Forum Data GenderKebijakan di bidang Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1169 B/000.9.10/013652025-07-18Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-07-21surat undangan workshop kethoprak 22 juli 2025Seminar, Lokakarya, Temukarya, Workshop

2025 1170 B/900.1.14/04812/TAPEM2025-07-17Sekretariat Daerah2025-07-21Undangan Sosis keistimewaan kab Bantul senin 28 juli 2025 di Kopi Randu BibisFasilitasi Dana Perimbangan

2025 1171 B/900.1.7.2/005452025-07-21Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-07-21Tagihan Agustus 2025Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

2025 1172 B/500.6.4/025712025-07-18Dinas Ketahanan Pangan dan Pertanian2025-07-21Permohonan DataPerluasan dan Pengelolaan Lahan

2025 1173 B/100.3.2/006932025-07-18Sekretariat DPRD2025-07-21Rapat Kerja Komisi ARancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 1174 B/100.3.2/00698/DPRD/20252025-07-21Sekretariat DPRD2025-07-21Rapat Paripurna dengan 4 AgendaRancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 1175 040/PAN-91/VI/20252025-07-14Personal 2025-07-21Permohonan Ijin Pengalihan Arus Lalu lintas Pada Perayaan Ekaristi Hari Raya Ulang Tahun Ke91 Gereja Santo Yakobus Bantul Minggu 27 juli 2025 Pukul 730Perijinan

2025 1176 049/Pan-91/Vl/20252025-07-14Personal 2025-07-21Syukuran Ulang Tahun Ke91 Gereja Santo Yakobus Bantul MOhon Untuk Bisa Memberikan sambutanAgama dan Kepercayaan

2025 1177 01/KWT-TH/Vll/20252025-07-18Personal 2025-07-21Undangan Pengukuhan Pengurus Baru KWT Tunas HarapanAgama dan Kepercayaan

2025 1178 B/400.14.1.1/003692025-07-18Personal 2025-07-21Undangan Rapat Persiapan Awal HUT Ke80 Kemerdekaan RI Tahun 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1179 B/900.1.7.5/004422025-07-21Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-07-21Permohonan Pencairan ADD Bulan Agustus Kal Trirenggo Kap BantulPembukuan anggaran terdiri :(antara lain: Buku Kas Umum (BKU), Buku Pembantu, Register dan Buku Tambahan, Daftar Pembukuan Pencairan/Pengeluaran (DPP), Daftar Himpunan Pencairan (DHP), dan Rekening Koran)

2025 1180 B/200.1.4.3/004432025-07-22Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-07-21Undangan Pertemuan Rutin dan Pembinaan Kaum Rois se Kalurahan TrirenggoAgama dan Kepercayaan

2025 1181 572 2025-07-01Personal 2025-07-21Besaran Bagi Hasil Retribusi Daerah Kepada Pemerintah Kelurahan Tahun AnggaranKeputusan/Ketetapan Bupati

2025 1182 32 2025-06-30Personal 2025-07-21TATA CARA PENGALOKASIAN DAN BESARAN BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAH UNTUK SETIAP KELURAHANKeputusan/Ketetapan Bupati

2025 1183 B/200.1.4/013812025-07-21Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-07-212 Undangan Siraman Pusaka 25 Juli 2025Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 1184 B/000.3.1/04767/PBJ2025-07-16Sekretariat Daerah2025-07-22UNDANGAN Hari Kamis Tanggal 24 Juli 2025 Pukul 0800 WIB sd selesai Tempat Google Meet httpsmeetgooglecomcaujprzzoa Acara Sosialisasi Peraturan Presiden No46 Tahun 2025 Surat Edaran LKPP No1 Tahun 2025Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

2025 1185 B/400.14.1.1/02917/120/PAN HJ 194 KAB.BTL/20252025-07-22Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-07-22SURAT KOP PANITIA HARI JADI KAB BANTUL KE 194 Permohonan Partisipasi Lomba Karnaval Bantul Creative Carnival yang akan dilaksanakan pada Hari Tanggal Sabtu 2 Agustus 2025 Waktu 1730 WIB sd selesai Tempat Start Perempatan Klodran Perform Depan Pasar Bantul Finish Perempatan Sumuran PalbapangPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)



2025 1186 B/400.14.1.1/04882/KEBUDAYAAN2025-07-21Sekretariat Daerah2025-07-22Rapat Koordinasi Persiapan Acara Mataram Culture Festival sebagai rangkaian Gebyar Seni Budaya Dalam Rangka Hari Jadi ke 194 Kabupaten BantuPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1187 T/100.3.12/01452/RIDA/20252025-07-21Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-07-22Surat Izin Pelaksanaan Survey LapanganPerijinan

2025 1188 400.10.2.2 2025-07-21Personal 2025-07-22Permohonan Pencairan Alokasi Dana Desa ADD Bulan Agustus 2025 Kalurahan SabdodadiAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1189 000.8.3.4/1122025-07-22Personal 2025-07-221 Permohonan Pencairan Bagi Hasil Pajak Daerah Tahap II Tahun Anggaran 2025 Kalurahan Sabdodadi 2 Permohonan Pencairan Bagi Hasil Retribusi Tahap I Tahun 2025 Kalurahan Sabdodadi 3 Permohonan Pencairan ADD Bulan Agustus 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1190 B /900.1.7.5/004422025-07-21Personal 2025-07-22Permohonan Pencairan ADD Bulan Agustus Kal TrirenggoAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1191 B/400.14.1.1/02932/116/PAN HJ 194 KAB.BTL/20252025-07-22Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-07-22SURAT KOP PANITIA HARI JADI KAB BANTUL KE 194 Und Technical Meeting Lomba Karnaval Bantul Creative Carnival dalam rangka Hari Jadi ke194 Kabupaten Bantul HariTgl Rabu 23 Juli 2025 Pukul 0830 WIB Tempat Gedung Induk Mandala Saba Pracima Lantai III Komplek Parasamya Kabupaten BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1192 01/PAN-HUT/VII/20252025-07-22Personal 2025-07-22Pengajuan Proposal KegiatanDokumen Realisasi Pencairan Dana Bantuan Luar Negeri (antara lain: Surat Perintah Pencairan Dana, SPM beserta lampirannya, a.l. : SPP, Kontrak, BA, dan data pendukung lainnya.)

2025 1193 025/Bamuskal.RGH/VII/20252025-07-21Personal 2025-07-22Musyawarah Kalurahan Terkait RPJMDES dan Perubahan RKPKal Kalurahan Ringinharjo Tahun 2025Musyawarah Rencana Pembangunan (Musrenbang) kecamatan

2025 1194 T/800.1.10.3/01754/Angg/20252025-07-22Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-07-22Undangan TPP TA 2025Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 1195 B/100.3.2/00705/DPRD/20252025-07-22Sekretariat DPRD2025-07-22Rapat paripurnaRancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 1196 B/000.8.6.3/04886/ORG2025-07-21Sekretariat Daerah2025-07-23Undangan Persiapan Pendampingan Evaluasi SAKIPJumat 25 Juli 2025 jam 0830 di Mandhala Saba Madya Gedung Induk Lantai IIIAkuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

2025 1197 B/400.14.1.1/04777/DPPPAPPKB2025-07-17Sekretariat Daerah2025-07-23SE Tentang Dukungan Peringatan Hari Anak Nasional ke 41Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1198 B/000.7.2/01462/Perencanaan/20252025-07-22Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-07-23RabuTanggal 23 Juli 2025 Pukul 1230 Tempat Ruang Rapat Sasana Bawarasa Lt3 Bappeda Kab Bantul Acara Tindak Lanjut Hasil Evaluasi Gubernur DIY atas RPJMD Kabupaten Bantul 20252029 terkait KeistimewaanPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 1199 B/800.2.4/01120/PKD2025-07-18Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-07-23Undangan mengikuti Webinar SAPA ASN Seri 18 Tahun 2025Penyelenggaraan Diklat

2025 1200 B/900.1.12/01766/Perbend/20252025-07-22Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-07-23Undangan Monitoring dan Evaluasi Penyerapan BKK Dana Keistimewaan Tahap II Tahun 2025Anggaran Daerah

2025 1201 S-378/KO.134/20252025-07-11Otoritas Jasa Keuangan OJK2025-07-23Himbauan Kewaspadaan Terhadap Modus Modus Aktivitas Keuangan IlegalLaporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 1202 B/200.1.4.3/003722025-07-21Personal 2025-07-23Pengajian Jumat PagiAgama dan Kepercayaan

2025 1203 003/Pag-Bmskl/20252025-07-22Personal 2025-07-23Pertemuan Rutin Peningkatan Kapasitas Bagi BamuskalPertamanan/ Landscape

2025 1204 B/400.10.2/002132025-07-22Personal 2025-07-23Koordinasi Si Pedet CantikKoordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan

2025 1205 B/400.9.11.3/021012025-07-16Dinas Sosial2025-07-23Permohonan Pergantian Pengganti usulan Muskal Sembako APBD 2025Bantuan langsung dan tunjangan berkelanjutan meliputi pendampingan dan penyaluran

2025 1206 B/900.1.6.3/01762/Perbend/20252025-07-22Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-07-23BAR Rekening Semester I 2025Arsip Data Komputer dan Berita Acara Rekonsiliasi

2025 1207 B/900.1.13.1/2162025-07-23Personal 2025-07-23Perohonan Pencairan Bagi Hasil Retribusi Daerah Tahap 1 TA 2025 Kal BantulAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1208 T/700.1.2.1/013852025-07-21Personal 2025-07-23Pengantar LHRLaporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 1209 B/100.3.2/00711/DPRD/20252025-07-23Sekretariat DPRD2025-07-23Rapat Paripurna 2 AgendaRancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 1210 004 2025-07-15SMP Negeri 1 Bantul2025-07-23memperingati Lustrum XIV SMP Negeri 1 BantulPerpustakaan Sekolah

2025 1211 B/400.3.3.6/01774/Aset/20252025-07-23Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-07-23Undangan Rapat Koordinasi Pencermatan Draf Standar Harga Satuan SHS Tahun 2026Rakor

2025 1212 B/400.2.5/04678/DPPPAPPKB2025-07-11Sekretariat Daerah2025-07-24Surat Pemberitahuan Program GENTINGTumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

2025 1213 B/000.2.4/04959/BPKPAD2025-07-23Sekretariat Daerah2025-07-24Undangan Rekonsiliasi Aset Triwulan II tahun 2025Penghapusan Barang Milik Daerah (antara lain: Keputusan Pembentukan Tim, Berita Acara Penghapusan Barang Milik Daerah, Daftar Barang yang dihapuskan, Laporan Hasil Pelaksanaan Penghapusan BMD termasuk didalamnya proses lelang penghapusan)

2025 1214 T/800.1.5.2/006002025-07-24Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-07-24Permohonan Pengisian Database Anggota KoperasiPengelolaan Database dan Analisis Sistem Informasi Kinerja

2025 1215 400.10.2.2/1082025-07-18Personal 2025-07-24Laporan Realisasi Bantuan Langsung Tunai Dana Desa BLT DD Kelurahan Sabdodadi Periode Bulan Juli Tahun Anggaran 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1216 B/400.14.1.1/04970/UMPRO2025-07-23Sekretariat Daerah2025-07-24PISAH SAMBUT KEPALA KEJAKSAAN NEGERI BANTULPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1217 T/700.1.2.1/013752025-07-21Inspektorat Daerah2025-07-24Jumat 25 Juli 2025 TERLAMPIR Aula Inspektorat Daerah Kabupaten Bantul Tindaklanjut Pemeriksaan Inspektorat Daerah Kab Bantul atas Evaluasi SAKIP 2024Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 1218 400.10.2.3/007/BAMUSKAL/20252025-07-23Personal 2025-07-24Musyawarah Kalurahan tentang Rancangan Peraturan Kalurahan Bantul tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Kalurahan Bantul Nomor 9 Tahun 2020 tentang Pembentukan Badan Usaha Milik KalurahanFasilitasi Permusyawaratan Desa

2025 1219 142/00098 2025-07-22Personal 2025-07-24Permohonan Pencairan Besaran Bagi Hasil Restribusi Daerah tahap I tahun 2025 Kalurahan Ringinharjo Kapanewon Bantul Kabupaten BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1220 000.6.5.7/000992025-07-22Personal 2025-07-24Permohonan Pencairan Besaran bagi hasil Pajak Daerah tahap II tahun 2025 Kalurahan Ringinharjo Kapanewon Bantul Kabupaten BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1221 B/400.2.5/04677/DPPPAPPKB2025-07-11Sekretariat Daerah2025-07-24Pemberitahuan Kegiatan Verval KRS 2025 Pemutakhiran PK25Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

2025 1222 B/000.8.6.3/05008/ORG2025-07-24Sekretariat Daerah2025-07-25Undangan Persiapan Evaluasi Akuntabilitas Kinerja instansi Pemerintah Kabupaten Bantul Tahun 2025 oleh Kementerian Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Selasa 29 Juli 2025 jam 0830 di Mandhala Saba Madya Gedung Induk Lantai IIAkuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

2025 1224 B/200.1.4.4/00641/KESBANGPOL/20252025-07-24Badan Kesatuan Bangsa dan Politik2025-07-25Kawuningan Mohon Bapak Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Bantul untuk membuka acara tersebut Hari Senin Tanggal 28 Juli 2025 Pukul 1000 WIB sd Selesai Tempat Aula Rapat Bakesbangpol Jalan Raya Bantul KM 75 Pucung Pendowoharjo Kapanewon Sewon Bantul Daerah Istimewa Yogyakarta Acara Rapat Tim Terpadu Pengawasan Organisasi KemasyarakatanOrganisasi Kemasyarakatan

2025 1225 B/RP.00.01/81/DPDRI.DIY/VII/20252025-07-25Kantor Dewan Perwakilan Daerah Republik Indonesia DIY2025-07-25Kunjungan Kerja Anggota DPD RI DIYPengamanan, Penjagaan, dan Pengawalan terhadap Pejabat, Kantor dan Rumah Dinas

2025 1226 04/ PPMDG-SBD/BTL-2/ SR VII.2/VII/20252025-07-25Personal 2025-07-25Undangan pengajian Mujahadah Dzikrul Ghofilin Bantul 02 Kalurahan SabdodadiAgama dan Kepercayaan

2025 1227 19/PPLPK/PBP/VII/20252025-07-24Personal 2025-07-25Permohonan Pembekalan Calon Pamong Kalurahan Jabatan Dukuh Dagaran Dukuh KadiroPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1228 B/900.1.1/00719/DPRD/20252025-07-25Sekretariat DPRD2025-07-25Rapat Paripurna 6 AgendaRencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

2025 1229 B/400.10.2.4/1532025-07-25Personal 2025-07-25Permohonan Pencairan Dana ADD Bulan Agustus TA 2025 Kalurahan Palbapang Kapanewon BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1230 B/500.13.1/013982025-07-25Dinas Pariwisata2025-07-25Rapat Koordinasi Persiapan Pendataan 17 Subsektor Ekonomi Kreatif di Kabupaten BantulKebijakan di bidang Pariwisata dan Ekonomi Kreatif yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1231 02/PSI/VII/20252025-07-25Personal 2025-07-25Pertemuan Pengajuan Ijin Rekomtek Penutupan Saluran IrigasiFasilitasi Pengembangan Desa dan Kelurahan

2025 1232 B-707/34022/VS.190/20252025-07-24Personal 2025-07-25Permohonan Dukungan Pendataan Survei Baseline Monitoring dan Evaluasi Program Makan Bergizi Gratis 2025Pendataan

2025 1233 202/MVM/VII/20252025-07-18Personal 2025-07-25Permohonan IzinPerijinan



2025 1234 B/700.1.2.9/014172025-07-25Inspektorat Daerah2025-07-28Selasa 29 Juli 2025 0830 sd 1030 WIB Zoom Meeting Tema Digitalisasi informasi pemanfaatan AI untuk edukasi antikorupsiGood Corporate Governance (GCG)

2025 1235 B/500.2.1/02952/PP/20252025-07-23Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-07-26Und Evaluasi Pelaporan Realisasi Belanja Produk Dalam Negeri Semester I Kabupaten Bantul Tahun 2025 Hari Rabu Tanggal 30 Juli 2025 Pukul 0900 WIB selesai Tempat Gedung Mandala Saba Madya Komplek Parasamya Kabupaten BantulKebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1236 B/400.14.1.1/02988/130/PAN HJ 194 KAB.BTL/20252025-07-28Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-07-28SURAT KOP PANITIA HARI JADI KAB BANTUL KE 194 Und Rapat Koordinasi Pengamanan Kebersihan Penataan PKL Parkir dan Tim Medis Lomba Karnaval Bantul Creative Carnival dalam rangka Hari Jadi ke194 Kabupaten Bantul Hari Selasa Tanggal 29 Juli 2025 Waktu 0900 WIB sd selesai Tempat Ruang Rapat Lantai II Dinas Koperasi UKM Perindustrian dan Perdagangan Kabupaten BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1237 000.6.5.7/1012025-07-28Kalurahan Ringinharjo Kec Bantul2025-07-28Permohonan Pencairan Alokasi Dana Desa Bulan Agustus 2025 Kalurahan RinginharjoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1238 B/400.14.1.1/00608/VII/20252025-07-28Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-07-28Undangan Senam SehatPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1239 T/700.1.2/01312/PKPT/20252025-07-11Inspektorat Daerah2025-07-28Surat Perintah TugasPelaksanaan Pengawasan

2025 1240 B/400.8.3/05083/KESRA2025-07-28Sekretariat Daerah2025-07-28Permohonan Data Kaum Rois Tahun 2025Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 1242 B/300.1.2/016692025-07-28Satuan Polisi Pamong Praja2025-07-29Permohonan Data Piagam LinmasTata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

2025 1243 B/400.14.1.1/02994/131/PAN HJ 194 KAB.BTL/20252025-07-29Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-07-29SURAT KOP PANITIA HARI JADI KAB BANTUL KE 194 Ralat Permohonan Partisipasi Lomba Karnaval Bantul Creative Carnival yang akan dilaksanakan pada Hari Tanggal Sabtu 2 Agustus 2025 Waktu 1800 WIB sd selesai Tempat Start UPTD Perlindungan Perempuan dan Anak Kabupaten Bantul eks Kantor Perpustakaan Bantul Perform Depan Pasar Bantul Finish Perempatan Sumuran PalbapangPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1244 400.10.2/0001032025-07-29Personal 2025-07-291 Raperkal Tentang Perubahan atas Peraturan Desa Ringinharjo Nomor 01 Tahun 2019 Tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Desa Tahun 20192024 2 Raperkal Tentang Rancangan Perubahan Rencana Kerja Pemerintah Kalurahan Tahun 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1245 B/ 01/VII /20252025-07-29Personal 2025-07-29Pamit Purna Tugas Danramil 01BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1246 B/500.3.1/03009/PP/20252025-07-29Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-07-29Pemberitahuan Penundaan Acara Evaluasi Pelaporan Realisasi Belanja Produk Dalam Negeri Semester I Kabupaten Bantul Tahun 2025 yang semula akan diselenggarakan pada Hari Rabu Tanggal 30 Juli 2025 Pukul 0900 WIB selesai Tempat Gedung Mandala Saba Madya Komplek Parasamya Kabupaten Bantul Diundur waktu pelaksanaan dan menunggu informasi selanjutnyaKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1247 B/400.6.1/05139/KEBUDAYAAN2025-07-29Sekretariat Daerah2025-07-29Undangan Rakor 30Kebijakan di bidang Kebudayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1248 B/400.14.1.1/01174/SET2025-07-29Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-07-30Permohonan Donor Darah yang akan dilaksanakan pada Hari tanggal Kamis 31 Juli 2025 Pukul 0900 WIB Tempat Gedung Serba Guna Adisutjipto Selanjutnya data personal yang akan mengikuti donor darah dikirim melalui link berikut bitlyDoDarTNIAU paling lambat 30 Juli 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1249 B/500.15.3.5/012732025-07-29Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-07-30undangan wayangan 1 agustus opdPengembangan Program Pelatihan Ketransmigrasian

2025 1250 000.8.3.4/1152025-07-24Personal 2025-07-30Pelantikan Pamong Kalurahan SabdodadiPelayanan Publik

2025 1251 0121/DIS.01.01/F03070100/20252025-07-29Personal 2025-07-30Pemberitahuan Pemeliharaan JaringanPengumuman/pemberitaan

2025 1252 B/400.10.8/3155/D192025-07-30Personal 2025-07-30Undangan Sosialisasi Pedoman BKK Reformasi Kalurahan Tahun 2026Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1253 T/500.12.6.1/05118/DISKOMINFO2025-07-28Sekretariat Daerah2025-07-31Pendampingan Pemerintah DigitalTata Kelola e-Government

2025 1254 053/AMT/VII/252025-07-30Personal 2025-07-31Izin SosialisasiPerizinan dan sertifikasi

2025 1255 23/PPLPK/PBP/VII/20252025-07-28Personal 2025-07-31Undangan Monitoring Pelaksanaan Ujian Seleksi Pamong Kalurahan PalbapangMonitoring dan Evaluasi (antara lain: Laporan Hasil Monitoring, Laporan hasil evaluasi)

2025 1256 400.2.5/0001042025-07-30Personal 2025-07-31Rembug Stunting Kalurahan Ringinharjo Tahun 2025Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

2025 1257 B/400.10.2.2/004582025-07-30Personal 2025-07-31Laporan Pelaksanaan APBKal TA 2025 Semester IPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1258 B/400.10.1/1562025-07-31Personal 2025-07-31Permohonan Evaluasi Raperkal Perubahan Perkal Palbapang Nomor 5 Tahun 2024 tentang Rencana Kerja Pemerintah Kalurahan Tahun 2025Kebijakan di bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1259 B/900.1.1/1552025-07-31Personal 2025-07-31Laporan Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Kalurahan Semester Pertama Tahun Anggaran 2025Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

2025 1260 B/600.4.23.2/01787/IKP/20252025-07-30Dinas Komunikasi dan Informatika2025-07-31Undangan Pendampingan Monev Keterbukaan Informasi Badan Publik Kabupaten Bantul Tahun 2025Pengelolaan Informasi

2025 1261 B/400.14.1.1/004062025-08-29Kapanewon Bantul2025-08-01Rakor Panitia HUT RIPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1262 B/900.1.3.10/01887/Akt/20252025-07-31Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-08-01Undangan Pembinaan dan Pendampingan Penyusunan Laporan Keuangan SKPD Semester I TA 2025Laporan Keuangan

2025 1263 B-717/34022/VS.190/20252025-08-28Personal 2025-08-01Pemberitahuan dan Permohonan Izin Pelaksanaan Pemutakhiran Kerangka Geospasial dan Muatan Wilkerstat Sensus Ekonomi 2026Perizinan dan sertifikasi

2025 1264 B/900.1.1/00745/DPRD/20252025-08-01Sekretariat DPRD2025-08-01Undangan Paripurna 4 Agustus 2025Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

2025 1265 400.14.1.1/1192025-07-31Personal 2025-08-01Upacara Peringatan Hari Jadi Kalurahan Sabdodadi Ke102 Tahun dengan nuansa Jawa NgayogyakartaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1266 117/SBD/XI/20252025-08-01Personal 2025-08-01Permohonan rekomendasi Pemberhentian Pamong KalurahanAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1267 B/400.14.1.1/05252/UMPRO2025-08-01Sekretariat Daerah2025-08-01Surat Edaran Tema Logo dan Desain Banner HUT Ke80 Kemerdekaan RI Tahun 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1268 37/A.Res/SHS/VII/20252025-07-31Personal 2025-08-01Reses Ketua Komisi IV DPR RI Ibu Siti Hediati Soeharto SEPengembangan Program Pusat pelayanan Keluarga Sejahtera

2025 1269 B/400.9.14/022382025-07-29Dinas Sosial2025-08-01Undangan Rapat Koordinasi JSLUPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 1270 B/000.5.3.1/014642025-08-01Dinas Pariwisata2025-08-01Surat Pengantar untuk survei serta pengumpulan data pelaku ekonomi kreatifPenciptaan (antara lain: Buku Registrasi Naskah Masuk dan Keluar, Buku Agenda, Kartu Kendali, Lembar Pengantar/Buku Ekspedisi)

2025 1271 B/166/VII/YAN.2.14./20252025-07-31Kepolisian Negara Republik Indonesia Daerah Istimewa Yogyakarta RESOR BANTUL2025-08-04Manajemen Rekayasa Lalulintas MRLLKemitraan Pemerintah dan Lembaga Negara

2025 1272 B/500.15.3.5/013052025-08-01Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-08-04Undangan Rapat wayangan 7 Agustus OPDPengembangan Program Pelatihan Ketransmigrasian

2025 1273 B/400.7.7.2/002082025-08-01Personal 2025-08-04Jadwal BIAS Bulan Agustus 2025Imunisasi

2025 1274 B/400.4.4.2/03282/PORA/20252025-07-31Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga2025-08-04Undangan Car FreeDayOlahraga Rekreasi

2025 1275 B/400.4.4.2/03283/PORA/20252025-07-31Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga2025-08-04Surat Edaran Car FreeDayOlahraga Rekreasi

2025 1276 138/Pokja I/PKK.Kab/VIl/20252025-07-30Personal 2025-08-04Pemberitahuan PendampinganPengumuman/pemberitaan

2025 1277 B/600.4.8/02213/Bid3/20252025-07-30Dinas Lingkungan Hidup2025-08-04Rekomendasi penebangan pohonKeanekaragaman Hayati dan pengendalian Kerusakan Lahan

2025 1278 B/400.10.2/014272025-07-31Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-08-04Undangan Perencanaan Pembangunan Desa Penyerapan dan Pelaporan DD Tahap 1 Tahun 2025 Selasa 05082025 1300 WIB di Ruang Rapat Dinas PMK Kabupaten BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1279 B/400.10.2/1592025-08-04Personal 2025-08-04Permohonan rekomendasi atas hasil seleksi pamong Dukuh Kadirojo dan DagaranPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1280 T/100.2.3.4/014082025-07-29Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-08-04Undangan Penganggaran Batas Kalurahan Untuk Tahun 2026 Selasa 05082025 0900 WIB di Aula DPMKPenataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

2025 1281 B/400.9.14/022992025-07-30Dinas Sosial2025-08-04Undangan Monev Sipedet Cantik Kapanewon BantulPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan



2025 1282 B/500.15.3.5/013172025-08-04Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-08-04Ralat Undangan Persiapan WayangPengembangan Program Pelatihan Ketransmigrasian

2025 1283 B/000.9.6.1/01822/EGOV/20252025-08-04Dinas Komunikasi dan Informatika2025-08-05Keterisian Data pada Portal Sedata SebantulData

2025 1284 T/400.12.3.1/05319/UMPRO2025-08-05Sekretariat Daerah2025-08-05berita KematianKelahiran dan Kematian

2025 1285 B/400.10.2.2/004682025-08-01Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-08-05Permohonan Rekomendasi Pemberhentian Pamong Kalurahan karena berakhir Masa JabatanAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1286 B/400.10.2.2/004682025-08-01Personal 2025-08-05Permohonan Rekomendasi Pemberhentian Pamong Kalurahan karena berakhir Masa JabatanAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1287 B/400.10.2.2/004692025-08-05Personal 2025-08-05Permohonan Nomor RegisterAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1288 B/400.3.6.5/004282025-08-05Kapanewon Bantul2025-08-05Undangan Monev Pemutahiran PK Tahun 2025Pendataan

2025 1289 B/900.1.12/05358/BPKPAD2025-08-05Sekretariat Daerah2025-08-06Undangan Koordinasi Persiapan Pembahasan KUAAnggaran Daerah

2025 1290 B/100.3.2/00762/DPRD/20252025-08-05Sekretariat DPRD2025-08-05Rapat Paripurna 6 Agustus 2025Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

2025 1291 B/000.1.1/000062025-08-05PERUMDA ANEKA DHARMA2025-08-05Penawaran ATKTelekomunikasi

2025 1292 B/400.10.2/05188/DPMK2025-07-30Sekretariat Daerah2025-08-06Hasil Penilaian DIKAL Kabupaten Bantul Tahun 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1293 B/400.10.2/05309/DPMK2025-08-04Sekretariat Daerah2025-08-06Undangan Sosialisasi Transaksi Keuangan Kalurahan melalui CMS di Kamis 07082025 1230 WIB di Mandala Saba Madya Gedung Induk Lantai III Komplek Parasamya Kabupaten BantulPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1295 8/500.15.3.5/013512025-08-01Personal 2025-08-06Permohonan Bantuan PublikasiPengembangan Program Pelatihan Ketransmigrasian

2025 1296 01/LPMK/KRH/20252025-08-06Personal 2025-08-06Pelaporan Pembuangan Air Limbah RPH Rumah Pemotongan HewanAyamPerlindungan konsumen listrik (antara lain: Penanganan pengaduan konsumen listrik, Dokumen Pengawasan tingkat mutu pelayanan tenaga listrik, Dokumen Evaluasi realisasi tingkat mutu pelayanan tenaga listrik, Dokumen evaluasi pemberian kompensasi pinalti tingkat mutu pelayanan PT PLN (Persero)

2025 1297 B/500.15.3.5/013192025-08-04Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi2025-08-06UNDANGAN Wayangan 9 Agustus 2025Pengembangan Program Pelatihan Ketransmigrasian

2025 1298 B/000.7.2/01583/Perencanaan/20252025-08-05Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-08-06Kamis 7 Agustus 2025 Pukul 0830 Tempat Mandhala Saba Pracima Gd Induk Sayap Barat Lt3 Kompleks Parasamya Kabupaten Bantul Acara Persiapan Penyusunan Rancangan Akhir Renstra Perangkat Daerah Tahun 20252029Perencanaan Pembangungan Daerah

2025 1299 B/000.7.2/01584/Perencanaan/20252025-08-05Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-08-06Senin 11 Agustus 2025 Pukul 0830 Tempat Mandhala Saba Purwa Gd Induk Sayap Timur Lt3 Kompleks Parasamya Kabupaten Bantul Acara Input Rancangan Akhir Renstra Perangkat Daerah Tahun 20252029 dalam SIPDPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 1300 B/000.1.1/000142025-08-06Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga Bantul PKK2025-08-06Undangan Senam Bersama dalam rangka memeriahkan HUT Kemerdekaan Ke80 Republik Indonesia Tahun 2025Telekomunikasi

2025 1301 B/900.1.13.1/01938/P3/20252025-08-06Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-08-07Himbauan Pembayaran PBB P2 tahun 2025Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)

2025 1302 400 2025-08-07Personal 2025-08-07Pagelaran Wayang Kulit dengan 3 Dalang 1 Kelir 1 Ki Bima Aris Purwandaka 2 Ki Ibnu Sujoko 3 Ki WarsanaKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 1303 0133/AGA.04.01/F03070100/20252025-08-07PLN UID JATENG DIYUP3 YOGYAKARTA ULP BANTUL2025-08-07Pemberitahuan Pemutakhiran Data PelangganPengumuman/pemberitaan

2025 1304 B/100.2.1/002902025-08-07Kapanewon Srandakan2025-08-07Undangan Pertemuan Rutin Kepala Jawatan Praja Kapanewon se Kabupaten Bantul Jumat 8 Agustus 2025 Jam 1230 di JEMPOL nDeso Pondok Makan Jalan Cendrawasih Trirenggo Bantul DI YogyakartaKebijakan di bidang Pemerintahan Umum yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1305 B/400.3.3.6/012572025-08-04Badan Penanggulangan Bencana Daerah2025-08-08Pengukuhan Kalurahan Tangguh Bencana Kalurahan Palbapang Pendowoharjo Sendangsari dan Patalan serta Penyerahan Peralatan Kepada KalurahanRakor

2025 1306 B/600.1.15.2/029712025-08-07Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman2025-08-08Permohonan Data Untuk SLFPenataan Bangunan Gedung

2025 1307 B/000.9.6.1/01798/EGOV/20252025-07-31Dinas Komunikasi dan Informatika2025-08-07Konfirmasi Pengurutan RTData

2025 1308 B-765/34022/VS.190/20252025-08-05Badan Pusat Statistik BPS Kabupaten Bantul2025-08-08Pemberitahuan Pelaksanaan Sakernas Agustus 2025Pelaksanaan

2025 1309 400 2025-08-07Personal 2025-08-08Undangan Pertunjukan Wayang KulitKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 1310 B/400.8.3/05179/KESRA2025-07-30Sekretariat Daerah2025-08-08Undangan Pengajian Rutin ASNNon ASN TNI POLRI BUMN dan BUMD Kabupaten Bantul Tahun 2025 13 Agustus 2025 di Masjid Agung Manunggal BantulPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 1311 B/200.1.4/015462025-08-05Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-08-08Atraksi Warisan Budaya TakBenda Rintisan Desa Budaya TrirenggoKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 1312 B/400.10.2.2/004812025-08-08Kalurahan Trirenggo Kec Bantul2025-08-08Permohonan Rekomendasi Pemberhentian Pamong Kalurahan Habis Masa JabatanAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1313 T/700.1.2.1/05311/PPSDA2025-08-04Sekretariat Daerah2025-08-08SURAT EDARAN TENTANG PENINGKATAN KEWASPADAAN TERHADAP MODUSMODUS AKTIVITAS KEUANGAN ILEGALLaporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

2025 1314 B/400.10.2.2/004812025-08-08Personal 2025-08-08Permohonan Rekomendasi Pemberhentian Pamong Kalurahan Habis Masa JabatanAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1315 T/800.1.11.13/05397/BKPSDM2025-08-06Sekretariat Daerah2025-08-08TPP Agustus 2025Pengurusan Kenaikan Gaji Berkala, Mutasi Gaji/ tunjangan

2025 1316 B/400.6.1/05427/TAPEM2025-08-07Sekretariat Daerah2025-08-08Rapat Koordinasi Persiapan Pelaksanaan Gelar Budaya di Kapanewon Tahun 2025Kebijakan di bidang Kebudayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1317 B/000.3.5/05426/PBJ2025-08-07Sekretariat Daerah2025-08-11Undangan PBJPengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)

2025 1318 B/000.1.10/018262025-08-09Satuan Polisi Pamong Praja2025-08-10Rapat Koordinasi Persiapan Pengamanan Rangkaian Peringatan HUT Kemerdekaan RI ke 80 Kab Bantul Tahun 2025Ketertiban dan Keamanan

2025 1319 B/400.8.3/05179/KESRA2025-07-30Bupati 2025-08-11Undangan Pengajian Rutin ASNNon ASN TNI POLRI BUMN dan BUMD Kabupaten Bantul Tahun 2025Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 1320 563/250 2025-08-11Personal 2025-08-11Penutupan Pelatihan Tataboga MTUPelatihan, Bimtek, sosialisasi,

2025 1321 B/400.9.14/023732025-08-08Dinas Sosial2025-08-11Undangan Monitoring Pendataan SIPEDET CANTIK TA 2025Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 1322 B/600.1.4.2/030122025-08-08Dinas Pekerjaan Umum Perumahan dan Kawasan Permukiman2025-08-11Undangan Sosialisasi Pelaksanaan Pekerjaan PeningkatanRehabilitasi DI Bangeran Rabu 1382025 Pukul 0900 WIB di Joglo Dewi Sri Bangeran RT08 Sabdodadi BantulPengelolaan Irigasi dan Rawa

2025 1323 B/900.1.15.5/05461/BPKPAD2025-08-08Sekretariat Daerah2025-08-11PENINGKATAN KELANCARAN AKSES SIPD KEMENTRIAN DALAM NEGERI DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN BANTULData Informasi dan Pengelolaan Keuangan Daerah (antara lain: penyiapan sinkronisasi kebijakan pelaksanaan pertangungjawaban pelaksanaan keuangan daerah, penyiapan data dan informasi untuk penyusunan laporan pertangungjawaban pelaksanaan keuangan daerah, pengelolaan sistem informasi pengelolaan keuangan daerah)

2025 1324 01/HUT RI 80/BDG/VII/20252025-08-21Personal 2025-08-11Permohonan Donatur TetapPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1325 T/700.1.2.4/006792025-08-11Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu2025-08-11Rapat Penanganan Pengaduan Pelaporan Pembuangan Air Limbah Rumah Pemotongan Hewan di Kurahan BantulLaporan Perkembangan Penanganan Surat Pengaduan Masyarakat

2025 1326 36/01.C 2025-08-08Personal 2025-08-11Apel Hari Pramuka Kwartir Ranting BantulPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1327 B/400.14.1.1/05501/UMPRO2025-08-11Sekretariat Daerah2025-08-11Rapat Pleno Persiapan HUT Ke80 Kemerdekaan Republik IndonesiaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1328 B/400.14.1.1/05442/UMPRO2025-08-08Sekretariat Daerah2025-08-11SURAT PENGANTAR Keptusan Bupati Bantul Nomor 561 Tahun 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1329 B/400.10.2/014602025-08-08Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-08-11Surat Pengantar Surat Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat Kalurahan kependudukan dan Pencatatan Sipil Nomor B4001083242D19 tanggal 5 Agustus 2025 perihal Optimalisasi Pengelolaan BKK Dana Keistimewaan Reformasi Kalurahan dan Karangkopek Tahun 2025Pemerintahan Desa dan Kelurahan



2025 1330 B/400.14.1.1/05515/UMPRO2025-08-11Sekretariat Daerah2025-08-11Rapat Pleno Persiapan HUT Ke80 Kemerdekaan Republik IndonesiaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1331 B/400.7.24/028112025-08-07Dinas Kesehatan2025-08-11Workshop Jamkesda Hari Kamis Tanggal 21 Agustus 2025 Pukul 0830 sd Selesai Tempat Aula Pemda II MandingPengembangan dan Jaminan Kesehatan

2025 1332 T/400.12.3.1/05521/UMPRO2025-08-12Sekretariat Daerah2025-08-12Lelayu IBU SURYANTIKelahiran dan Kematian

2025 1333 B/100.3.4/05488/ORG2025-08-11Sekretariat Daerah2025-08-12Surat Edaran SE Tentang Pelaksanaan Hari Libur Nasional dan Cuti Bersama Tahun 2025 PerubahanInstruksi/Surat Edaran

2025 1334 110/KTD/BTL/VII/20252025-08-07Personal 2025-08-12Permohonan Instruksi Partisipasi Fun RunTumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

2025 1335 03/VIII/PS/2025/BT2025-08-12PUPUK INDONESIA HOLDING COMPANY2025-08-12Realisasi Tebus Pupuk Subsidi per Petani sd Juli 2025Laporan Realisasi Anggaran dan Neraca Bulanan/Triwulanan/Semesteran

2025 1336 B/900.1.13.1/01938/P3/20252025-08-06Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-08-13Himbauan Pembayaran PBB P2 tahun 2025Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)

2025 1337 B/800.1.12.2/01236/PPK2025-08-11Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-08-13Undangan Sosialisasi Ketaspenan PPPK Formasi 2023Asuransi Pegawai/BPJS

2025 1338 B/500.12.11/00800/DPRD/20252025-08-13Sekretariat DPRD2025-08-13Menyaksikan Dialog Interaktif Live Gardu Projotamansari JOGJA TVKomunikasi Publik

2025 1339 002/YVDJ / VIII /20252025-08-10Personal 2025-08-13Peresmian Perubahan Nama SekolahPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1340 B/400.10.2.4/1642025-08-12Personal 2025-08-13Permohonan Pencairan Bagi Hasil Pajak Daerah Tahap II Tahun 2025 Kal Palbapang Kap Bantul Kab BantulFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 1341 B/400.10.2.4/1652025-08-12Personal 2025-08-13Permohonan Pencairan Bagi Hasil Retribusi Daerah Tahap I Tahun 2025 Kal Palbapang Kap Bantul Kab BantulFasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

2025 1342 726/STIKes Akbidyo/PMB/VII/20252025-08-25sekolah tinggi ilmu kesehatan akbidyo2025-08-13Pemberitahuan Program Beasiswa KIPKuliah 2025 Di STIKes AkbidyoHubungan dengan Perguruan Tinggi/sekolah, termasuk magang, Pendidikan Sistem Ganda (PSG)/Praktek Kerja Lapang (PKL)

2025 1343 B/900.1.1/00801/DPRD/20252025-08-13Sekretariat DPRD2025-08-13Rapat ParipurnaRencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

2025 1344 B/000.8.3.4/05624/ORG2025-08-13Sekretariat Daerah2025-08-13Tindak Lanjut Permenpan RB Nomor 16 Tahun 2017 tentang Laporan SKM dan FKP Unit Penyelenggara Pelayanan PublikPelayanan Publik

2025 1345 |29/SBD/IX/20252025-08-13Personal 2025-08-13Permohonan Rekomendasi Pemberhentian Pamong KalurahanPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1346 B/400.14.1.1/05557/UMPRO2025-08-12Sekretariat Daerah2025-08-13PENGERAHAN PASUKANPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1347 B/400.14.1.1/05599/UMPRO2025-08-13Sekretariat Daerah2025-08-13EDARAN JUKNIS HUT80 KAPANEWONPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1348 B/400.14.1.1/05600/UMPRO2025-08-13Sekretariat Daerah2025-08-13SURAT EDARAN HUT RI KE 80 UNTUK OPDPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1349 B/900.1.3.5/02063/Perbend/20252025-08-13Badan Pengelolaan Keuangan Pendapatan dan Aset Daerah2025-08-13Laporan KKPDDokumen Penatausahaan Keuangan

2025 1350 B/400.1.3/01649/Infrawil/20252025-08-13Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-08-14Jumat 15 Agustus 2025 Pukul 1300 WIB Tempat Ruang Rapat Sasana Bawarasa 2 Lantai 3 Bappeda Kabupaten Bantul Acara Pemaparan Laporan Akhir Penataan Kawasan Lapangan TrirenggoPeningkatan Infrastruktur

2025 1351 B/400.10.2.1/014572025-08-07Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-08-13Undangan Rapat Koordinasi Pencairan PPBMP TA 2025 Kamis 14082025 0900 WIB di Aula Dinas PMK Kabupaten BantulFasilitasi Pengembangan Desa dan Kelurahan

2025 1352 B/400.14.1.1/05601/UMPRO2025-08-13Sekretariat Daerah2025-08-14RALAT PEDOMAN UPACARA KAPANEWONPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1353 B/400.14.11/05517/BKPSDM2025-08-11Sekretariat Daerah2025-08-14Surat Edaran Tentang Pelaksanaan Seleksi KPP Tahun 2025Penghargaan/tanda kenang-kenangan

2025 1354 T/800.1.13.2/01252/PMP2025-08-13Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia2025-08-14Undangan Desk Pengusulan PPPK Paruh WaktuPegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK)

2025 1355 B/500.3.1/03159/Kop/20252025-08-11Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-08-14Und Workshop Pengembangan Koperasi HariTgl Rabu 20 Agustus 2025 Pukul 0800 di Aula Bank BantulKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1356 B/400.7.13/027992025-08-07Dinas Kesehatan2025-08-14Gerakan Cegah StuntingGizi

2025 1357 B/400.14.1.1/683/DPRD/20252025-08-11Dewan Perwakilan Rakyat Daerah DPRD Kab Bantul2025-08-15RAPAT PARIPURNA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN BANTUL DENGAN ACARA MENDENGARKAN PIDATO KENEGARAAN PRESIDEN REPUBLIK INDONESIA DALAM RANGKA HUT KE80 KEMERDEKAAN REPUBLIK INDONESIAPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1358 B/000.1.10/018792025-08-14Satuan Polisi Pamong Praja2025-08-14Surat Permohonan Personil PengamananKetertiban dan Keamanan

2025 1359 B/400.1.5.3/012772025-07-11Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Kalurahan2025-08-14Undangan Rapat Koordinasi Persamaan Persepsi terkait Keputusan Sekretaris Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 39SekdaVII2025 tentang Petunjuk Teknis Bantuan Keuangan Khusus Dana Keistimewaan Reformasi Kalurahan Tahun 2026Pemberdayaan masyarakat

2025 1360 B/500.17.2.2/01025/Dalwasbin/20252025-08-13Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Kundha Niti Mandala Sarta Tata Sasana2025-08-15Expose Hasil Pengawasan Pemanfaatan Tanah Kalurahan di Kabupaten Bantul Tahun 2025Pembinaan dan Pengendalian Administrasi Pertanahan

2025 1361 B/400.8.3/05695/KESRA2025-08-14Sekretariat Daerah2025-08-15Pendalaman Iman KristianiPembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

2025 1362 400 2025-08-15Personal 2025-08-15PERUBAHAN JABATAN PAMONG DESA SABDODADI MENJADI PAMONG KALURAHAN SABDODADIPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1363 003/REGAL/VII/20252025-07-29Personal 2025-08-15Kirab Budaya dalam Rangkaian Merti Dusun Gempolan KulonBudaya Nusantara

2025 1364 UM 0102/Bbws8/3702025-08-13Direktorat Jenderal Sumber Daya Air Balai Besar Wilayah Sungai SERAYUOPAK2025-08-15Sosialisasi Peraturan Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2023 tentang Penataan Perizinan dan Persetujuan Bidang Sumber Daya AirSosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

2025 1365 B/300.1.2/018902025-08-15Satuan Polisi Pamong Praja2025-08-15Permohonan Personil Aubade dan Upacara Penurunan Duplikat Bendera PusakaTata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

2025 1366 B/300.1.2/018912025-08-15Satuan Polisi Pamong Praja2025-08-15Permohonan Personil Upacara Peringatan HUT Ke80 Proklamasi Republik IndonesiaTata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

2025 1367 B/400.14.1.1/05749/UMPRO2025-08-15Sekretariat Daerah2025-08-15Sambutan Bupati Bantul pada Malam Tirakatan Peringatan HUT Ke 80 Proklamasi Kemerdekaan Republik IndonesiaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1368 B/400.9.14/024282025-08-14Dinas Sosial2025-08-15Undangan Rakor Pendamping TKPK Selasa 19 Agustus 2025 0830 Rumah KacaRumah Hobbit Mangunan DlingoPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 1369 B/500.17.1/05603/BAPPEDA2025-08-13Sekretariat Daerah2025-08-15Pemaparan Rencana Penataan Kawasan Lapangan TrirenggoKebijakan di bidang Pertanahan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1370 B/000.7.2/01676/Perencanaan/20252025-08-14Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-08-15undangan Pencermatan Usulan Awal Prgram Kegiatan dan Sub Kegiatan Dana Keistimewaan TA 2027 dengan Perangkat DaerahPerencanaan Pembangungan Daerah

2025 1371 8.4/IPHI/Kap.Btl/VIII/20252025-08-19Personal 2025-08-19Undangan Dan PemberitahuanAgama dan Kepercayaan

2025 1372 T/400.12.3.1/05768/UMPRO2025-08-19Sekretariat Daerah2025-08-19BERITA LELAYUKelahiran dan Kematian

2025 1373 B/400.2.5.1/02687/P2HA/20252025-08-14Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-08-19Undangan Pelatihan Konvensi Hak Anak dan 2P Pelopor dan Pelapor bagi Forum Anak Kalurahan dan KapanewonPemenuhan Hak Anak

2025 1374 B/500.3.1/03226/Kop/20252025-08-14Dinas Koperasi Usaha Kecil dan Menengah Perindustrian dan Perdagangan2025-08-19UNDANGAN Hari Selasa Tanggal 19 Agustus 2025 Pukul 0900 WIB Tempat Zoom Meeeting ID Rapat 815 0777 5462 Kode Sandi 123 Acara Rapat Koordinasi Koperasi Desa Merah Putih SeKabupaten BantulKebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

2025 1375 04/PMDP/VIII/20252025-08-19Personal 2025-08-19Pentas Kesenian Kethoprak Merti Dusun Pasutan 2025Pembinaan Kesenian dan Perfilman

2025 1376 T/100.1.5/01345/Perencanaan/20252025-07-09Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-08-19Penilaian Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah pada Kriteria PerencanaanPeningkatan Kapasitas Dan Evaluasi Kinerja Daerah (Fasilitasi, Monitoring, dan Evaluasi )



2025 1377 10/PMDP/VIII/20252025-08-19Personal 2025-08-19Upacara Kirab Budaya Merti Dusun Pasutan 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1378 B/600.4.16.1/02194/Bid1/20252025-07-29Dinas Lingkungan Hidup2025-08-19Rapat koordinasi penyelesaian aduan terkait pembakaran sampah di Gumuk RT 06 dan Gayam RT 04 Ringinharjo Bantul NOTE Perubahan Waktu Kegiatan Hari kamis tanggal 21 agustus 2025 waktu 0900 menjadi Hari Kamis 21 Agustus 2025 Waktu 1100 sd SelesaiPengelolaan dan pengembangan pengaduan

2025 1379 B/400.9.14/01688/RIDA/20252025-08-19Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2025-08-19Kamis 21 Agustus 2025 Pukul 1230 WIB Tempat Mandhala Saba Madya Sayap Barat Kompleks Parasamya Lt3 Kabupaten Bantul Acara Forum Group Discussion Pengentasan Kemiskinan melalui Optimalisasi UMKM dengan Pemanfaatan Big DataPenanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

2025 1380 B/000.3.6/01985/IKP/20252025-08-19Dinas Komunikasi dan Informatika2025-08-19Monitoring pengisian SAQMonitoring dan Evaluasi (antara lain: Laporan Hasil Monitoring, Laporan hasil evaluasi)

2025 1381 B/000.8.6.3/04702/BAPPEDA2025-07-14Sekretariat Daerah2025-08-19Surat Edaran Hasil Evaluasi Kinerja PD TW II Tahun 2025Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

2025 1382 B/000.7.2.6/05420/DPMK2025-08-07Sekretariat Daerah2025-08-19Undangan Upacara Penutupan TMMD Tahap IIISengkuyung Kabupaten Bantul Tahun 2025Program kerja tahunan

2025 1383 T/800.1.10.3/05500/ORG2025-08-11Sekretariat Daerah2025-08-20Undangan Bimtek pengisian aplikasi SIMONA ANJAB ABK Kemendagri dalam rangka pengajuan persetujuan Tambahan Penghasilan Pegawai Tahun 2026 KamisJumat 2122 Agustus 2025 jam 0830 di Mandhala Saba Purwa Gedung Induk Lantai III keterangan 1 Membawa laptop 2 Hadir bersama staf yang berkompeten di bidang Teknologi InformasiGaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

2025 1384 B/400.10.2/05728/DPMK2025-08-14Personal 2025-08-20Penandatanganan Perjanjian Kerjasama dan Pakta Integritas antara Kejaksaan Negeri Bantul dengan Pemerintah KalurahanPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1385 B/900.1.7.2/006532025-08-20Koperasi Simpan Pinjam KSP Korps Pegawai Republik Indonesia Kabupaten Bantul KORPRI2025-08-20Tagihan September 2025Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

2025 1386 001/Pan.HUT RI/VII/20252025-08-11Personal 2025-08-20Undangan Jalan Sehat Senam Persemian Gedung Serbaguna Graha AbyaktaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1387 B/400.10.4.2/02720/P2HA/20252025-08-19Dinas Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana2025-08-20Undangan Rapat Persiapan Monev FPKK KapanewonPemberdayaan Perempuan

2025 1388 B/200.1.4/016482025-08-12Dinas Kebudayaan Kundha Kabudayan2025-08-20Pembukaan Festival Rintisan Desa BudayaKetahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

2025 1389 B/400.10.2/05661/DPMK2025-08-13Sekretariat Daerah2025-08-20Persetujuan Pemberhentian Saudara Surip Rubiyatna dari Jabatan Dukuh Batikan Kalurahan TrirenggoPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1390 B/400.10.2/05752/DPMK2025-08-15Sekretariat Daerah2025-08-20Persetujuan Pengangkatan Saudara Frendy Febriantoro sebagai Dukuh Kadirojo dan Eko Samsudin sebagai Dukuh Dagaran Kalurahan PalbapangPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1391 B/000.2.3.2/05777/BPKPAD2025-08-19Sekretariat Daerah2025-08-20Surat EdaranBarang milik daerah

2025 1392 400 2025-08-20KWARTIR DAERAH GERAKAN PRAMUKA DIY2025-08-20APEL BESAR HARI PRAMUKA KE64 TAHUN 2025Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1393 000.8.3.4/1342025-08-20Personal 2025-08-20Musrenbangkal Rencana Kerja Pemerintah Kalurahan Tahun 2026 Kalurahan SabdodadiPelayanan Publik

2025 1394 400.10.2.2/1322025-08-19Personal 2025-08-20Proposal Bantuan Keuangan Khusus Dana Keistimewaan Reformasi KalurahanAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1395 II/FKKB.Kap.Bantul/VIII/20252025-08-12Personal 2025-08-20Permohonan Fasilitas LatihanPenyelenggaraan Pemerintah Daerah (Fasilitasi, Bimbingan , Pengawasan, Monitoring dan Evaluasi)

2025 1396 060/GO/VI/20252025-08-20Personal 2025-08-20Pengenalan Optik General dan Alat Pemeriksaan MataLingkungan kerja

2025 1397 T/500.17.4/01042/Pertanahan/20252025-08-19Dinas Pertanahan dan Tata Ruang Kundha Niti Mandala Sarta Tata Sasana2025-08-20Rapat koordinasi fasilitasi permohonan rekomendasi tukar menukar Tanah Kalurahan Ringinharjo dengan tanah wargaSengketa Tanah

2025 1398 B /900.1.7.5/005142025-08-20Personal 2025-08-20Permohonan Pencairan ADD Bulan September Kal Trirenggo Kapanewon Bantul Kabupaten BantulAdministrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1399 B/400.10.2/05755/DPMK2025-08-15Sekretariat Daerah2025-08-20Persetujuan Pemberhentian Saudara Ir Wantini dari Jabatan UluUlu Kalurahan SabdodadiPemerintahan Desa dan Kelurahan

2025 1400 :001/Pan. HUT RI/VII/20252025-08-06Personal 2025-08-21Undangan Jalan Sehat Senam Peresmian Gedung Serbaguna Graha AbyaktaPenyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

2025 1401 400 2025-08-21BADKO TKATPA KABUPATEN BANTUL2025-08-21Temu Santri Akbar seKabupaten BantulAgama dan Kepercayaan



Agama dan Kepercayaan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Agama dan Kepercayaan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

Pemantauan, Evaluasi, Penilaian, dan Pelaporan Perencanaan Pembangunan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Fasilitasi Dana Perimbangan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

Monitoring dan Evaluasi (antara lain: Laporan Hasil Monitoring, Laporan hasil evaluasi)

Penilaian dan pemberian bantuan sosial

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kebijakan di bidang Kebudayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Kelahiran dan Kematian

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Pengawasan Keuangan dan Audit

Usaha Pertanian dan Pangan

Kebijakan di bidang Pemilu yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

Rencana Anggaran Daerah

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Perencanaan Pembangungan Daerah



Agama dan Kepercayaan

Sekolah Menengah Atas

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Agama dan Kepercayaan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Sumberdaya Alam dan Teknologi Tepat Guna Perdesaan

Pelayanan sosial lanjut usia

Perencanaan Pembangungan Daerah

Jaminan Sosial Tenaga Kerja Dalam Hubungan Kerja

Perencanaan Pembangungan Daerah

Laporan hasil penyelenggaraan Pemilu

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Nonformal, Informal

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kelahiran dan Kematian

Rencana Pendidikan dan Pelatihan

Dokumentasi Hukum (antara lain: Undang-Undang, Peraturan Pemerintah, Keputusan Presiden dan Peraturan-Peraturan yang dijadikan referensi)

Kelahiran dan Kematian

Dokumentasi Hukum (antara lain: Undang-Undang, Peraturan Pemerintah, Keputusan Presiden dan Peraturan-Peraturan yang dijadikan referensi)

Perencanaan Pembangungan Daerah

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum

Pengelolaan Air Limbah

Peningkatan Kapasitas Dan Evaluasi Kinerja Daerah (Fasilitasi, Monitoring, dan Evaluasi )

Penyelenggaraan Diklat

Penyelenggaraan Diklat

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pembinaan dan Pengendalian Administrasi Pertanahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pendaftaran Penduduk

Penyajian dan Layanan Informasi

Standarisasi Jabatan (antara lain: Informasi Jabatan, Kompetensi Jabatan, Klasifikasi Jabatan)



Pengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)

Pengembangan Padat Karya

Pengembangan Padat Karya

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Agama dan Kepercayaan

Pengembangan Padat Karya

Pengembangan Padat Karya

Pengembangan Padat Karya

Pengembangan Padat Karya

Pengembangan Padat Karya

Pengembangan Padat Karya

Pengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Penyelenggaraan Diklat

Good Corporate Governance (GCG)

Pengembangan Padat Karya

Pengembangan Padat Karya

Pengembangan Padat Karya

Produksi dan Pemasaran

Kesehatan Hewan (antara lain: Pengamatan Penyakit Hewan, Pencegahan dan Pemberantasan Penyakit Hewan, Perlindungan Hewan, Kelembagaan dan Sumber Daya Kesehatan Hewan, Pengawasan Obat Hewan)

Ketertiban dan Keamanan

Pengembangan Padat Karya

Agama dan Kepercayaan

Pengembangan Padat Karya

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Ketertiban dan Keamanan

Pengembangan sistem aplikasi

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Penyelenggaraan Diklat

Good Corporate Governance (GCG)

Penyelenggaraan Diklat

Organisasi Kepemudaan dan Pengawasan Kepramukaan

Organisasi Kepemudaan dan Pengawasan Kepramukaan

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)

Perikanan dan Peternakan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Penerbitan Majalah,buletin,koran dan jurnal

Pengembangan Perpustakaan



Pengembangan Padat Karya

Sosialisasi dan Desiminasi Hasil penelitian, Hasil Pengkajian dan Pengembangan

Pemberdayaan masyarakat

Perencanaan Pembangungan Daerah

Fasilitas Backlog Rumah Swadaya dan Rumah Tidak Layak Huni

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Pemberdayaan Perempuan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemberdayaan masyarakat

Usulan Tugas Belajar/ Ijin Belajar/ Diklat/ Kursus/ Magang/ Ujian Dinas/ Praktek Kerja di Instansi lain/ Pertukaran antar ASN dengan pegawai swasta

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Rencana Anggaran Daerah

Perlindungan Masyarakat

Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Sosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

Perencanaan Pembangungan Daerah

Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Kebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Sekolah Menengah Atas

Fasilitasi Penempatan Transmigrasi

Pengembangan Padat Karya

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Dengar pendapat/hearing DPRD

Kinerja Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Fasilitasi Kesehatan Pengembangan Sumber Daya

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pengarusutamaan Gender Ekonomi, Politik Sosial dan Hukum

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Kebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Administrasi Pakaian Dinas Pegawai, Satpam, Petugas Kebersihan dan Pegawai lainnya

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Sensus Penduduk, Pertanian, dan Ekonomi

Pemberdayaan masyarakat

Pemberdayaan masyarakat



Perencanaan Pembangungan Daerah

Kebijakan di bidang Penanggulangan Bencana yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Agama dan Kepercayaan

Penyelenggaraan Diklat

Penghargaan/tanda kenang-kenangan

Keputusan Pembukuan Rekening

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Rapat pimpinan (antara lain: Notula/Risalah Rapat)

Pengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

Kinerja Aparatur Sipil Negara

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Sosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

Penyelenggaraan Diklat

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan Diklat

Agama dan Kepercayaan

Pengembangan Seni Pertunjukan dan Industri Musik

Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Pengumuman/pemberitaan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Sosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

Koordinasi dan Sinkronisasi Rencana Kerja

Kelahiran dan Kematian

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemantauan, Evaluasi, Penilaian, dan Pelaporan Perencanaan Pembangunan

Penyelenggaraan Diklat

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Perencanaan Pembangungan Daerah

Kebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah



Program kerja tahunan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Laporan Pajak Penghasilan Pribadi (LP2P)

Kualitas pelayanan keluarga berencana pemerintah

Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Pendaftaran Penduduk

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Tata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

Pelaksanaan Pengawasan

Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Organisasi Kepemudaan dan Pengawasan Kepramukaan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Lomba, sayembara, jambore, festival

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Agama dan Kepercayaan

Ketertiban dan Keamanan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Kinerja Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Agama dan Kepercayaan

Sosisalisasi dengan Perangkat Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Usaha Pertanian dan Pangan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Kemitraan Organisasi Kemasyarakatan dan Profesi

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Perencanaan Pembangungan Daerah

Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

Organisasi Kemasyarakatan

Kebijakan di bidang Agama dan Kepercayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Agama dan Kepercayaan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan



Kebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Rencana Kerja Pengawas Tahunan

Pemberdayaan masyarakat

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

Fasilitasi Teknologi dan inovasi

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Tenaga Kerja Perusahaan Pemerintah

Agama dan Kepercayaan

Kinerja Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Pemberdayaan Perempuan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Fasilitasi Teknologi dan inovasi

Inventarisasi dan Penyimpanan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Pengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

Hubungan dengan Perguruan Tinggi/sekolah, termasuk magang, Pendidikan Sistem Ganda (PSG)/Praktek Kerja Lapang (PKL)

Pengendalian penyakit bersumber binatang

Perencanaan Pembangungan Daerah

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan Diklat

Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

Kebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Pendidikan dan Pelatihan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Instruksi/Surat Edaran Kabupaten

Kelaikan teknik dan keselamatan ketenagalistrikan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Pemberhentian Dengan Hormat



Kebijakan di bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Agama dan Kepercayaan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

Pengumuman/pemberitaan

Penyelenggaraan Diklat

Sekolah Menengah Atas

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Hubungan dengan organisasi sosial / LSM

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Pengelolaan dan pengembangan pengaduan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

Kebijakan di bidang Pertanahan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Kebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Good Corporate Governance (GCG)

Kebijakan di bidang Agama dan Kepercayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Tenaga kesejahteraan sosial masyarakat dan organisasi sosial

Pengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Good Corporate Governance (GCG)

Kinerja Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Pertanggungjawaban Penggunaan Dana

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME



Fasilitasi Pengembangan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Kebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Kebijakan di bidang penelitian, pengkajian dan pengembangan yang dilakukan oleh pemerintah daerah

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Kebijakan di bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Fasilitasi Dana Alokasi Khusus (antara lain: Koordinasi penyiapan data dasar. Sosialisasi dan supervisi dana alokasi khusus, Penyiapan pelaksanaan monitoring, evaluasi dana alokasi khusus)

Pengelolaan Arsip Dinamis

Program kerja tahunan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Musyawarah Perencanaan Pembangunan/Musrenbang

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Pemantauan, Evaluasi, Penilaian, dan Pelaporan Perencanaan Pembangunan

Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Kebijakan di bidang Agama dan Kepercayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan



Fasilitasi Permusyawaratan Desa

Pembukuan anggaran terdiri :(antara lain: Buku Kas Umum (BKU), Buku Pembantu, Register dan Buku Tambahan, Daftar Pembukuan Pencairan/Pengeluaran (DPP), Daftar Himpunan Pencairan (DHP), dan Rekening Koran)

Ijin Pemanfaatan Ruang

Pelestarian Nilai-Nilai Keagamaan dan Kepercayan

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pelestarian Nilai-Nilai Keagamaan dan Kepercayan

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Agama dan Kepercayaan

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Fasilitasi Dana Perimbangan

Organisasi Kemasyarakatan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Agama dan Kepercayaan

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Pelestarian Nilai-Nilai Keagamaan dan Kepercayan

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Agama dan Kepercayaan

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Agama dan Kepercayaan

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Agama dan Kepercayaan

Pelestarian Nilai-Nilai Keagamaan dan Kepercayan

Kebijakan di bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf



Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Agama dan Kepercayaan

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Agama dan Kepercayaan

Agama dan Kepercayaan

Tata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

Fasilitasi Teknologi dan inovasi

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Pelaksanaan Kerukunan Umat Beragama dan Kepercayaan

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Agama dan Kepercayaan

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Pemantauan dan evaluasi

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Ketertiban dan Keamanan

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Instruksi/Surat Edaran Kabupaten

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Pelaksanaan Kerukunan Umat Beragama dan Kepercayaan

Kelahiran dan Kematian

Dokumen Penatausahaan Keuangan

Ucapan Terimakasih, Ucapan Selamat, Bela Sungkawa, Permohonan Maaf

Penyelenggaraan Diklat

Agama dan Kepercayaan

Formasi dan Pengadaan Pegawai

Agama dan Kepercayaan

Tenaga kesejahteraan sosial masyarakat dan organisasi sosial

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Rehabilitasi sosial orang dengan kecacatan tubuh dan bekas penderita penyakit kronis, netra dan rungu wicara, mental

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Agama dan Kepercayaan

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Agama dan Kepercayaan

Agama dan Kepercayaan

Pemberdayaan Perempuan

Kelembagaan dan Pelayanan Alat dan Mesin Pertanian

Agama dan Kepercayaan



Bimbingan Konsultasi Arsiparis

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Kebijakan di bidang Transmigrasi yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Penyelenggaraan Diklat

Kelahiran dan Kematian

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Pemberdayaan Perempuan

Agama dan Kepercayaan

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Pengawasan Kearsipan Internal

Ketertiban dan Keamanan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Monitoring dan Evaluasi (antara lain: Laporan Hasil Monitoring, Laporan hasil evaluasi)

Agama dan Kepercayaan

Ketertiban dan Keamanan

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Good Corporate Governance (GCG)

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Sistem Informasi Kepegawaian

Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga

Pemberdayaan Perempuan

Organisasi Kemasyarakatan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kepahlawanan, Keperintisan dan Kesetiakawanan Sosial

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Penyelenggaraan Diklat

Asuransi Pegawai/BPJS

Pengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

Penganekaragaman Pangan



Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan Diklat

Penyelenggaraan Diklat

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Usaha Pertanian dan Pangan

Fasilitasi Teknologi dan inovasi

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Surat Penyedia Dana (SPP, SPM dan SP2D): UP, GU, TU, LS

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Agama dan Kepercayaan

Agama dan Kepercayaan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pengelolaan Arsip Dinamis

Pemberdayaan masyarakat

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Pemberdayaan masyarakat

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Agama dan Kepercayaan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Penyelenggaraan Diklat

Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Agama dan Kepercayaan

Dokumen Penatausahaan Keuangan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Perencanaan Penanggulangan Bencana, Pencarian, dan Pertolongan



Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Sosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

Pemeliharaan dan perbaikan

Pengelolaan Arsip Dinamis

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Fasilitasi Permusyawaratan Desa

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Pemberdayaan masyarakat

Fasilitas Backlog Rumah Swadaya dan Rumah Tidak Layak Huni

Pengembangan dan inovasi

Penyelenggaraan Diklat

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pengembangan Padat Karya

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Masalah Sosial Kemasyarakatan

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Program kerja tahunan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Musyawarah Perencanaan Pembangunan/Musrenbang

Agama dan Kepercayaan

Pengembangan Padat Karya

Kebijakan di bidang Pertanahan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Badan Usaha Milik Desa (Bumdes)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Pengelolaan Arsip Dinamis

Pengawasan Kearsipan Internal

Penyelenggaraan Diklat

Pemberdayaan Perempuan

Perencanaan Pembangungan Daerah



Kebijakan di bidang Ketahanan Pangan yang dilakukan Pemerintah Daerah

Badan Usaha Milik Desa (Bumdes)

Kebijakan di bidang Agama dan Kepercayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Sekolah Menengah Atas

Usaha Pertanian dan Pangan

Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

Pertanian Tanaman Pangan dan Hortikultura

Pengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

Organisasi Kemasyarakatan

Data dan Informasi Pertanahan

Pengumuman/pemberitaan

Usaha Pertanian dan Pangan

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Dokumen Penatausahaan Keuangan

Kebijakan di bidang Pemerintahan Umum yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Surat Perintah Dinas/Surat Tugas

Usaha Pertanian dan Pangan

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Penelitian, Pengkajian dan Pengembangan (antara lain: Rencana Kerja, Administrasi Penelitian, Pelaksanaan, Hasil Penelitian, Hasil Pengkajian dan Pengembangan, Rekomendasi)

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Pengelolaan data Administrasi Kependudukan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Nonformal, Informal

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Kebijakan di bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Pengembangan sistem aplikasi

Pemberdayaan Perempuan

Penyelenggaraan Diklat



Perencanaan Pembangungan Daerah

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Pelaksanaan Kerukunan Umat Beragama dan Kepercayaan

Sekolah Menengah Atas

Pemberdayaan masyarakat

Penganekaragaman Konsumsi dan Ketahanan Pangan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Fasilitasi Pengembangan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Perlindungan Perempuan (Kekerasan, Masalah Sosial, Tenaga Kerja, Korban Perdagangan)

Organisasi Kemasyarakatan

Instruksi/Surat Edaran Kabupaten

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Dengar pendapat/hearing DPRD

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Seminar, Lokakarya, Temukarya, Workshop

Dokumen Penatausahaan Keuangan

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Seminar, Lokakarya, Temukarya, Workshop

Perencanaan Pembangungan Daerah

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Fasilitasi Dana Perimbangan

Hasil Penilaian Kompetensi

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Penyelenggaraan Diklat

Penyelenggaraan Diklat

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)



Seminar, Lokakarya, Temukarya, Workshop

Pengembangan Kebijakan Kependudukan

Usaha Pertanian dan Pangan

Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pendidikan dan Pelatihan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Kebijakan di bidang Keolahragaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pengendalian zoonosis

Kelahiran dan Kematian

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Pemberdayaan masyarakat

Kebijakan di bidang Pendidikan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Kinerja Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Penyelenggaraan Diklat

Peternakan dan Kesehatan Hewan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pameran, Temu Lapang, Temu Bisnis, Demlot, Seminar Lokakarya, Temu Karya, Workshop

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Fasilitasi Dana Perimbangan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Fasilitasi Pendidikan ketrampilan Pengembangan Sumber Daya

Pengawasan Kearsipan Internal

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Kebijakan di bidang Penanggulangan Bencana yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Kebijakan di bidang Penanggulangan Bencana yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Seminar, Lokakarya, Temukarya, Workshop

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga



Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Fasilitasi Permusyawaratan Desa

Pemberdayaan masyarakat

Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Fasilitasi Penyelesaian Masalah

Ketertiban dan Keamanan

Rencana Anggaran Daerah

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Sekolah Menengah Atas

Program kerja tahunan

Surat Perintah Dinas/Surat Tugas

Asuransi kesejahteraan sosial meliputi kelembagaan, pengelolaan premi

Perencanaan Pembangungan Daerah

Pelatihan, Bimtek, sosialisasi,

Penyelenggaraan Diklat

Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Ketertiban dan Keamanan

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Distribusi dan Cadangan Pangan

Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

Penyelenggaraan Diklat

Penyelenggaraan Diklat

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Nonformal, Informal

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Fasilitasi Permusyawaratan Desa

Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

Penyusunan Rencana Kerja Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah (RKASKPD)

Agama dan Kepercayaan



Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Pemberdayaan masyarakat

Pengendalian penyakit menular langsung

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Penyelenggaraan parenting pola pengasuhan anak

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Fasilitasi Pengembangan Desa dan Kelurahan

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Penatagunaan dan Penguatan Hak Atas Tanah

Penatagunaan dan Penguatan Hak Atas Tanah

Kebijakan di bidang Agama dan Kepercayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Distribusi dan Cadangan Pangan

Analisis Mengenai Dampak Lingkungan (AMDAL)

Kebijakan di bidang Perindustrian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Usulan Tugas Belajar/ Ijin Belajar/ Diklat/ Kursus/ Magang/ Ujian Dinas/ Praktek Kerja di Instansi lain/ Pertukaran antar ASN dengan pegawai swasta

Pengembangan sistem aplikasi

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Pemberdayaan masyarakat

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pengendalian penyakit menular langsung

Perencanaan Pembangungan Daerah

Pengelolaan Media Publik

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Kebijakan di bidang Ketahanan Pangan yang dilakukan Pemerintah Daerah



Pelestarian Cagar Budaya dan Permuseuman

Kebijakan di bidang Agama dan Kepercayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Pelatihan, Bimtek, sosialisasi,

Sumberdaya Alam dan Teknologi Tepat Guna Perdesaan

Badan Usaha Milik Desa (Bumdes)

Tata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

Bantuan/Konsultasi Hukum/Advokasi Pemberian Bantuan Hukum/Konsultasi Hukum (Pidana, Perdata, Tata Usaha Negara dan Agama)

Good Corporate Governance (GCG)

Data dan Informasi Pertanahan

Pemberdayaan masyarakat

Agama dan Kepercayaan

Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Kelangsungan hidup ibu, bayi, dan anak

Pemberdayaan Organisasi Kemahasiswaan : Kelembagaan dan Sumberdaya

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pembinaan Kesenian dan Perfilman

Kebijakan di bidang Pertanahan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pemberdayaan masyarakat

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pelatihan, Bimtek, sosialisasi,

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penempatan Tenaga Kerja Khusus

Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pendaftaran Penduduk

Pengarusutamaan Gender Ekonomi, Politik Sosial dan Hukum

Pelaksanaan Perjanjian Kerjasama

Pengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)



Kelahiran dan Kematian

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Kebijakan di bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Surat Penetapan Pemimpin Proyek/Bagian Proyek, Bendahara, atas Penggunaan Anggaran Kegiatan Pembantuan, termasuk Specimen Tanda Tangan

Pelatihan, Bimtek, sosialisasi,

Pengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Kesejahteraan sosial anak terlantar

Pengadaan dan Penataan Administrasi Pertanahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)

Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Nonformal, Informal

Fasilitasi Permusyawaratan Desa

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Kebijakan di bidang Pertanian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Organisasi Kemasyarakatan

Evaluasi dan pelaporan

Kebijakan di bidang penelitian, pengkajian dan pengembangan yang dilakukan oleh pemerintah daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kualitas pelayanan keluarga berencana pemerintah

Tata Operasiona Polisi Pamong Praja

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Kebijakan di bidang Perpustakaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Perencanaan Pembangungan Daerah

Monitoring dan evaluasi pelayanan keluarga berencana pemerintah

Pemberdayaan masyarakat

Pengangkatan dan Pemberhentian Jabatan Struktural/Fungsional

Pengangkatan dan Pemberhentian Jabatan Struktural/Fungsional



Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pertanggungjawaban Penggunaan Dana

Usaha Pertanian dan Pangan

Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pertanian Tanaman Pangan dan Hortikultura

Operasi dan Pemeliharaan Irigasi dan Rawa

Kebijakan di bidang Perindustrian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Perlindungan kesehatan anak

Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Usulan Tugas Belajar/ Ijin Belajar/ Diklat/ Kursus/ Magang/ Ujian Dinas/ Praktek Kerja di Instansi lain/ Pertukaran antar ASN dengan pegawai swasta

Ketertiban dan Keamanan

Badan Usaha Milik Desa (Bumdes)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Perluasan dan Pengelolaan Lahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Pengelolaan Arsip Dinamis

Pengembangan sistem aplikasi

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pemberdayaan masyarakat

Pemberdayaan masyarakat

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Kebijakan di bidang Perindustrian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Agama dan Kepercayaan

Pengawasan pasar lelang

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Usaha Pertanian dan Pangan

Kelangsungan hidup ibu, bayi, dan anak

Pengarusutamaan Gender Ekonomi, Politik Sosial dan Hukum

Monitoring, evaluasi dan analisa kebijakan perlindungan anak



Agama dan Kepercayaan

Pengembangan sistem aplikasi

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Pemberdayaan masyarakat

Pemberdayaan masyarakat

Kebijakan di bidang Pariwisata dan Ekonomi Kreatif yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Kebijakan di bidang Pemerintahan Umum yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pemantauan, Evaluasi, Penilaian, dan Pelaporan Perencanaan Pembangunan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan Diklat

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pelaksanaan Dan Pertanggungjawaban Keuangan Daerah

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pameran/sayemara/lomba/festival,pembuatan spanduk dan iklan

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kebijakan di bidang Perindustrian yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kebijakan di bidang Pendidikan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Dengar pendapat/hearing DPRD

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Tata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Sekolah Menengah Atas

Kebijakan di bidang Kesehatan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Penyelenggaraan Program



Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Penyelenggaraan Program

Penyelenggaraan Program

Data dan Informasi Pertanahan

Perdagangan Dalam Negeri

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan (RAPBD-P)

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Kelembagaan Koperasi dan UKM

Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD) Nonformal, Informal

Pemberdayaan masyarakat

Sosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

Badan Usaha Milik Desa (Bumdes)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pengelolaan Irigasi dan Rawa

Dengar pendapat/hearing DPRD

Fasilitasi Teknologi dan inovasi

Agama dan Kepercayaan

Sosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

Organisasi Kemasyarakatan

Penyelenggaraan Diklat

Pengelolaan Irigasi dan Rawa

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Distribusi dan Cadangan Pangan

Peternakan dan Kesehatan Hewan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Perpustakaan Perguruan Tinggi

Agama dan Kepercayaan

Reprografi (Mikrofilm, Reproduksi Foto)

Musyawarah Perencanaan Pembangunan/Musrenbang

Agama dan Kepercayaan

Distribusi dan Cadangan Pangan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)



Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Peringatan tertulis/penghentian kegiatan kampanye

Peringatan tertulis/penghentian kegiatan kampanye

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemberdayaan Organisasi Kepemudaan : Kelembagaan dan Sumberdaya

Kepahlawanan, Keperintisan dan Kesetiakawanan Sosial

Tata Kelola e-Government

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Agama dan Kepercayaan

Pembinaan Lembaga Sosial dan Budaya

Fasilitasi Permusyawaratan Desa

Pembinaan Lembaga Sosial dan Budaya

Sosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

LKPJ/ LKPJAMJ dan LPPD (Fasilitasi, Monitoring dan Evaluasi)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Sertifikasi dan perijinan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan

Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

Pemasyarakatan dan Sertifikasi Pencarian dan Pertolongan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Program kerja tahunan

Kebijakan di bidang Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Seminar, Lokakarya, Temukarya, Workshop

Fasilitasi Dana Perimbangan

Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Perluasan dan Pengelolaan Lahan

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Agama dan Kepercayaan

Agama dan Kepercayaan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pembukuan anggaran terdiri :(antara lain: Buku Kas Umum (BKU), Buku Pembantu, Register dan Buku Tambahan, Daftar Pembukuan Pencairan/Pengeluaran (DPP), Daftar Himpunan Pencairan (DHP), dan Rekening Koran)

Agama dan Kepercayaan

Keputusan/Ketetapan Bupati

Keputusan/Ketetapan Bupati

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)



Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Dokumen Realisasi Pencairan Dana Bantuan Luar Negeri (antara lain: Surat Perintah Pencairan Dana, SPM beserta lampirannya, a.l. : SPP, Kontrak, BA, dan data pendukung lainnya.)

Musyawarah Rencana Pembangunan (Musrenbang) kecamatan

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Perencanaan Pembangungan Daerah

Penyelenggaraan Diklat

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Agama dan Kepercayaan

Pertamanan/ Landscape

Koordinasi dan Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan

Bantuan langsung dan tunjangan berkelanjutan meliputi pendampingan dan penyaluran

Arsip Data Komputer dan Berita Acara Rekonsiliasi

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Penghapusan Barang Milik Daerah (antara lain: Keputusan Pembentukan Tim, Berita Acara Penghapusan Barang Milik Daerah, Daftar Barang yang dihapuskan, Laporan Hasil Pelaksanaan Penghapusan BMD termasuk didalamnya proses lelang penghapusan)

Pengelolaan Database dan Analisis Sistem Informasi Kinerja

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Fasilitasi Permusyawaratan Desa

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

Organisasi Kemasyarakatan

Pengamanan, Penjagaan, dan Pengawalan terhadap Pejabat, Kantor dan Rumah Dinas

Agama dan Kepercayaan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Kebijakan di bidang Pariwisata dan Ekonomi Kreatif yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Fasilitasi Pengembangan Desa dan Kelurahan



Good Corporate Governance (GCG)

Kebijakan di bidang Perdagangan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pelaksanaan Pengawasan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Tata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Kebijakan di bidang Kebudayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pengembangan Program Pelatihan Ketransmigrasian

Pengumuman/pemberitaan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Tata Kelola e-Government

Perizinan dan sertifikasi

Monitoring dan Evaluasi (antara lain: Laporan Hasil Monitoring, Laporan hasil evaluasi)

Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Kebijakan di bidang Pemberdayaan Masyarakat Desa yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Perizinan dan sertifikasi

Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pengembangan Program Pusat pelayanan Keluarga Sejahtera

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Penciptaan (antara lain: Buku Registrasi Naskah Masuk dan Keluar, Buku Agenda, Kartu Kendali, Lembar Pengantar/Buku Ekspedisi)

Kemitraan Pemerintah dan Lembaga Negara

Pengembangan Program Pelatihan Ketransmigrasian

Pengumuman/pemberitaan

Keanekaragaman Hayati dan pengendalian Kerusakan Lahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan



Pengembangan Program Pelatihan Ketransmigrasian

Kelahiran dan Kematian

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pengembangan Program Pelatihan Ketransmigrasian

Perlindungan konsumen listrik (antara lain: Penanganan pengaduan konsumen listrik, Dokumen Pengawasan tingkat mutu pelayanan tenaga listrik, Dokumen Evaluasi realisasi tingkat mutu pelayanan tenaga listrik, Dokumen evaluasi pemberian kompensasi pinalti tingkat mutu pelayanan PT PLN (Persero)

Pengembangan Program Pelatihan Ketransmigrasian

Perencanaan Pembangungan Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Pengumuman/pemberitaan

Kebijakan di bidang Pemerintahan Umum yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penataan Bangunan Gedung

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pengurusan Kenaikan Gaji Berkala, Mutasi Gaji/ tunjangan

Kebijakan di bidang Kebudayaan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)

Ketertiban dan Keamanan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Pelatihan, Bimtek, sosialisasi,

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Pengelolaan Irigasi dan Rawa

Data Informasi dan Pengelolaan Keuangan Daerah (antara lain: penyiapan sinkronisasi kebijakan pelaksanaan pertangungjawaban pelaksanaan keuangan daerah, penyiapan data dan informasi untuk penyusunan laporan pertangungjawaban pelaksanaan keuangan daerah, pengelolaan sistem informasi pengelolaan keuangan daerah)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Laporan Perkembangan Penanganan Surat Pengaduan Masyarakat

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan



Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pengembangan dan Jaminan Kesehatan

Kelahiran dan Kematian

Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Laporan Realisasi Anggaran dan Neraca Bulanan/Triwulanan/Semesteran

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)

Asuransi Pegawai/BPJS

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Fasilitasi Pengelolaan Keuangan dan Aset Desa

Hubungan dengan Perguruan Tinggi/sekolah, termasuk magang, Pendidikan Sistem Ganda (PSG)/Praktek Kerja Lapang (PKL)

Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Dokumen Penatausahaan Keuangan

Peningkatan Infrastruktur

Fasilitasi Pengembangan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Penghargaan/tanda kenang-kenangan

Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK)

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Ketertiban dan Keamanan

Pemberdayaan masyarakat

Pembinaan dan Pengendalian Administrasi Pertanahan

Pembinaan Kepercayaan Kepada Tuhan YME

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Sosialisasi/Penyuluhan/Pembinaan Hukum

Tata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

Tata Operasional dan Prasarana Sarana Polisi Pamong Praja

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Kebijakan di bidang Pertanahan yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Perencanaan Pembangungan Daerah

Agama dan Kepercayaan

Kelahiran dan Kematian

Kebijakan di bidang Koperasi dan Usaha Kecil Menengah yang dilakukan oleh Pemerintah Daerah

Pembinaan Kesenian dan Perfilman

Peningkatan Kapasitas Dan Evaluasi Kinerja Daerah (Fasilitasi, Monitoring, dan Evaluasi )



Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pengelolaan dan pengembangan pengaduan

Penanggulangan Kemiskinan Perkotaan dan Perdesaan

Monitoring dan Evaluasi (antara lain: Laporan Hasil Monitoring, Laporan hasil evaluasi)

Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah

Program kerja tahunan

Gaji dan Tunjangan, Kesejahteraan dan Kinerja

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Pemberdayaan Perempuan

Ketahanan Seni, Budaya, Adat, Agama, dan Kemasyarakatan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan Pemerintah Daerah (Fasilitasi, Bimbingan , Pengawasan, Monitoring dan Evaluasi)

Administrasi Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Pemerintahan Desa dan Kelurahan

Penyelenggaraan acara kedinasan (upacara, pelantikan, peresmian, dan jamuan termasuk acara peringatan hari-hari besar)

Agama dan Kepercayaan



Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)



Dokumentasi Hukum (antara lain: Undang-Undang, Peraturan Pemerintah, Keputusan Presiden dan Peraturan-Peraturan yang dijadikan referensi)

Dokumentasi Hukum (antara lain: Undang-Undang, Peraturan Pemerintah, Keputusan Presiden dan Peraturan-Peraturan yang dijadikan referensi)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)



Pengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)

Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Kesehatan Hewan (antara lain: Pengamatan Penyakit Hewan, Pencegahan dan Pemberantasan Penyakit Hewan, Perlindungan Hewan, Kelembagaan dan Sumber Daya Kesehatan Hewan, Pengawasan Obat Hewan)

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)



Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Usulan Tugas Belajar/ Ijin Belajar/ Diklat/ Kursus/ Magang/ Ujian Dinas/ Praktek Kerja di Instansi lain/ Pertukaran antar ASN dengan pegawai swasta







Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)



Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Pengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)



Fasilitasi Dana Alokasi Khusus (antara lain: Koordinasi penyiapan data dasar. Sosialisasi dan supervisi dana alokasi khusus, Penyiapan pelaksanaan monitoring, evaluasi dana alokasi khusus)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)



Pembukuan anggaran terdiri :(antara lain: Buku Kas Umum (BKU), Buku Pembantu, Register dan Buku Tambahan, Daftar Pembukuan Pencairan/Pengeluaran (DPP), Daftar Himpunan Pencairan (DHP), dan Rekening Koran)



Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)



Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)



Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)



Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)



Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

Penelitian, Pengkajian dan Pengembangan (antara lain: Rencana Kerja, Administrasi Penelitian, Pelaksanaan, Hasil Penelitian, Hasil Pengkajian dan Pengembangan, Rekomendasi)



Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)



Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)



Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan



Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Usulan Tugas Belajar/ Ijin Belajar/ Diklat/ Kursus/ Magang/ Ujian Dinas/ Praktek Kerja di Instansi lain/ Pertukaran antar ASN dengan pegawai swasta

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)



Bantuan/Konsultasi Hukum/Advokasi Pemberian Bantuan Hukum/Konsultasi Hukum (Pidana, Perdata, Tata Usaha Negara dan Agama)

Pengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)



Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Surat Penetapan Pemimpin Proyek/Bagian Proyek, Bendahara, atas Penggunaan Anggaran Kegiatan Pembantuan, termasuk Specimen Tanda Tangan

Pengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)



Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Usulan Tugas Belajar/ Ijin Belajar/ Diklat/ Kursus/ Magang/ Ujian Dinas/ Praktek Kerja di Instansi lain/ Pertukaran antar ASN dengan pegawai swasta



Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)



Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)



Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Pembukuan anggaran terdiri :(antara lain: Buku Kas Umum (BKU), Buku Pembantu, Register dan Buku Tambahan, Daftar Pembukuan Pencairan/Pengeluaran (DPP), Daftar Himpunan Pencairan (DHP), dan Rekening Koran)

Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)



Dokumen Realisasi Pencairan Dana Bantuan Luar Negeri (antara lain: Surat Perintah Pencairan Dana, SPM beserta lampirannya, a.l. : SPP, Kontrak, BA, dan data pendukung lainnya.)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Penghapusan Barang Milik Daerah (antara lain: Keputusan Pembentukan Tim, Berita Acara Penghapusan Barang Milik Daerah, Daftar Barang yang dihapuskan, Laporan Hasil Pelaksanaan Penghapusan BMD termasuk didalamnya proses lelang penghapusan)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)



Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)

Penciptaan (antara lain: Buku Registrasi Naskah Masuk dan Keluar, Buku Agenda, Kartu Kendali, Lembar Pengantar/Buku Ekspedisi)

Penataan Batas Wilayah Antar Kecamatan, Batas Wilayah Antar Kelurahan Satu Kecamatan Dan Batas Wilayah Kelurahan Antar Kecamatan



Rancangan Peraturan Perundang-Undangan (antara lain Rancangan Peraturan Daerah, termasuk naskah akademik, rancangan awal sampai dengan rancangan akhir dan telaah hukum sampai diundangkan)

Perlindungan konsumen listrik (antara lain: Penanganan pengaduan konsumen listrik, Dokumen Pengawasan tingkat mutu pelayanan tenaga listrik, Dokumen Evaluasi realisasi tingkat mutu pelayanan tenaga listrik, Dokumen evaluasi pemberian kompensasi pinalti tingkat mutu pelayanan PT PLN (Persero)

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Pengolahan Sistem Informasi Pengadaan (antara lain: Data base pengguna sistem informasi pengadaan barang/jasa, Data Base kontrak, Data Base Pengadaan Barang/jasa)

Data Informasi dan Pengelolaan Keuangan Daerah (antara lain: penyiapan sinkronisasi kebijakan pelaksanaan pertangungjawaban pelaksanaan keuangan daerah, penyiapan data dan informasi untuk penyusunan laporan pertangungjawaban pelaksanaan keuangan daerah, pengelolaan sistem informasi pengelolaan keuangan daerah)



Tumbuh Kembang Anak (Pendidikan, Kesehatan, Partisipasi, Lingkungan dan Penanaman Nilai-Nilai Luhur, Pengembangan Kota Layak Anak)

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)

Rencana Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (RAPBD) dan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Perubahan(APBD-P)



Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)



Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)



Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)



Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)









Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)



Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)



Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)





Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)





Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)



Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)





Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)



Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)



Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)



Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)





Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)









Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Rencana Pengadaan Barang dan Jasa (antara lain: Identifikasi dan analisis kebutuhan barang/jasa, penyusunan dan penetapan rencana penganggaran pengadaan, penetapan kebijakan umum, penyusunan kerangka Acuan Kerja (KAK), Pengumuman Rencana Umum Pengadaan)



Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Penghapusan Barang Milik Daerah (antara lain: Keputusan Pembentukan Tim, Berita Acara Penghapusan Barang Milik Daerah, Daftar Barang yang dihapuskan, Laporan Hasil Pelaksanaan Penghapusan BMD termasuk didalamnya proses lelang penghapusan)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)





Perlindungan konsumen listrik (antara lain: Penanganan pengaduan konsumen listrik, Dokumen Pengawasan tingkat mutu pelayanan tenaga listrik, Dokumen Evaluasi realisasi tingkat mutu pelayanan tenaga listrik, Dokumen evaluasi pemberian kompensasi pinalti tingkat mutu pelayanan PT PLN (Persero)

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)

Laporan Hasil Audit (LHA), Laporan Hasil Pemeriksaan (LHP), Laporan Hasil Pemeriksaan Operasional (LHPO), Laporan Hasil Evaluasi (LHE), Laporan Akuntan (LA), Laporan Auditor Independen (LAI) yang memerlukan tindak lanjut (TL)

Data Informasi dan Pengelolaan Keuangan Daerah (antara lain: penyiapan sinkronisasi kebijakan pelaksanaan pertangungjawaban pelaksanaan keuangan daerah, penyiapan data dan informasi untuk penyusunan laporan pertangungjawaban pelaksanaan keuangan daerah, pengelolaan sistem informasi pengelolaan keuangan daerah)



Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)



Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)







Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)













Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)















Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)











Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)

Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)









Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)







Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)



Pajak Daerah dan Retribusi Daerah (antara lain: Fasilitasi pelaksanaan kebijakan standardisasi pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan bimbingan teknis pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan analisis dan evaluasi, pemantauan pajak daerah dan retribusi daerah, Penyiapan bahan perumusan kebijakan fasilitasi pemberian insentif pajak daerah dan retribusi daerah)



Berkas Permintaan Pembayaran (SPP) dan lampirannya :(antara lain: SPP-SPP-Daftar Perincian Penggunaan SPPR-SPDR-L, SPM-LS, SPM-DU, bilyet giro, SPM Nihil, Penagihan/Invoice, Faktur Pajak, Bukti Penerimaan Kas/Bank beserta Bukti Pendukungnya a.l. : Copy Faktur Pajak dan Nota Kredit Bank, Permintaan Pelayanan Jasa/Service Report dan Berita Acara Penyelesaian Pekerjaan)


